



000526

000016

**Relatório de Cotação: SERVIÇOS DE BUFFET**

Pesquisa realizada entre 24/02/2022 13:26:01 e 24/03/2022 14:30:54

Relatório gerado em: dia 24/03/2022 14:33:07 (IP: 138.219.115.125)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: I - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: BOLINHO DE BACALHAU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	1.000	R\$ 1,64 (un)	-	R\$ 1,64	R\$ 1.640,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes			NºPregão:912021 UASG:450522	09/09/2021	R\$ 2,27
2	COMANDO DO EXERCITO(2) GRUPO DE ARTILHARIA CAMPANHA/RJ			Dispensa de Licitação Nº 17/2021 UASG: 160272	01/04/2021	R\$ 1,18
Valor Unitário						R\$ 1,72
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1			NºLicitação:895785	28/09/2021	R\$ 1,48
Valor Unitário						R\$ 1,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,64

Item 2: SALGADINHO BOLIVIANO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
5 / 11	5	R\$ 1,35 (un)	-	R\$ 1,35	R\$ 6,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:102022 UASG:986563	15/07/2022	R\$ 1,00
2	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:102022 UASG:986563	16/03/2022	R\$ 1,00



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDAmg9dm%252BD3O0eDghVambNKgtmumo3T4FdEd106j7AiuBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252UrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDAmg9dm%252BD3O0eDghVambNKgtmumo3T4FdEd106j7AiuBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252UrMWe5zd8%253d)
 token=yaQCGDAmg9dm%252BD3O0eDghVambNKgtmumo3T4FdEd106j7AiuBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252UrMWe5zd8%253d

3	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	NºPregão 102022 UASG 986563	16/02/2022	000017
4	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Aniquemes	NºPregão 912021 UASG 450522	09/09/2021	R\$ 2,27
Valor Unitário				R\$ 1,32

000927

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDESTE / (T) 1	NºLicitação 896785	29/09/2021	R\$ 1,48
Valor Unitário				R\$ 1,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,35

Item 3: COXINHA DE FRANGO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
5 / 12	5	R\$ 1,90 (un)	-	R\$ 1,90	R\$ 9,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	NºPregão 102022 UASG 986563	16/02/2022	R\$ 1,00
2	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	NºPregão 102022 UASG 986563	16/02/2022	R\$ 1,00
3	MINISTERIO DA EDUCACAO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso	NºPregão 42022 UASG 158144	18/01/2022	R\$ 3,25
4	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Academia Militar das Agulhas Negras	NºPregão 282021 UASG 160249	04/11/2021	R\$ 2,99
5	MINISTERIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 3º Distrito Naval Escola de Aprendizes-Marinheiros de Pernambuco	NºPregão 32021 UASG 783602	28/04/2021	R\$ 1,25
Valor Unitário				R\$ 1,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,90

Item 4: CANUDINHO DE FRANGO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
5 / 42	5	R\$ 1,51 (un)	-	R\$ 1,51	R\$ 7,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARA	NºPregão 24562021 UASG 943001	24/01/2022	R\$ 0,83
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARA	NºPregão 24562021 UASG 943001	24/01/2022	R\$ 0,85
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Aniquemes	NºPregão 912021 UASG 450522	09/09/2021	R\$ 2,27
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	NºPregão 957021 UASG 989183	18/08/2021	R\$ 0,88
5	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Divisão de Exército 12ª Brigada de Infantaria Leve (Aeromóvel) 20º Grupo de Artilharia de Campanha Leve	NºPregão 42021 UASG 160455	03/06/2021	R\$ 2,70
Valor Unitário				R\$ 1,51



Item 5: CANUDINHO DE CAMARÃO

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,52

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	5	R\$ 1,52 (un)	-	R\$ 1,52	R\$ 7,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Aniquemes			NºPregão:912021 UASG:450522	09/09/2021	R\$ 2,27
Valor Unitário						R\$ 2,27
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA			NºLicitação:908562	30/11/2021	R\$ 0,80
2	MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDESTE / (1) 1			NºLicitação:895785	28/09/2021	R\$ 1,48
Valor Unitário						R\$ 1,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,52

Item 6: ENROLADINHO DE SALSICHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	500	R\$ 4,77 (un)	-	R\$ 4,77	R\$ 2.385,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 19ºRegimento de Cavalaria Mecanizado			NºPregão:162021 UASG:160418	05/01/2022	R\$ 4,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 19ºRegimento de Cavalaria Mecanizado			NºPregão:162021 UASG:160418	05/01/2022	R\$ 4,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE			NºPregão:512021 UASG:985529	13/10/2021	R\$ 5,05
Valor Unitário						R\$ 4,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Item 7: ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	5	R\$ 4,45 (un)	-	R\$ 4,45	R\$ 22,25	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 19ºRegimento de Cavalaria Mecanizado			NºPregão:162021 UASG:160418	05/01/2022	R\$ 4,75
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE			NºPregão:512021 UASG:985529	13/10/2021	R\$ 4,35
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Batalhão de Polícia do Exército de Brasília			NºPregão:22021 UASG:160060	07/07/2021	R\$ 4,25
Valor Unitário						R\$ 4,45



Item 8: RISOLE DE FRANGO

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,45

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	5	R\$ 1,84 (un)	-	R\$ 1,84	R\$ 9,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR			NºPregão:1522021 UASG:987921	09/12/2021	R\$ 0,86
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPOLIS PR			NºPregão:367031 UASG:987693	12/07/2021	R\$ 1,71
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ª Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:62021 UASG:160339	10/06/2021	R\$ 2,96
Valor Unitário						R\$ 1,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,84

Item 9: RISOLE DE CAMARÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	5	R\$ 1,77 (un)	-	R\$ 1,77	R\$ 8,85	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:102022 UASG:986563	16/02/2022	R\$ 1,00
2	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:102022 UASG:986563	16/02/2022	R\$ 1,00
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL			NºPregão:192021 UASG:160342	22/11/2021	R\$ 3,85
Valor Unitário						R\$ 1,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,77

Item 10: PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	5	R\$ 2,18 (un)	-	R\$ 2,18	R\$ 10,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva			NºPregão:402021 UASG:160170	26/10/2021	R\$ 1,00
2	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL/DF			NºPregão:767021 UASG:451115	10/09/2021	R\$ 3,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR			NºPregão:792021 UASG:454524	09/08/2021	R\$ 1,79
Valor Unitário						R\$ 2,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,18



Item 11: PASTEL DE FORNO DE FRANGO

000030

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	5	R\$ 1,52 (un)	-	R\$ 1,52	R\$ 7,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste (7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 14º Batalhão de Infantaria Motorizado			NºPregão:52021 UASG:160178	08/02/2021	R\$ 2,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Brasília			NºPregão:32021 UASG:160064	16/11/2021	R\$ 1,70
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS			NºPregão:1172021 UASG:987791	15/09/2021	R\$ 0,86
Valor Unitário						R\$ 1,52
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,52		

Item 12: PASTEL DE FORNO DE CAMARÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	5	R\$ 2,63 (un)	-	R\$ 2,63	R\$ 13,15	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBA BA			NºPregão:162021 UASG:983833	19/07/2021	R\$ 2,95
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBA BA			NºPregão:162021 UASG:983833	19/07/2021	R\$ 3,95
3	COMANDO DO EXERCITO 21 GRUPO DE ARTILHARIA CAMPANHA/RI			Dispensa de Licitação Nº 17/2021 UASG:160272	01/04/2021	R\$ 1,00
Valor Unitário						R\$ 2,63
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,95		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,63		

Item 13: EMPADA DE FRANGO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 10	5	R\$ 1,48 (un)	-	R\$ 1,48	R\$ 7,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Brasília			NºPregão:32021 UASG:160064	16/11/2021	R\$ 0,90
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS			NºPregão:1172021 UASG:987791	15/09/2021	R\$ 1,70
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAD			NºPregão:902021 UASG:987565	07/07/2021	R\$ 1,84
Valor Unitário						R\$ 1,48
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,48		



Item 14: DOCE BRIGADEIRO

000331

000031

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
5 / 13	5	R\$ 1,42 (un)	-	R\$ 1,42	R\$ 7,10	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:102022 UASG:986563	16/02/2022	R\$ 0,90
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola Preparatória de Cadetes do Exército			NºPregão:92021 UASG:160468	12/11/2021	R\$ 1,49
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza			NºPregão:282021 UASG:120014	11/11/2021	R\$ 2,00
4	COMANDO DO EXERCITO 13 BATALHAO DE INFANTARIA BLINDADO			Dispensa de Licitação Nº 195/2021 UASG: 160232	01/10/2021	R\$ 1,01
5	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE PORTO VELHO			NºPregão:282021 UASG:120641	16/09/2021	R\$ 1,72
Valor Unitário						R\$ 1,42
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,49		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,42		

Item 15: DOCE CAJUZINHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 10	5	R\$ 1,47 (un)	-	R\$ 1,47	R\$ 7,35	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR			NºPregão:792021 UASG:454524	09/08/2021	R\$ 1,06
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA			NºPregão:252021 UASG:120636	18/05/2021	R\$ 0,92
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA			NºPregão:252021 UASG:120636	18/05/2021	R\$ 1,95
4	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA			NºPregão:252021 UASG:120636	18/05/2021	R\$ 1,96
Valor Unitário						R\$ 1,47
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,47		

Item 16: DOCE CASADINHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	5	R\$ 1,95 (un)	-	R\$ 1,95	R\$ 9,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA			NºPregão:252021 UASG:120636	18/05/2021	R\$ 1,95



2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	000032
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
Valor Unitário				R\$ 1,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,95				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,95

Item 17: SURPRESA DE UVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	5	R\$ 2,06 (un)	-	R\$ 2,06	R\$ 10,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636		18/05/2021	R\$ 1,95	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636		18/05/2021	R\$ 1,95	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636		18/05/2021	R\$ 2,27	
Valor Unitário					R\$ 2,06	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,95					Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06	

Item 18: BRIGADEIRO GOURMET

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	5	R\$ 1,46 (un)	-	R\$ 1,46	R\$ 7,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	NºPregão 102022 UASG 986563		16/02/2022	R\$ 0,90	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola Preparatória de Cadetes do Exército	NºPregão 92021 UASG 160168		12/11/2021	R\$ 1,49	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza	NºPregão 282021 UASG 120034		11/11/2021	R\$ 2,00	
Valor Unitário					R\$ 1,46	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,49					Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,46	

Item 19: MINI BROWNIES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	4	R\$ 4,36 (un)	-	R\$ 4,36	R\$ 17,44	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendência da Marinha em Natal	NºPregão 162021 UASG 783810		29/11/2021	R\$ 5,12	
2	AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA/PR	NºPregão 412021 UASG 928300		20/09/2021	R\$ 4,50	



000023
R\$ 4,36

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,36

000033

Item 20: BOMBONS DE CASTANHA DE CAJU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	4	R\$ 2,06 (un)	-	R\$ 2,06	R\$ 8,24

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 2,27

Valor Unitário

R\$ 2,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06

Item 21: BOMBONS DE MORANGOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	4	R\$ 2,06 (un)	-	R\$ 2,06	R\$ 8,24

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 2,27

Valor Unitário

R\$ 2,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06

Item 22: BOMBOM DE AMEIXA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	5	R\$ 2,06 (un)	-	R\$ 2,06	R\$ 10,30

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 1,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGDA SANTA	NºPregão 252021 UASG 120636	18/05/2021	R\$ 2,27

Valor Unitário

R\$ 2,06



Item 23: TORTA DOCE MEDIA

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06

000024

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL																									
3 / 7	20	R\$ 88,10 (un)	-	R\$ 88,10	R\$ 1.762,00																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço Compras Governamentais</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL</td> <td>NºPregão:542021 UASG:982887</td> <td>03/01/2022</td> <td>R\$ 67,76</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté</td> <td>NºPregão:227021 UASG:160518</td> <td>29/09/2021</td> <td>R\$ 98,57</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté</td> <td>NºPregão:222021 UASG:160518</td> <td>25/09/2021</td> <td>R\$ 97,99</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$ 88,10</td> </tr> </tbody> </table>						Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL	NºPregão:542021 UASG:982887	03/01/2022	R\$ 67,76	2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:227021 UASG:160518	29/09/2021	R\$ 98,57	3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:222021 UASG:160518	25/09/2021	R\$ 97,99	Valor Unitário				R\$ 88,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL	NºPregão:542021 UASG:982887	03/01/2022	R\$ 67,76																										
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:227021 UASG:160518	29/09/2021	R\$ 98,57																										
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:222021 UASG:160518	25/09/2021	R\$ 97,99																										
Valor Unitário				R\$ 88,10																										
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 97,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,10																										

Item 24: TORTA DOCE GRANDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL																									
3 / 13	20	R\$ 126,20 (un)	-	R\$ 126,20	R\$ 2.524,00																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço Compras Governamentais</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado</td> <td>NºPregão:142021 UASG:160004</td> <td>23/12/2021</td> <td>R\$ 141,20</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado</td> <td>NºPregão:142021 UASG:160004</td> <td>23/12/2021</td> <td>R\$ 141,40</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior</td> <td>NºPregão:132021 UASG:200234</td> <td>26/11/2021</td> <td>R\$ 96,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$ 126,20</td> </tr> </tbody> </table>						Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:142021 UASG:160004	23/12/2021	R\$ 141,20	2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:142021 UASG:160004	23/12/2021	R\$ 141,40	3	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior	NºPregão:132021 UASG:200234	26/11/2021	R\$ 96,00	Valor Unitário				R\$ 126,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:142021 UASG:160004	23/12/2021	R\$ 141,20																										
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:142021 UASG:160004	23/12/2021	R\$ 141,40																										
3	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior	NºPregão:132021 UASG:200234	26/11/2021	R\$ 96,00																										
Valor Unitário				R\$ 126,20																										
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 141,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,20																										

Item 25: TORTA SALGADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL																									
3 / 14	25	R\$ 112,47 (un)	-	R\$ 112,47	R\$ 2.811,75																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Preço Compras Governamentais</th> <th>Órgão Público</th> <th>Identificação</th> <th>Data Licitação</th> <th>Preço</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDUITUBA</td> <td>NºPregão:82022 UASG:455978</td> <td>03/02/2022</td> <td>R\$ 100,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado</td> <td>NºPregão:142021 UASG:160004</td> <td>23/12/2021</td> <td>R\$ 141,40</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior</td> <td>NºPregão:132021 UASG:200234</td> <td>26/11/2021</td> <td>R\$ 96,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Valor Unitário</td> <td>R\$ 112,47</td> </tr> </tbody> </table>						Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDUITUBA	NºPregão:82022 UASG:455978	03/02/2022	R\$ 100,00	2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:142021 UASG:160004	23/12/2021	R\$ 141,40	3	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior	NºPregão:132021 UASG:200234	26/11/2021	R\$ 96,00	Valor Unitário				R\$ 112,47
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço																										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDUITUBA	NºPregão:82022 UASG:455978	03/02/2022	R\$ 100,00																										
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ªBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:142021 UASG:160004	23/12/2021	R\$ 141,40																										
3	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior	NºPregão:132021 UASG:200234	26/11/2021	R\$ 96,00																										
Valor Unitário				R\$ 112,47																										
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 100,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,47																										



Item 26: SUCO DE FRUTAS 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 22	1.000	R\$ 1,40 (un)	-	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM			NºPregão 572021 UASG 925387	16/09/2021 R\$ 1,10
Valor Unitário					R\$ 1,10
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	ESTADO DA BAHIA / (1) SAEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO			NºLicitação 899016	19/10/2021 R\$ 1,55
2	ESTADO DA BAHIA / (1) SAEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO			NºLicitação 899016	19/10/2021 R\$ 1,55
Valor Unitário					R\$ 1,55
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,55		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40	

Item 27: LANCHE TIPO 01 SANDUICHE NATURA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	400	R\$ 4,96 (un)	-	R\$ 4,96	R\$ 1.984,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 8ª Brigada de Infantaria Motorizada 19º Batalhão de Infantaria Motorizado			NºPregão 112021 UASG 160433	15/02/2022 R\$ 3,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Escola Naval			NºPregão 72022 UASG 762400	01/02/2022 R\$ 5,87
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão 18302020 UASG 943001	03/11/2021 R\$ 6,00
Valor Unitário					R\$ 4,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,87		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96	

Item 28: LANCHE TIPO 2- 06 UNIDADES DE SALGADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	400	R\$ 6,08 (un)	-	R\$ 6,08	R\$ 2.432,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão 102022 UASG 986563	16/02/2022 R\$ 6,05
2	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão 102022 UASG 986563	16/02/2022 R\$ 6,05
3	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão 102022 UASG 986563	16/02/2022 R\$ 6,15
Valor Unitário					R\$ 6,08
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,05		Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,08	



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	500	R\$ 4,43 (un)	-	R\$ 4,43	R\$ 2.215,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso			NºPregão:42022 UASG:158144	18/01/2022 R\$ 3,65
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza			NºPregão:282021 UASG:120014	11/11/2021 R\$ 5,00
3	ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC			Dispensa de Licitação Nº 56/2021 UASG: 088279	01/08/2021 R\$ 4,65
Valor Unitário					R\$ 4,43
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,65		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,43	

Item 30: BATATA FRITA -PESO 200 GRAMAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	350	R\$ 8,38 (un)	-	R\$ 8,38	R\$ 2.933,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR			NºPregão:92022 UASG:454524	14/02/2022 R\$ 7,90
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA			NºPregão:73022 UASG:987723	08/02/2022 R\$ 8,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG			NºPregão:702021 UASG:984723	07/02/2022 R\$ 9,13
Valor Unitário					R\$ 8,38
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,10		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,38	

Item 31: GELADINHO VÁRIOS SABORES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	500	R\$ 2,23 (un)	-	R\$ 2,23	R\$ 1.115,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral do Pessoal Diretoria de Ensino			NºPregão:11672021 UASG:762300	20/05/2021 R\$ 1,50
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO			NºPregão:53021 UASG:927969	05/04/2021 R\$ 2,30
Valor Unitário					R\$ 1,90
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES			NºLicitação:878536	06/07/2021 R\$ 2,90



Valor Unitário

R\$ 2,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,23

Item 32: SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE ALMOÇO

000037

000037

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 13	250	R\$ 56,57 (un)	-	R\$ 56,57	R\$ 14.142,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM			NºPregão:1192021 UASG:925387	29/12/2021 R\$ 61,70
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM			NºPregão:1192021 UASG:925387	29/12/2021 R\$ 42,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Poder Judiciário Tribunal de Justiça			NºPregão:742021 UASG:925968	16/08/2021 R\$ 66,00
Valor Unitário					R\$ 56,57
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 61,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,57	

Item 33: SERVIÇO DE ALMOÇO TIPO QUENTINHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	500	R\$ 19,79 (un)	-	R\$ 19,79	R\$ 9.895,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREF. MUN. DE DOM MACEDO COSTA			NºPregão:22622 UASG:983503	20/01/2022 R\$ 18,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL			NºPregão:542021 UASG:982887	03/01/2022 R\$ 16,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL			NºPregão:542021 UASG:982887	03/01/2022 R\$ 22,10
Valor Unitário					R\$ 19,79
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,75		Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,79	

Item 34: SUCO DE FRUTAS - EMBALAGEM DE 01 LITRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 13	400	R\$ 10,50 (un)	-	R\$ 10,50	R\$ 4.200,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS/PR			NºPregão:742021 UASG:987753	25/10/2021 R\$ 13,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA			NºPregão:852021 UASG:980447	20/10/2021 R\$ 9,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA			NºPregão:852021 UASG:980447	20/10/2021 R\$ 9,00
Valor Unitário					R\$ 10,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50	



Item 35: SALADA DE FRUTAS, POTES DE 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 2	400	R\$ 2,80 (un)	000338	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO			NºLicitação:876435	21/06/2021 R\$ 2,80
Valor Unitário					R\$ 2,80
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,80			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,80		

Item 36: BOLO GRANDE COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	120	R\$ 267,05 (un)	-	R\$ 267,05	R\$ 32.046,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREF MUN DE CAMPO ALEGRE			NºPregão 752021 UASG 982727	08/09/2021 R\$ 136,14
2	Ministerio Público do Estado do Pará			NºPregão 342021 UASG 925980	03/09/2021 R\$ 375,00
3	Ministerio Publico do Estado do Pará			NºPregão 342021 UASG 925980	03/09/2021 R\$ 290,00
Valor Unitário					R\$ 267,05
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 290,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 267,05		

Item 37: BOLO MEDIO COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	150	R\$ 210,33 (un)	-	R\$ 210,33	R\$ 31.549,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PRESIDÊNCIA DA REPUBLICA Secretaria-Geral da Presidência da Republica Secretaria de Administração			NºPregão 292021 UASG 110001	12/11/2021 R\$ 134,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Roraima			NºPregão 102020 UASG 154080	08/09/2021 R\$ 344,00
Valor Unitário					R\$ 239,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MUNICÍPIO DE BETIM / (1) SUPERINTENDENCIA DE SUPRIMENTOS			NºLicitação:896068	30/09/2021 R\$ 153,00
Valor Unitário					R\$ 153,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 153,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,33		



Item 38: BOLO PEQUENO COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

000039
TOTAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 108,88 (un)		R\$ 108,88	R\$ 16.332,00

000039

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	NºPregão 1302021 UASG 987921	25/10/2021	R\$ 86,15
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão 462021 UASG 170696	24/09/2021	R\$ 95,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão 7952021 UASG 943001	30/06/2021	R\$ 145,50
Valor Unitário				R\$ 108,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 95,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,88

Item 39: REFRIGERANTE DE 2 LITROS VARIOS SABORES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	1.000	R\$ 9,96 (un)	-	R\$ 9,96	R\$ 9.960,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 72º Batalhão de Infantaria Motorizada	NºPregão 252021 UASG 160183	02/02/2022	R\$ 7,59
2	INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC. GOIAND INST.FED.DE EDUC., CIENCIA E TEC. GOIAND	Dispensa de Licitação Nº 14/2022 UASG: 158124	01/03/2022	R\$ 13,50
3	COMANDO DO EXERCITO COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONARIA/3/R5	Dispensa de Licitação Nº 3/2022 UASG: 160372	01/02/2022	R\$ 8,80
Valor Unitário				R\$ 9,96

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,96

Item 40: CAFE O LITRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	300	R\$ 8,37 (un)	-	R\$ 8,37	R\$ 2.511,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INST.FED.DE EDUC.,CIE E TEC.SULI/SUL/CAMPUS VISCONDE DA GRAÇA (PELOTAS)	Dispensa de Licitação Nº 2/2022 UASG: 151895	01/03/2022	R\$ 6,50
2	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão 162022 UASG 984223	18/03/2022	R\$ 9,40



3 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria de Educação Média e Tecnológica | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense NºPregão 41/2022 18/02/2022 R\$ 8,83

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,37

000040

000040

Item 41: CANJICA DE MILHO POTE COM 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	1.500	R\$ 3,59 (un)	-	R\$ 3,59	R\$ 5.385,00

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga	NºPregão 1/2022 UASG 154580	15/02/2022	R\$ 3,68
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI	NºPregão 22022 UASG 983223	11/02/2022	R\$ 4,11
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU	NºPregão 382021 UASG 983339	03/02/2022	R\$ 3,00

Valor Unitário

R\$ 3,59

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,59

Item 42: MUGUNZA DE MILHO POTE COM 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 8	1.500	R\$ 3,26 (un)	-	R\$ 3,26	R\$ 4.890,00

Preço Público

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO / (1) MUNICIPIO	NºLicitação 901759	27/10/2021	R\$ 4,96
2	MUNICIPIO DE CIPO / (1) MUNICIPIO DE CALDAS DE CIPO	NºLicitação 883464	29/07/2021	R\$ 1,56

Valor Unitário

R\$ 3,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,26

Item 43: AGUA DE COCO GARRAFA DE 2 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1.500	R\$ 7,54 (un)	-	R\$ 7,54	R\$ 11.310,00

Preço Compras Governamentais

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 3ª BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA / AM	NºPregão 192021 UASG 160137	27/01/2022	R\$ 7,50
2	Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins	NºPregão 872021 UASG 925814	14/01/2022	R\$ 6,66
3	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA	NºPregão 192021 UASG 195004	20/12/2021	R\$ 8,44

Valor Unitário

R\$ 7,54

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,54



Item 44: BOLO DE LEITE

0000021

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	1.000	R\$ 13,83 (un)		R\$ 13,83	R\$ 13.830,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - VALENÇA			NºPregão:12022 UASO:926746	04/02/2022	R\$ 16,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ARAÇÁ			NºPregão:22022 UASO:988769	02/02/2022	R\$ 8,98
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Sobral			NºPregão:142021 UASO:158317	27/01/2022	R\$ 16,00
Valor Unitário						R\$ 13,83
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,83

Item 45: BOLO DE MILHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	1.500	R\$ 14,96 (un)	-	R\$ 14,96	R\$ 22.440,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - VALENÇA			NºPregão:12022 UASO:926746	04/02/2022	R\$ 16,50
2	Tribunal de Contas do Estado de Rondônia			NºPregão:372021 UASO:935002	14/01/2022	R\$ 14,00
3	INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC.DO R.G.DO NORTE INST.FED. RN CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE			Dispensa de Licitação Nº 5/2021 UASO: 154582	01/12/2021	R\$ 14,39
Valor Unitário						R\$ 14,96
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,39				Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,96

Item 46: BOLO DE PUBA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	1.500	R\$ 18,42 (un)	-	R\$ 18,42	R\$ 27.630,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 5 BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA			Dispensa de Licitação Nº 14/2022 UASO: 160233	01/03/2022	R\$ 13,88
2	Prefeitura Municipal de Itaguaquecetuba/SP			NºPregão:102022 UASO:986663	16/02/2022	R\$ 22,50
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano			NºPregão:162021 UASO:158124	14/02/2022	R\$ 18,89
Valor Unitário						R\$ 18,42
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,89				Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,42



Item 47: BOLO DE MACAXEIRA

0000022

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 18	1.500	R\$ 16,72 (un)	-	R\$ 16,72	R\$ 25.080,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Sobral			NºPregão:142021 UASC:158317	27/01/2022	R\$ 17,90
2	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS			NºPregão:562021 UASC:926703	21/09/2021	R\$ 19,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA			NºPregão:462021 UASC:980425	27/07/2021	R\$ 14,50
4	COMANDO DO EXERCÍCIO/IMEX			Dispensa de Licitação Nº 9/2021 UASC: 160454	01/07/2021	R\$ 15,00
Valor Unitário						R\$ 16,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,72

Item 48: ARROZ DOCE POTE COM 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	1.500	R\$ 4,00 (un)	-	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria de Estado de Saúde/RR			NºPregão:1182021 UASC:456961	29/09/2021	R\$ 4,07
2	Secretaria de Estado de Saúde/RR			NºPregão:1182021 UASC:456961	29/09/2021	R\$ 3,97
3	Secretaria de Estado de Saúde/RR			NºPregão:1182021 UASC:456961	29/09/2021	R\$ 3,97
Valor Unitário						R\$ 4,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,00

Item 49: BEJU DOCE DE COCO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	1.500	R\$ 5,54 (un)	-	R\$ 5,54	R\$ 8.310,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1º Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:62021 UASC:160339	10/06/2021	R\$ 4,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1º Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:62021 UASC:160339	10/06/2021	R\$ 4,66
Valor Unitário						R\$ 4,33



Preço Público: Órgão Público
 1 MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES
 Valor Unitário: R\$ 7,95

Identificação: NºLicitação:876923
 Data Licitação: 21/06/2021
 Preço: 000043

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,64

000043

Item 50: OVO DE PASCOA GORMETT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1.500	R\$ 15,70 (un)	-	R\$ 15,70	R\$ 23.550,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CENTRO PIONEIRO EM ATENCAO PSICOSSOCIAL-AJJE SECRETARIA DA SAUDE FRANCO DA ROCHA	OC 0901860000120220000026	16/03/2022	R\$ 17,50
2	MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	NºLicitação:914772	05/01/2022	R\$ 14,50
3	MUNICÍPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	NºLicitação:876939	21/06/2021	R\$ 15,00

Valor Unitário

R\$ 15,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,70

Item 51: PANETONE GORMETT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 18	2.000	R\$ 14,85 (un)	-	R\$ 14,85	R\$ 29.700,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 3º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA / AM	NºPregão:192021 UASG:160137	27/01/2022	R\$ 16,32
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 3º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA / AM	NºPregão:192021 UASG:160137	27/01/2022	R\$ 16,30
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE PORTO VELHO	NºPregão:572021 UASG:120641	10/01/2022	R\$ 12,24

Valor Unitário

R\$ 14,85

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,85

Valor Global: R\$ 323.279,52

Detalhamento dos Itens

Item 1: BOLINHO DE BACALHAU

Preço Estimado: R\$ 1,64 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 1,64 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,64

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	bolinhos de bacalhau, de charque, queijo e presunto (cerca) – padrão festacobs. unidade de fornecimento: centna.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 2,27

Insc. / Art. 1º da Lei nº 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDamg9dm%21BD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%21AJWkQXaCWQ1%21UrMWe5zd8%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%2521BD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2521AJWkQXaCWQ1%2521UrMWe5zd8%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
 Prefeitura Municipal de Ariquemes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, tipo Açúcar, biscoitos, achocolatado, sal, vinagre, café, chá mate, canjica, farinha de trigo, feijão, leite UHT, macarrão, óleo de soja, suco de frutas, etc., PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIQUEMES POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição: Malte - Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grão de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

CatMat: 9792 - MALTE

Data: 09/09/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão 91/2021 / UASC 450522
Lote/Item: /98
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.464
Unidade: Unidade
UF: RO

000034

000034

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.659.230/0001-80	L. M. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	R\$ 2,27
* VENCEDOR *		

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grão de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr)

19.634.357/0001-50	INOVACAO EIRELI ME	R\$ 2,25
Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grão de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 1,18
 Lic. 141.51 da 066 de 07 de julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
 21 GRUPO DE ARTEFARIA CAMPANHA/RJ

Objeto: Aquisição de Gêneros alimentícios para atender as necessidades de descentralização do material para os integrantes do 21GAC, em suas refeições.

Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO BOLINHO, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR BACALHAU, PESO 20 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

CatMat: 461958 - SALGADOS DIVERSOS

Data: 01/04/2021 08:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação N° 17/2021 / UASC 160272
Lote/Item: 4/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 250
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.830.252/0001-97	GIGIEN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,18
* VENCEDOR *		

Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO BOLINHO, APRESENTAÇÃO FRITO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR BACALHAU, PESO 20 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço R\$ 1,48
 Lic. 041.51 da 066 de 07 de julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDESTE / (T) 1

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas de Dia das Crianças e Natal, para as crianças e adolescentes beneficiárias do Programa Bolsa Família e para os idosos beneficiários do BPC para atender as necessidades do Departamento de Assistência Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, custeados com saldo remanescente de Recurso Federal (SCFV).

Data: 28/05/2021 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: N°Licitação 595785
Lote/Item: 2/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 04/10/2021 13:31
Homologação: 04/10/2021 13:31



Descrição: SALGADOS DIVERSOS - Salgadinho de presunto, embalagem de 37g.
 Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Cítrico e Antiumectante Dióxido de Silício)

Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 1.200
 UF: PR

000045

00000355

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.503.816/0001-48	CRISTIAN A. CASTANHA DOÇES	R\$ 1,48
* VENCEDOR *		

Descrição: salgadinho de presunto treep's

COMERCIO DE DOÇES I L LTDA - ME	R\$ 1,50
---------------------------------	----------

Descrição: Salgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Cítrico e Antiumectante Dióxido de Silício) MARCA: CECORNA

A.E.M. DESTE COMERCIAL EIRELI ME	R\$ 1,51
----------------------------------	----------

Descrição: marca bluSalgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Cítrico e Antiumectante Dióxido de Silício)

Item 2: SALGADINHO BOLIVIANO

Preço Estimado: R\$ 1,35 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,35
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	SALGADINHO BOLIVIANO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 1,00

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2011

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Objeto: Registro de Preços de lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.

Descrição: Salgados diversos - Salgados Diversos Tipo: Rissole, Apresentação: Frito, Aplicação: Alimentação, Sabor: Queijo, Peso: 20 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo

CatMat: 461969 - SALGADOS DIVERSOS

Data: 16/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão102022 / UASC 986563

Lote/Item: /10

Ata: Link Ata

Adjudicação: 17/07/2022 08:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
* VENCEDOR *		

Descrição: BOLINHA DE QUEIJO COM MASSA COZIDA FRITO, PESO MÍNIMO DE 0,20 GRAMAS CADA (MARCA: FABRICAÇÃO PRÓPRIA)

19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,16
--------------------	----------------------------	----------

Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Rissole, Apresentação: Frito, Aplicação: Alimentação, Sabor: Queijo, Peso: 20 G, Características Adicionais: Pronto Para Consumo



Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,00

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

000046

Data: 16/02/2022 09:00

000046

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Objeto: Registro de Preços de lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Salgados diversos - Salgados Diversos Tipo: Quibe - Sabor: Soja

Identificação: N°Pregão 102022 / UASG-986563

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

CatMat: 431853 - SALGADOS DIVERSOS

Adjudicação: 17/02/2022 08:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09 * VENCEDOR *	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: KIBE FRITO PESO MINIMO DE 0,20 GRAMAS CADA. (MARCA: FABRICAÇÃO PRÓPRIA)		
19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,02
Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Quibe - Sabor: Soja		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 1,00

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Objeto: Registro de Preços de lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.

Data: 16/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Salgados diversos - Salgados Diversos Tipo: Quibe - Sabor: Soja

Identificação: N°Pregão 102022 / UASG-986563

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata

CatMat: 431853 - SALGADOS DIVERSOS

Adjudicação: 17/02/2022 08:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09 * VENCEDOR *	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: KIBE FRITO PESO MINIMO DE 0,20 GRAMAS CADA. (MARCA: FABRICAÇÃO PRÓPRIA)		
19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,02
Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Quibe - Sabor: Soja		

Preço (Compras Governamentais) 4: Menor Preço

R\$ 2,27

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Anquemes

Data: 09/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão 912021 / UASG-450522

Lote/Item: /GR

Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fjMWef5ed8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fjMWef5ed8%253d)
[token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fjMWef5ed8%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fjMWef5ed8%253d)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, tipo: Açúcar, biscoitos, achocolatado, sal, vinagre, café, chá mate, canjica, farinha de trigo, feijão, leite UHT, macarrão, de soja, suco de frutas, etc... PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIQUEMÉS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

br

Quantidade: 2.464

Unidade: Unidade

UF: RO

000047

000047

Descrição: Malte - Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grãos de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

CatMat: 9792 - MALTE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.659.230/0001-80	L. M. COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	R\$ 9,27
* VENCEDOR *		

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grãos de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

19.634.357/0001-50	INOVACAO EIRELI ME	R\$ 2,28
--------------------	--------------------	----------

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grãos de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço R\$ 1,48

Art. 3º da Lei Nº 866 de 07 de Junho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1

Data: 28/09/2021 08:30

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas de Dia das Crianças e Natal, para as crianças e adolescentes beneficiárias do Programa Bolsa Família e para os idosos beneficiários do BPC para atender as necessidades do Departamento de Assistência Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, custeados com saldo remanescente de Recurso Federal (SCPV)

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: N° Licitação 895785

Lote/Item: 2/1

Aia: Link Aia

Adjudicação: 04/10/2021 13:31

Homologação: 04/10/2021 13:31

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1.200

UF: PR

Descrição: SALGADOS DIVERSOS - Salgadinho de presunto, embalagem de 37g Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Cítrico e Antiumectante Dióxido de Silício)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.503.816/0001-48	CRISTIAN A CASTANHA DOÇES	R\$ 1,48
* VENCEDOR *		

Descrição: salgadinho de presunto 37g

CÔMERCIO DE DOÇES LL LTDA - ME	R\$ 1,30
--------------------------------	----------

Descrição: Salgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Cítrico e Antiumectante Dióxido de Silício) M&M CA CEGONHA

A EM OESTE COMERCIAL EIRELI ME	R\$ 1,51
--------------------------------	----------

Descrição: marca tibi/Salgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Cítrico e Antiumectante Dióxido de Silício)



Item 3: COXINHA DE FRANGO

Preço Estimado: R\$ 1,90 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,90

000048

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	COXINHA DE FRANGO	

000048

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,00

inc: 1 Art. 5º da Lei de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados Diversos - Salgados Diversos Tipo: Coxinha, Aplicação: Alimentação, Sabor: Frango E Catupiry	SRP: SIM
CatMat: 308613 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: N°Pregão 102022 / UASG 986563
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2022 08:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09 * VENCEDOR *	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
	Descrição: COXINHA DE FRANGO MASSA COZIDA FRITO COM PESO MÍNIMO DE 0,20 GRAMAS CADA (MARCA: FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	
19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,16
	Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Coxinha, Aplicação: Alimentação, Sabor: Frango E Catupiry	

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,00

inc: 1 Art. 5º da Lei de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados Diversos - Salgados Diversos Tipo: Coxinha, Aplicação: Alimentação, Sabor: Frango E Catupiry	SRP: SIM
CatMat: 308613 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: N°Pregão 102022 / UASG 986563
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2022 08:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09 * VENCEDOR *	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
	Descrição: COXINHA DE FRANGO MASSA COZIDA FRITO COM PESO MÍNIMO DE 0,20 GRAMAS CADA (MARCA: FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	
19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,16
	Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Coxinha, Aplicação: Alimentação, Sabor: Frango E Catupiry	

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 3,25



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDAmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AuU8mJ%2fA1WkQXaCWQ1%2fUrmWw6zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDAmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AuU8mJ%2fA1WkQXaCWQ1%2fUrmWw6zd8%253d)
 token=yaQCGDAmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AuU8mJ%2fA1WkQXaCWQ1%2fUrmWw6zd8%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

000049

Data: 18/01/2022 09:00

000049

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG 158144

Lote/Item: 9/302

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.200

Unidade: Unidade

UF: MT

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Materiais: Gêneros Alimentícios, Hortifrutigranjeiros, carne bovina, gás - GLP, materiais de limpeza, utensílios de refeitório (copa e cozinha), aquisição de pães, salgados, tubos para eventos oficiais e outros, para o Setor de Alimentação e Nutrição - SAN do Refeitório e demais setores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Cáceres.

Descrição: Salgados Diversos - Salgados Diversos Aplicação, Alimentação, Tipo: Coxinha, Sabor: Frango E Catupiry

CatMat: 308613 - SALGADOS DIVERSOS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.156.604/0001-55	W. F. DE JESUS VEGAS EIRELI	R\$ 3,25
* VENCEDOR *		

Descrição: SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO, peso médio de de 40 a 45 gramas por unidade frito próximo a hora da entrega. A entrega será efetuada no IFMT - Campus Cáceres ou local a ser determinado conforme o interesse da instituição, as 8:00 hs e/ou as 14:30 hs conforme a necessidade do evento, a condicionar em embalagem de polipropileno com tampa própria para salgados e com capacidade para 50 e/ou 100 salgados. Data, horário, quantidade e local serão estipulados pela instituição e comunicados à fornecedora com antecedência mínima de 5 (cinco) dias úteis.

Preço (Compras Governamentais) 4: Menor Preço R\$ 2,99

Lic. 1.411.5ª de 19/01 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Departamento de Educação e Cultura do Exército
 Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
 Academia Militar das Agulhas Negras

Data: 04/11/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:282021 / UASG 160246

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

Objeto: Contratação de empresa especializada na exploração e funcionamento de 01 (uma) Cartina (com a comercialização de alimentos e bebidas), mediante cessão onerosa de uso da área com pagamento de taxa de ocupação, para atender as necessidades dos militares e demais usuários desta OM.

Descrição: Salgados diversos - Salgados diversos, tipo: coxinha, aplicação: alimentação, sabor: frango e catupiry

CatMat: 308613 - SALGADOS DIVERSOS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.197.022/0001-17	ELIDA TAYNNA NOTOROBERTO DO AMARAL	R\$ 2,99
* VENCEDOR *		

Descrição: Coxinhas de frango (peso mínimo da unidade 120g)

17.594.552/0001-78 MARCIO ROGERIO DA SILVA 02670349706 R\$ 3,00

Descrição: Salgados diversos, tipo: coxinha, aplicação: alimentação, sabor: frango e catupiry (Coxinha de frango (peso mínimo da unidade: 120g))

Preço (Compras Governamentais) 5: Menor Preço R\$ 1,25

Lic. 1.411.5ª de 19/01 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA
 COMANDO DA MARINHA
 Comando de Operações Navais
 Comando do 3º Distrito Naval
 Escola de Aprendizes-Marinheiros de Pernambuco

Data: 28/04/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG 780602

Lote/Item: 1/43

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/05/2021 09:45

Homologação: 16/05/2021 15:01

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios visando atender às necessidades da Escola de Aprendizes-Marinheiros de Pernambuco (EAMPE) e órgão participantes.

Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO COXINHA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO E CATUPIRY



000050

Quantidade: 19.384
Unidade: Unidade
UF: PE

000050

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.333.903/0001-06 * VENCEDOR *	FL. COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO EIRELI	R\$ 1,25
Descrição: SALGADO COXINHA DE FRANGO C/ CATUPIRY 100gr. Apresentação congelado, cada unidade com 100g.		
07.294.801/0001-55	MARIA FRANCIALTA LACERDA BASILIO	R\$ 1,30
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO COXINHA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO E CATUPIRY		
22.290.916/0001-85	NORDESTE POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,45
Descrição: SALGADO COXINHA DE FRANGO C/ CATUPIRY 100gr. Apresentação congelado, cada unidade com 100g.		
35.672.775/0001-98	VR DA SILVA ALIMENTOS	R\$ 5,00
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO COXINHA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO E CATUPIRY		
00.799.421/0001-24	MARIA DO SOCCORRO SANTOS BASILIO	R\$ 45,00
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO COXINHA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR FRANGO E CATUPIRY		

Item 4: CANUDINHO DE FRANGO

Preço Estimado: R\$ 1,51 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 1,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,51

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	CANUDINHO DE FRANGO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 0,83

Ex: Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 24/01/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de alimentação fra (Lanche), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bebidas Não Alcoólicas - Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, caju, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.	SRP: NÃO
	Identificação: NPPregão 24562021 / UASC 943001
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 43.500
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.420.147/0001-05 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 0,83
Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar (polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, caju, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (ampla disputa 75%)		
39.850.349/0001-58	DV COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,87



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

29.725.927/0001-70 BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI

R\$ 0,92

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

41.385.163/0001-17 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA

R\$ 1,01

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (ampla disputa 75%)

02.498.903/0001-70 NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE EIRELI

R\$ 1,06

Descrição: Proposta de preços detalhada e documentos de habilitação estão nos arquivos em anexo no sistema.

27.487.710/0001-44 ANDRE V S MORAIS

R\$ 1,13

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

00.289.070/0001-01 DIMAIA'S COMERCIAL LTDA

R\$ 1,29

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, com aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

R\$ 1,38

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

09.149.100/0001-69 CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI

R\$ 1,50

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

18.695.347/0001-61 BRÉNA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI

R\$ 1,50

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (ampla disputa 75%)

11.750.292/0001-04 LA EM CASA REFEICOES LTDA

R\$ 2,00

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação: Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (ampla disputa 75%)

30.865.998/0001-58 T D DANTAS SOLUCOES

R\$ 2,00



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaCGGDamg9dm%2BD300eDghVambNkgfmm03T4FidEd106j7AUBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMWwE5z8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaCGGDamg9dm%252BD300eDghVambNkgfmm03T4FidEd106j7AUBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMWwE5z8%2523d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

000032

Valor da Proposta Final

000032

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 90% do prazo determinado pelo fabricante.

11.054.102/0001-06 BR ALL COMERCIO, SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA

R\$ 2,30

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (ampla disputa 75%)

77.577.999/0001-64 DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 3,79

Descrição: SUCO NATURAL DE FRUTAS, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SEM AROMATIZANTE, DE 200 ML, SABOR VARIADO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, POLPA DA FRUTA, APROXIMADAMENTE 50%), ÁCIDO CÍTRICO, METABISSULFITO DE SÓDIO, BENZOATO DE SÓDIO, ÁGUA, ANTIOXIDANTE DO TIPO VITAMINA C OU ÁCIDO ASCÓRBICO, VITAMINA C SABORES DIVERSOS (LARANJA, ACEROLA, ABACAXI, MANGA, MORANGO, UVA, CAJU, CAJÁ, MARACUJÁ, TANGERINA). UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 ML. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CANUDINHO. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM. DATA DE FABRICAÇÃO. OBS: O PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE. (AMPLA DISPUTA 75%)

03.531.179/0001-00 DECIO SIMÕES PEREIRA

R\$ 4,50

Descrição: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de alimentação fria (Lanche), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Item: 3 - Bebidas Não Alcoólicas - Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. Proposta válida por 90 (noventa) dias. Declaramos que nos preços propostos foram incluídos todos os custos de qualquer natureza que possam incidir direta ou indiretamente no objeto do presente licitação.

18.261.811/0001-01 SAMIR CAVALCANTE AUR

R\$ 20,00

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (ampla disputa 75%). CONFORME EDITAL.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 0,86

Licitação nº 01 de 06 de 2022 de 07 de Junho de 2021

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data:	24/01/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de alimentação fria (Lanche), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Bebidas Não Alcoólicas - Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.	SRP:	NÃO
		Identificação:	Nº Pregão: 2456/2021 / UASG 943001
		Lote/Item:	/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	14.500
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.420.147/0001-05 DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 0,86

* VENCEDOR *

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%), ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecedor: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (cota reservada 25%)

09.850.349/0001-58 DV COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

R\$ 0,92



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código de Validação: yaQCGDmg9dm%2fBD300eOghVambNKgtmumo3T4FidEd106/7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

tokenryaQCGDmg9dm%2fBD300eOghVambNKgtmumo3T4FidEd106/7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%2f53d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta **000053**

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

000053

29.725.927/0001-70 BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI

R\$ 0,97

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

41.385.163/0001-17 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA

R\$ 1,02

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

02.496.903/0001-70 NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE EIRELI

R\$ 1,06

Descrição: Proposta de preços detalhada e documentos de habilitação estão nos arquivos em anexo no sistema.

27.487.710/0001-44 ANDRE V S MORAIS

R\$ 1,14

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

R\$ 1,28

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

09.149.100/0001-59 CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI

R\$ 1,50

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (cota reserva 25%)

18.695.347/0001-61 BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI

R\$ 1,50

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (cota reserva 25%)

00.280.070/0001-01 DIMAIA'S COMERCIAL LTDA

R\$ 1,99

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

11.750.292/0001-04 LA EM CASA REFEICOES LTDA

R\$ 2,00

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: água e polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, cajá, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (cota reserva 25%)

11.054.102/0001-06 BR ALL COMERCIO, SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA

R\$ 2,07



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD000eDghVambNkgfnumo3T4FidEd106j7AtU8mJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMVe5d8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%2fBD000eDghVambNkgfnumo3T4FidEd106j7AtU8mJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMVe5d8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta **000054**

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, caju, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (cota reservada 25%)

22.527.999/0001-64 DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

000054

R\$ 2,97

Descrição: SUCO NATURAL DE FRUTAS, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SEM AROMATIZANTE, DE 200 ML, SABOR VARIADO. APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO. COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, POLPA DA FRUTA, APROXIMADAMENTE 50%, ÁCIDO CÍTRICO, METABISSULFITO DE SÓDIO, BENZOATO DE SÓDIO, ÁGUA, ANTIOXIDANTE DO TIPO VITAMINA C OU ÁCIDO ASCÓRBICO. VITAMINA C SABORES DIVERSOS (LARANJA, ACEROLA, ABACAXI, MANGA, MORANGO, UVA, CAJU, CAJU, MARACUJÁ, TANGERINA). UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 ML. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CANUDINHO. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM. DATA DE FABRICAÇÃO. OBS: O PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE. (COTA RESERVADA 25%)

30.865.998/0001-58 T D DANTAS SOLUCOES

R\$ 3,90

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, caju, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante.

03.531.179/0001-00 DECIO SIMOES PEREIRA

R\$ 4,50

Descrição: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de alimentação fria (Lanche), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Item: 4 - Bebidas Não Alcoólicas - Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, caju, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. Proposta válida por 90 (noventa) dias. Declaramos que nos preços propostos foram incluídos todos os custos de qualquer natureza que possam incidir direta ou indiretamente no objeto do presente licitação.

18.261.811/0001-01 SAMIR CAVALCANTE AUR

R\$ 20,00

Descrição: Suco natural de frutas, apresentação líquido, sem aromatizante, de 200 ml, sabor variado. Apresentação: pronto para consumo. Composição: açúcar, polpa da fruta, aproximadamente 50%, ácido cítrico, metabisulfito de sódio, benzoato de sódio, água, antioxidante do tipo vitamina C ou ácido ascórbico. Vitamina C Sabores diversos (laranja, acerola, abacaxi, manga, morango, uva, caju, caju, maracujá, tangerina). Unidade de Fornecimento: caixa com 200 ml. Características Adicionais: com canudinho. Informações nutricionais na embalagem. Data de fabricação. Obs: O prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. (cota reservada 25%). CONFORME EDITAL.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 2,27

Lic. 1/At. 2ª da UASG de 07 de julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	Data: 09/09/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, tipo Açúcar, biscoitos, achocolatado, sal, vinagre, café, chá mate, carnicão, farinha de trigo, feijão, leite LHT, macarrão, óleo de soja, suco de frutas, etc., PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIQUEMES POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Malte - Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grãos de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pot (12gr).	SRP: NÃO
CatMat: 9792 - MALTE	Identificação: N°Pregão:912021 / UASG:450522
CNPJ: Razão Social do Fornecedor	Lote/Item: /98
05.659.230/0001-80 L. M. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Ata: Link Ata
* VENCEDOR *	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grãos de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pot (12gr).	Quantidade: 2.454
19.634.357/0001-50 INOVACAO EIRELI ME	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

05.659.230/0001-80 L. M. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 2,27

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grãos de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pot (12gr).

19.634.357/0001-50 INOVACAO EIRELI ME

R\$ 2,28



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AiU8mJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWVe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AiU8mJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJrMWVe5zd8%253d)
 token=yaQCGDamg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AiU8mJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJrMWVe5zd8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grito de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato de sódio, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (1,2gr)

000055

000055

R\$ 0,89

Preço (Compras Governamentais) 4: Menor Preço

inc. / Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	Data: 18/08/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Água Mineral e Gêneros Alimentícios para o Ano de 2021.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suco - Bebida láctea UHT sabor chocolate Apresentação: Caixa de 200ml, com canudinho preso na embalagem. Características: Composição básica: Leite integral reconstituído, açúcar, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, sal e vitaminas. Embalagem com identificação completa, número do registro no SIE/SIF, data de fabricação, prazo de validade e lote. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.	SRP: SIM
CatMat: 150375 - SUCO	Identificação: N°Pregão:952021 / UASC:988103
	Lote/Item: /263
	Ata: LinkAta
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.912
	Unidade: Embalagem 200,00 ML
	UF: SC

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

18.693.835/0001-59 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI R\$ 0,89
* VENCEDOR *

Descrição: Bebida láctea UHT sabor chocolate. Apresentação: Caixa de 200ml, com canudinho preso na embalagem. Características: Composição básica: Leite integral reconstituído, açúcar, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, sal e vitaminas. Embalagem com identificação completa, número do registro no SIE/SIF, data de fabricação, prazo de validade e lote. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.

37.523.025/0001-80 DAMASKO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 0,89

Descrição: Bebida láctea UHT sabor chocolate. Apresentação: Caixa de 200ml, com canudinho preso na embalagem. Características: Composição básica: Leite integral reconstituído, açúcar, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, sal e vitaminas. Embalagem com identificação completa, pelo do serviço de inspeção competente, data de fabricação, prazo de validade e lote. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.

39.549.812/0001-06 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA R\$ 1,74

Descrição: Bebida láctea UHT sabor chocolate. Apresentação: Caixa de 200ml, com canudinho preso na embalagem. Características: Composição básica: Leite integral reconstituído, açúcar, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, sal e vitaminas. Embalagem com identificação completa, número do registro no SIE/SIF, data de fabricação, prazo de validade e lote. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.

07.814.016/0001-87 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 1,75

Descrição: BEBIDA LACTEA

92.894.719/0001-33 JULIO CESAR RODRIGUES DELFES R\$ 1,80

Descrição: Bebida láctea UHT sabor chocolate. Apresentação: Caixa de 200ml, com canudinho preso na embalagem. Características: Composição básica: Leite integral reconstituído, açúcar, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, sal e vitaminas. Embalagem com identificação completa, número do registro no SIE/SIF, data de fabricação, prazo de validade e lote. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.

21.593.746/0001-26 ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA R\$ 1,82

Descrição: PIRAKIDS

Preço (Compras Governamentais) 5: Menor Preço

inc. / Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

R\$ 2,70

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 23/06/2021 09:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Sudeste	SRP: NÃO
2ª Divisão de Exército	Identificação: N°Pregão:42021 / UASC:160455
12ª Brigada de Infantaria Leve(Aeromóvel)	Lote/Item: 1/47
20º Grupo de Artilharia de Campanha Leve	Ata: LinkAta



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUbMj%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWw5zd8%3d
[http://www.barcodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.barcodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUbMj%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWw5zd8%2f253d)
 token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUbMj%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWw5zd8%2f253d

30 / 131

Objeto: Cessão de uso de imóvel para o exercício de atividade de cantina/lanchonete, sob regime oneroso, a título do 20º Grupo de Artilharia de Campanha Leve (Grupo Bandeirante).

Descrição: Fornecimento de refeições, lanches, salgadinhos, doces - SALGADINHO 70G, SABOR QUEIJO, MARCA TORCIDA OU EQUIVALENTE / SIMILAR

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgadinhos, doces

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SP

000056

000056

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.592.401/0001-00	FERNANDA S DE MELLO * VENCEDOR *	R\$ 2,70
17.276.337/0001-29	MI RODRIGUES DE SOUZA RESTAURANTE	R\$ 2,80

Item 5: CANUDINHO DE CAMARÃO

Preço Estimado: R\$ 1,52 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 1,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,52

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	CANUDINHO DE CAMARÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 2,27

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Prefeitura Municipal de Ariquemes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, tipo: Açúcar, biscoitos, achocolatado, sal, vinagre, café, chá mate, canjica, farinha de trigo, feijão, leite UHT, macarrão, óleo de soja, suco de frutas, etc... PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIQUEMES POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição: Malte - Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grits de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

CatMat: 9792 - MALTE

Data: 09/09/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:912021 / UASD 450622
Lote/Item: /98
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.464
Unidade: Unidade
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.659.230/0001-80	L. M. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA * VENCEDOR *	R\$ 2,27

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grits de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.634.357/0001-50	INOVACAO EIRELI ME	R\$ 2,25

Descrição: Salgadinho de milho sabores: queijo, bacon e presunto Ingredientes: Grits de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural urucum e aromatizante. Embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade. Pct (12gr).

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 0,80

inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA

Objeto: AQUISIÇÃO DE DOCES VARIADOS PARA CRIANÇAS DE ATÉ DOZE ANOS DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Descrição: BISCOITOS SALGADOS - 23764 - Salgadinho - 45gr

Data: 30/11/2021 13:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: N°Licitação:908562
Lote/Item: 2/1



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AaUBmJ%2f2AJWkQXaCWQ1%2fUrmWe5zd8%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AaUBmJ%2f2AJWkQXaCWQ1%2f252UrmWe5zd8%253d>

000057

Ata [Link Ata](#)
 Adjudicação: 10/12/2021 13:51
 Homologação: 10/12/2021 13:51
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 650
 UF: PR

000057

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.729.278/0001-43 * VENCEDOR *	NELCI BULAJ CAMPRA	R\$ 0,80
Descrição: Salgadinho - 45gr(Marca: Amendoim)		
	ATACADO MINIPRECO LTDA	R\$ 1,57
Descrição: marca: toxicida		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço R\$ 1,48

Inc: II Art. 5º da MP66 de 07 de julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE / (1) 1	Data: 28/09/2021 08:30
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas de Dia das Crianças e Natal, para as crianças e adolescentes beneficiárias do Programa Bolsa Família e para os idosos beneficiários do BPC para atender as necessidades do Departamento de Assistência Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, custeados com saldo remanescente de Recurso Federal (SCFV).	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: SALGADOS DIVERSOS - Salgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Lítico e Antiumectante Dióxido de Silício).	Identificação: N° Licitação 895785
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/10/2021 13:31
	Homologação: 04/10/2021 13:31
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 1.200
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.503.816/0001-48 * VENCEDOR *	CRISTIAN A CASTANHA DOÇES	R\$ 1,48
Descrição: salgadinho de presunto trepo's		
	COMERCIO DE DOÇES I L LTDA - ME	R\$ 1,50

Descrição: Salgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo Vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Lítico e Antiumectante Dióxido de Silício) MARCA: CEGONHA

	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME	R\$ 1,51
Descrição: marca: blu/salgadinho de presunto, embalagem de 37g. Ingredientes: Farinha de Milho Enriquecida Com Ferro e Ácido Fólico, Óleo vegetal de Girassol, Óleo Misto Vegetal de Palma e Soja e Condimentos Preparado Sabor Presunto (Sal, Cloreto de Potássio, Maltodextrina, Cebola, Realçadores de Sabor: Glutamato Monossódico, Inosinato Dissódico, Guanilato Dissódico e Ácido Glutâmico, Aromatizantes, Regulador de Acidez Ácido Lítico e Antiumectante Dióxido de Silício)		

Item 6: ENROLADINHO DE SALSICHA

Preço Estimado: R\$ 4,77 (un) Percentual Preço Estimado Calculado: R\$ 4,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Quantidade	Descrição	Observação
500 Centos	ENROLADINHO DE SALSICHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 4,50



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDaing9dm%252fBD300eDghVambNKgtmumo3T4FdEd106j7AtUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fRMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDaing9dm%252fBD300eDghVambNKgtmumo3T4FdEd106j7AtUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fRMWe5zd8%253d)
 token=yaQCGDaing9dm%252fBD300eDghVambNKgtmumo3T4FdEd106j7AtUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fRMWe5zd8%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Sul
 COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA
 GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA
 19º Regimento de Cavalaria Mecanizado

000358

Data: 05/01/2022 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:162021 / UASG:160415
Lote/Item: 1/4
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS

000058

Objeto: Prestação de serviços de cantina, classificado como atividade de apoio pela Portaria GM-MD nº 4.411, de 27 de outubro de 2012, do Ministério da Defesa.

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Enrolado de salsicha - Enroladinho de vira preparado com massa de pão ou enroladinho com massa de pastel, recheio de salsicha, peso unitário de no mínimo 150g, sendo pelo menos 30% do seu peso de recheio, servido quente.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.799.699/0001-15	SINESIO ESCHER	RS 4,50
* VENCEDOR *		

Descrição: Enrolado de salsicha - Enroladinho de vira preparado com massa de pão ou enroladinho com massa de pastel, recheio de salsicha, peso unitário de no mínimo 150g, sendo pelo menos 30% do seu peso de recheio, servido quente.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

RS 4,75

inc / Art. 3º da IN 51 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Sul
 COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA
 GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA
 19º Regimento de Cavalaria Mecanizado

Data: 05/01/2022 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:162021 / UASG:160415
Lote/Item: 1/5
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS

Objeto: Prestação de serviços de cantina, classificado como atividade de apoio pela Portaria GM-MD nº 4.411, de 27 de outubro de 2012, do Ministério da Defesa.

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Enrolado de queijo e presunto - Enroladinho de vira preparado com massa de pão ou enroladinho com massa de pastel, recheio de salsicha, peso unitário de no mínimo 150g, sendo pelo menos 30% do seu peso de recheio, servido quente.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.799.699/0001-15	SINESIO ESCHER	RS 4,75
* VENCEDOR *		

Descrição: Enrolado de queijo e presunto - Enroladinho de vira preparado com massa de pão ou enroladinho com massa de pastel, recheio de salsicha, peso unitário de no mínimo 150g, sendo pelo menos 30% do seu peso de recheio, servido quente.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

RS 5,05

inc / Art. 3º da IN 51 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
Objeto: Constitui objeto do presente edital o registro de preços visando eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de lanches prontos para serem disponibilizados nos eventos promovidos pela Secretaria de Assistência Social, bem como para os participantes dos grupos ofertados pelos equipamentos vinculados a Secretaria de Assistência Social e para atender a demanda das demais secretarias municipais, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e no termo de TR.

Data: 13/10/2021 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:512021 / UASG:985529
Lote/Item: /7
Ata: Link Ata
Adjudicação: 14/10/2021 15:45
Homologação: 14/10/2021 15:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 900

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces - Salgados diversos, tipo enroladinho de salsicha, peso médio de 120 gramas cada, apresentação: frito. Características adicionais: pronto para consumo. Embalagem: bandeja de papelão, tipo, envolta no papel HD. Unidade de medida: unidade.





CNPJ Razão Social do Fornecedor
30.288.814/0001-34 KLEIKA THAISA BACK 10282825916
* VENCEDOR *

008959

Valor da Proposta Final
R\$ 5,05

Descrição: Salgados diversos, tipo enroladinho de salsicha, peso médio de 120 gramas cada, apresentação: frio. Características adicionais: pronto para consumo. Embalagem: Bandeja de papelão, tipo: envólto no papel HD. Unidade de medida: unidade. MARCA PRÓPRIA

Item 7: ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNTO

Preço Estimado: R\$ 4,45 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 4,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,45

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNTO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 4,75

nr. / Art. 5º da Lei nº 07 de julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comissão Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

19º Regimento de Cavalaria Mecanizado

Objeto: Prestação de serviços de cantina, classificado como atividade de apoio pela Portaria GM-MD nº 4.411, de 27 de outubro de 2012, do Ministério da Defesa.

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Enrolado de queijo e presunto - Enroladinho de vira preparado com massa de pão ou enroladinho com massa de pastel, recheio de salsicha, peso unitário de no mínimo 150g, sendo pelo menos 30% do seu peso de recheio, servido quente

Data: 05/01/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:160415

Lote/Item: 1/5

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.799.699/0001-15	SINESIO ESCHER	R\$ 4,75
* VENCEDOR *		

Descrição: Enrolado de queijo e presunto - Enroladinho de vira preparado com massa de pão ou enroladinho com massa de pastel, recheio de salsicha, peso unitário de no mínimo 150g, sendo pelo menos 30% do seu peso de recheio, servido quente.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 4,35

nr. / Art. 5º da Lei nº 07 de julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE

Objeto: Constitui objeto do presente edital o registro de preços visando eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de lanches prontos para serem disponibilizados nos eventos promovidos pela Secretaria de Assistência Social, bem como para os participantes dos grupos ofertados pelos equipamentos vinculados a Secretaria de Assistência Social e para atender a demanda das demais secretarias municipais, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e no termo de TR.

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces - Salgados diversos, tipo enroladinho de pão (canapé de pão de forma), conteúdo pão de forma, maionese, presunto e queijo. Formato: redondo. Características adicionais: pronto para consumo. Embalagem: Bandeja de papelão, tipo: envólto no papel HD. Unidade de medida: unidade.

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces

Data: 13/10/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:985529

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/10/2021 15:44

Homologação: 14/10/2021 15:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.420

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ Razão Social do Fornecedor:
30.286.814/0001-34 MLEKA THAISA BACK 16282825916
* VENCEDOR *



Valor da Proposta Final
0000660

Descrição: Salgados diversos, tipo enroladinho de pão (canapé de pão de forma), comendo pão de forma, mineiro e queijo. Firmado, redondo. Cada característica adicional, pronto para consumo. Embalagem: Bandeira de papelão, tipo: envoltório no papel HD. Unidade de medida: unidade. MARCA PRÓPRIA

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 4,25

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
Batalhão de Polícia do Exército de Brasília

Data: 27/07/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão 22021 / UASG 160050

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: DF

Objeto: Cessão de uso oneroso de um espaço físico de uma sala, a título oneroso, de uma área, medindo 60,00m² (sessenta e um vírgula setenta e sete metros quadrados) situada nas dependências do BATALHÃO DE POLÍCIA DO EXÉRCITO DE BRASÍLIA, localizado na Avenida Duque de Caxias, s/n, Setor Militar Urbano, Brasília, DF - CEP 70.630-100, onde deverão ser prestados serviços de apoio na exploração comercial de uma Lanchonete.

Descrição: SALGADOS DIVERSOS - Salgados assados (enroladinho de salsicha e presunto e queijo, pão pizza, empadas e esfirras), 150g

CatMat: 130915 - SALGADOS DIVERSOS

CNPJ Razão Social do Fornecedor:
05.370.557/0001-38 SHEKINAH COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
* VENCEDOR *

Valor da Proposta Final

R\$ 4,25

Descrição: Salgados assados (enroladinho de salsicha e presunto e queijo, pão pizza, empadas e esfirras), 160g

Item 8: RISOLE DE FRANGO

Preço Estimado: R\$ 1,84 (un)

Percentual -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,84

Quantidade

Descrição

Observação

5 Centos

RISOLE DE FRANGO

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 0,86

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Data: 09/12/2021 09:00

Objeto: Contratação, Eventual e Futura de Empresa para o Fornecedor de Lanches e Congêneres, com vistas a atender aos Eventos de diversas Secretarias do Município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão 152021 / UASG 987921

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/12/2021 14:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15.000

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - SALGADINHO PARA FESTA (DIVERSOS); PODENDO SER MINI KIBÊ FRITO, MINI COXINHA RECHEADA COM FRANGO/PRESUNTO E MUSSARELA/CARNE MOÍDA; MINI PASTEL; MINI BOURNHA DE QUEIJO; MINI RISOLIS, RECHEADA COM FRANGO/PRESUNTO E MUSSARELA/CARNE MOÍDA; PESANDO ENTRE 25 E 30GR CADA UNIDADE.

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces

CNPJ Razão Social do Fornecedor:
07.604.258/0001-46 PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTOS - DIRELI
* VENCEDOR *

Valor da Proposta Final

R\$ 0,86



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNkgfMumo3T4FdEd106j7Aiu8mJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUjMWe5zd8%253d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNkgfMumo3T4FdEd106j7Aiu8mJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUjMWe5zd8%253d)
token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNkgfMumo3T4FdEd106j7Aiu8mJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUjMWe5zd8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final
0000061

Descrição: SALGADINHO PARA FESTA (DIVERSOS), PODENDO SER MINI KIBE FRITO; MINI COXINHA RECHEADA COM FRANGO/PRESUNTO E MUSSARELA; CARNE MOIDA; MINI PASTEL; MINI BOLINHA DE QUEIJO; MINI RISOLIS, RECHEADA COM FRANGO/PRESUNTO E MUSSARELA/CARNE MOIDA, PESANDO ENTRE 25 E 30GR CADA UNIDADE.

0000061

07.158.329/0001-24 ALTEMAR ANTONIO

RS 0,87

Descrição: SALGADINHO PARA FESTA (DIVERSOS), PODENDO SER MINI KIBE FRITO; MINI COXINHA RECHEADA COM FRANGO/PRESUNTO E MUSSARELA; CARNE MOIDA; MINI PASTEL; MINI BOLINHA DE QUEIJO; MINI RISOLIS, RECHEADA COM FRANGO/PRESUNTO E MUSSARELA/CARNE MOIDA, PESANDO ENTRE 25 E 30GR CADA UNIDADE.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

RS 1,72

de: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS-PR	Data:	12/07/2021 09:00
Objeto:	Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de lanches, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces - Mini risolis, recheado com frango/presunto e mussarela/carne moída no mínimo 25g	SRP:	SIM
CatSer:	3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces	Identificação:	NºPregão 262021 / UASG 987693
		Lote/Item:	/28
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	03/09/2021 14:07
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	1.200
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

12.836.977/0001-22 CECCHIN E CECCHIN LTDA
* VENCEDOR *

RS 1,72

Descrição: Mini risolis, recheado com frango/presunto e mussarela/carne moída no mínimo 25g

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

RS 2,95

de: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1º Batalhão de Engenharia de Construção	Data:	10/06/2021 09:30
Objeto:	Serviço de Cantina através de cessão de uso de uma área medindo 80,58 m² dentro do 1º BEC.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cantina, bar, lanchonete, refeição rápida, restaurante - Risolê de frango	SRP:	NÃO
CatSer:	15210 - Cantina, bar, lanchonete, refeição rápida, restaurante	Identificação:	NºPregão 62021 / UASG 160308
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

31.877.045/0001-72 TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI
* VENCEDOR *

RS 2,95

Descrição: Risolê de frango



Preço Estimado: R\$ 1,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,77

Quantidade	Descrição
5 Centos	RISOLE DE CAMARÃO



Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,00

inc: 1 Art. 5º da Lei nº 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgadinhos, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados diversos - Salgados Diversos Tipo: Risole, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Ricota	SRP: SIM
CatMat: 374645 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: N°Pregão 102022 / UASG 986563
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2022 08:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
* VENCEDOR *		
Descrição: RISOLE DE PRESUNTO E QUEIJO MASSA COZIDA, FRITO, COM PESO 0,20 GRAMAS MÍNIMO CADA. (MARCA FABRICAÇÃO PRÓPRIA)		
19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,16
Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Risole, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Ricota		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,00

inc: 1 Art. 5º da Lei nº 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgadinhos, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados diversos - Salgados Diversos Tipo: Risole, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Ricota	SRP: SIM
CatMat: 374645 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: N°Pregão 102022 / UASG 986563
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2022 08:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
* VENCEDOR *		
Descrição: RISOLE DE PRESUNTO E QUEIJO MASSA COZIDA, FRITO, COM PESO 0,20 GRAMAS MÍNIMO CADA. (MARCA FABRICAÇÃO PRÓPRIA)		
19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 1,16
Descrição: Descrição: Salgados Diversos Tipo: Risole, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Ricota		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 1,30



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%253d)
 token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL	Data: 22/11/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: N° Pregão 192021 / UASC 160342 Lote/Item: 1/44 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Objeto: Contratação de serviço de LANCHONETE e RESTAURANTE, através de cessão de uso a título oneroso, dividida em dois espaços de 40,31 m² e 19,02 m² sendo o primeiro localizado dentro da DM e o segundo na praça do Y ambos situados nas dependências do 17º Grupo de Artilharia de Campanha.	Quantidade: 1 Unidade: UNIDADE UF: RN	
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Risólis de frango Descrição detalhada: salgado tipo risólis de frango, temperos, margarina, caldo de frango, quantidade mínima de 50 g de recheio de creme de frango desfiado, farinha de rosca, pesando entre 130 a 150 g, tamanho médio. Unidade		
CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.470.281/0001-58 * VENCEDOR *	ACREONI MELO GUIMARAES	R\$ 3,30
Descrição: Risólis de frango Descrição detalhada: salgado tipo risólis de frango, temperos, margarina, caldo de frango, quantidade mínima de 50 g de recheio de creme de frango desfiado, farinha de rosca, pesando entre 130 a 150 g, tamanho médio. Unidade		

Item 10: PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO

Preço Estimado: R\$ 2,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,18

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 1,00

In: 141: 5ª de IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 73ª Brigada de Infantaria de Selva	Data: 26/10/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N° Pregão 402021 / UASC 160170 Lote/Item: 1/6 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Objeto: Cessão de uso onerosa de parcela de imóvel para instalação de estabelecimento para exploração de serviços de Cantina no 1º Grupo de Artilharia de Selva, em parcela de 23,56 m² do imóvel, localizado na Rodovia Transamazônica, KM 07, Maracá - PA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: PA	
Descrição: Pão - Pão, base: farinha de trigo, fermento, sal e água, tipo: baguete, ingredientes adicionais: sabor queijo, apresentação: fresco e crocante, característica adicional: sem recheio, pesando 250g		
CatMat: 466452 - PÃO		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.732.626/0001-98 * VENCEDOR *	KAMYLA PINHEIRO BATISTA 01832801217	R\$ 1,00
Descrição: Pão de queijo grande 100 g		
15.148.623/0001-83	DANA COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,90
Descrição: Pão de queijo grande 100 g		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 3,75

In: 141: 5ª de IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL/CE
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios diversos (Kits Lanche) para atender a demanda da Região de Sobral e unidades correlatas através de ATA DE REGISTRO DE PREÇO com vigência de 12 meses para as Unidades Senac, de acordo com as quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas neste instrumento e seus anexos.
Descrição: Sanduiche - Sanduiche, tipo: pão francês, tipo recheio: presunto e queijo mussarela em fatias, características adicionais: baquete
CatMat: 476820 - SANDUÍCHE

Data: 10/09/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:762021 / UASG 451116
Lote/Item: /5
Ata: Link Ata
Adjudicação: 17/09/2021 15:30
Homologação: 17/09/2021 15:30
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 13.125
Unidade: Unicao
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.438.158/0001-64 * VENCEDOR *	ANDREZA DE A PINTO COSTA	R\$ 3,75

Descrição: KIT LANCHE 05 - Composto por um sanduiche em pão cariquinha e recheado com carne moída bovina, peso mínimo de 100 gramas por unidade, e embalado individualmente, em material transparente, atóxico, lacrado e com a data de fabricação e validade + suco de polpa de fruta de sabores variados, entregue gelado e acondicionado em embalagem térmica para ser servido em copos de no mínimo 250ml + uma fruta de peso entre 80g e 150g

30.824.044/0001-05	MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,80
--------------------	---------------------------------	----------

Descrição: Sanduiche, tipo: pão francês, tipo recheio: presunto e queijo mussarela em fatias, características adicionais: baquete

33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS EIRELI	R\$ 5,00
--------------------	-------------------------	----------

Descrição: KIT LANCHE 05 - Composto por um sanduiche em pão cariquinha e recheado com carne moída bovina, peso mínimo de 100 gramas por unidade, e embalado individualmente, em material transparente, atóxico, lacrado e com a data de fabricação e validade + suco de polpa de fruta de sabores variados, entregue gelado e acondicionado em embalagem térmica para ser servido em copos de no mínimo 250ml + uma fruta de peso entre 80g e 150g.

11.750.292/0001-04	LA EM CASA REFEICOES LTDA	R\$ 10,00
--------------------	---------------------------	-----------

Descrição: KIT LANCHE 05 - Composto por um sanduiche em pão cariquinha e recheado com carne moída bovina, peso mínimo de 100 gramas por unidade, e embalado individualmente, em material transparente, atóxico, lacrado e com a data de fabricação e validade + suco de polpa de fruta de sabores variados, entregue gelado e acondicionado em embalagem térmica para ser servido em copos de no mínimo 250ml + uma fruta de peso entre 80g e 150g.

14.988.111/0001-62	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 12,00
--------------------	--------------------------------------	-----------

Descrição: KIT LANCHE 05 - Composto por um sanduiche em pão cariquinha e recheado com carne moída bovina, peso mínimo de 100 gramas por unidade, e embalado individualmente, em material transparente, atóxico, lacrado e com a data de fabricação e validade + suco de polpa de fruta de sabores variados, entregue gelado e acondicionado em embalagem térmica para ser servido em copos de no mínimo 250ml + uma fruta de peso entre 80g e 150g.

21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOGACOES E TURISMO EIRELI	R\$ 14,80
--------------------	--	-----------

Descrição: Sanduiche, tipo: pão francês, tipo recheio: presunto e queijo mussarela em fatias, características adicionais: baquete

09.149.100/0001-59	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI	R\$ 14,90
--------------------	---	-----------

Descrição: KIT LANCHE 05 - Composto por um sanduiche em pão cariquinha e recheado com carne moída bovina, peso mínimo de 100 gramas por unidade, e embalado individualmente, em material transparente, atóxico, lacrado e com a data de fabricação e validade + suco de polpa de fruta de sabores variados, entregue gelado e acondicionado em embalagem térmica para ser servido em copos de no mínimo 250ml + uma fruta de peso entre 80g e 150g.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 1,78

In: / Art. 5º da Lei de DP de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coffee break e lanches para eventos institucionais, seminários, encontros, reuniões, palestras, cursos, conferências, treinamentos e outros eventos correlatos das diversas secretarias e departamentos da municipalidade.
Descrição: Produto de confeitaria - Mini sanduiche com pão de forma, tipo triângulo, com recheio de: frango, queijo, presunto, alface e maionese, com aprox. 25g a unidade.
CatMat: 6386 - PRODUTO DE CONFEITARIA

Data: 09/08/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão: 702021 / UASG 454624
Lote/Item: /25
Ata: Link Ata
Adjudicação: 10/08/2021 10:05
Homologação: 31/08/2021 16:18
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.950





CNPJ Ração Social do Fornecedor
23.361.387/0001-07 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

Valor da Proposta Final

RS 1,78

Descrição: Mini sanduiche com pão de forma, tipo triângulo, com recheio de frango, queijo, presunto, alface e maionese, com aprox. 25g a unidade.

10.434.021/0001-79 DSNEI PANCERA
* VENCEDOR *

RS 1,78

Descrição: Mini sanduiche com pão de forma, tipo triângulo, com recheio de frango, queijo, presunto, alface e maionese, com aprox. 25g a unidade.

Item 11: PASTEL DE FORNO DE FRANGO

Preço Estimado: RS 1,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: RS 1,52

Média dos Preços Obtidos: RS 1,52

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	PASTEL DE FORNO DE FRANGO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

RS 2,00

no: 1 Art. 5º da N 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 08/02/2022 09:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: NÃO

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Identificação: N°Pregão:52021 / UASD 160178

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

Lote/Item: 1/2

14ª Batalhão de Infantaria Motorizada

Ata: Link Ata

Objeto: Escriba da proposta mais vantajosa para prestação de serviço de apoio de cantina através da utilização de área do patrimônio pública (Cessão de uso a título oneroso), jurisdicionado ao Comando do Exército, parcela do imóvel 07-0133 com 61,65 m², conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PE

Descrição: Salgados Diversos - Salgados Diversos Aplicação: Alimentação, Tipo: Pastel, Tamanho: Pequeno, Apresentação: Assado Em Forno, Sabor: Frango

CNPJ Ração Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

45.155.604/0001-45 QUEDES LANCHONETE LTDA

RS 2,00

Descrição: Salgados Diversos Aplicação: Alimentação, Tipo: Pastel, Tamanho: Pequeno, Apresentação: Assado Em Forno, Sabor: Frango

41.538.434/0001-84 LILIANE ROBERTA DE SIQUEIRA CANDIDO ALVES 02385209482

RS 2,15

* VENCEDOR *

Descrição: Salgados Diversos Aplicação: Alimentação, Tipo: Pastel, Tamanho: Pequeno, Apresentação: Assado Em Forno, Sabor: Frango

28.950.448/0001-95 GAP COMERCIO E SERVICOS EIRELI

RS 3,10

Descrição: SALGADO APLICACAO ALIMENTACAO, TIPO: PASTEL, TAMANHO: PEQUENO *MINIMO: 100 G.

24.774.162/0001-45 PS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

RS 3,50

Descrição: SALGADO APLICACAO ALIMENTACAO, TIPO: PASTEL, TAMANHO: PEQUENO *MINIMO: 100 G.

35.323.267/0001-02 GERMANNO SANGUINETTI VALENCA 08560254481

RS 5,85

Descrição: Salgado - Aplicação: Alimentação - Tipo: Pastel - Tamanho: Pequeno (Mínimo 100g)

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

RS 1,70

no: 1 Art. 5º da N 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 16/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AIUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AIUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%2f53d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial
Colégio Militar de Brasília

000066

SRP: NÃO

000066

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:160064

Lote/Item: 1/9

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

Objeto: Cessão de uso de instalações próprias, visando a contratação de Pessoa Jurídica para prestação de atividade de apoio, visando o fornecimento de serviços de lanchonete com a finalidade de atender prioritariamente às necessidades dos alunos, militares, seus familiares, e a quem mais interessar...

Descrição: Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante - Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g

CatSer: 15210 - Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.587.437/0001-36 * VENCEDOR *	JOSE ANCELMO DE OLIVEIRA CANTINA	RS 1,70
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
35.539.590/0001-00	PARK SUL BUFFET E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	RS 2,00
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
28.801.589/0001-46	FEDERAL GOURMET CONSERVACAO E SERVICOS GERAIS LTDA	RS 2,00
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
05.370.557/0001-38	SHEKINAH COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RS 3,00
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
24.396.668/0001-68	C R DE LIMA RESTAURANTE E LANCHONETE	RS 3,50
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
10.419.647/0001-06	GONDALVES & RIDS LANCHES E RESTAURANTE LTDA	RS 3,70
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
32.133.745/0001-15	RESTAURANTE E LANCHONETE TEMPERO DO CHEF EIRELI	RS 6,00
Descrição: Pastel de forno de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

RS 0,86

In: 1 Art. 6º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS

Data: 15/09/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para aquisição de lanches e doces para eventos envolvendo solenidades, comemorações, encontros, reuniões, palestras, cursos, conferências, treinamentos, oficinas e outros eventos correlatos das Secretarias Municipais.

Identificação: N°Pregão:1172021 / UASG:597791

Lote/Item: 09

Ata: Link Ata

Descrição: Salgados diversos - Salgados diversos, tipo: pastel, apresentação: assado em forno, tamanho: pequeno, aplicação: alimentação, sabor: frango

Adjudicação: 15/09/2021 10:43

Homologação: 30/09/2021 14:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.600

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

27.583.505/0001-06
* VENCEDOR *

RS 0,86

Descrição: Mini pastel de vento, massa leve e crocante, frito em óleo frito, recheado com carne moída e tomates. Peso médio 20g.



Item 12: PASTEL DE FORNO DE CAMARÃO

Preço Estimado: R\$ 2,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,63

Quantidade

Descrição

000067

Observação

5 Centos

PASTEL DE FORNO DE CAMARÃO

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 2,95

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2007

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAI BA

Data: 19/07/2021 09:10

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios (lanches) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência social de Ribeira do Pombal - Bahia

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Salgados diversos - Salgados diversos, tipo: pastel, apresentação: assado em forno, tamanho: pequeno, aplicação: alimentação, sabor: camarão

Identificação: N°Pregão:16/2021 / UAGG 983533

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

CatMat: 309617 - SALGADOS DIVERSOS, TIPO PASTEL, APRESENTAÇÃO ASSADO EM FORNO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR CAMARÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.085.106/0001-10

MILENA GAMA RODRIGUES MAIA 29679251870

R\$ 2,95

* VENCEDOR *

Descrição: COXINHA, com recheio de frango. Apresentação: pronto para o consumo, com no mínimo 70gramas por unidade, em embalagem adequada visando a proteção e qualidade do produto e preparados com o mínimo de fritura. Deverão ser fornecidos em bandejas descartáveis (Rou Qualidade): MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIO QUANT.: 1.000 UNID V. UNIT: 3,00 três reais V. TOTAL: 3.000,00 três mil reais Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SL TUMF nº 2, de 16 de setembro de 2009. Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos. Declaramos que cumprimos os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias. Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais e encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 3,95

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2007

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAI BA

Data: 19/07/2021 09:10

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios (lanches) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência social de Ribeira do Pombal - Bahia

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Salgados diversos - Salgados diversos, tipo: pastel, apresentação: assado em forno, tamanho: pequeno, aplicação: alimentação, sabor: camarão

Identificação: N°Pregão:16/2021 / UAGG 983533

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata

CatMat: 309617 - SALGADOS DIVERSOS, TIPO PASTEL, APRESENTAÇÃO ASSADO EM FORNO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR CAMARÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.085.106/0001-10

MILENA GAMA RODRIGUES MAIA 29679251870

R\$ 3,95

* VENCEDOR *

Descrição: PASTEL DE FORNO, recheio de frango, queijo e presunto 100 gramas. Embalado em embalagem própria da empresa responsável pela produção. (Rou Qualidade): MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIO QUANT.: 2.000 UNID V. UNIT: 4,50 quatro reais V. TOTAL: 9.000,00 oito mil reais Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SL TUMF nº 2, de 16 de setembro de 2009. Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos. Declaramos que cumprimos os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias. Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código de validação: yaOCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FidEd1067AIUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWef5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaOCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FidEd1067AIUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWef5zd8%253d

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 1,00

Inc. I Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021



Órgão: COMANDO DO EXERCITO
21 GRUPO DE ARTIHARIA CAMPANHIA/RJ

Objeto: Aquisição de Gêneros alimentícios para atender as necessidades de descentralização do material para os integrantes do 1GAL, em suas refeições.

Descrição: SALGADOS DIVERSOS - SALGADOS DIVERSOS, TIPO PASTEL, APRESENTAÇÃO ASSADO EM FORNO, TAMANHO PEQUENO APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR CAMARÃO

CatMat: 309617 - SALGADOS DIVERSOS, TIPO PASTEL, APRESENTAÇÃO ASSADO EM FORNO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR CAMARÃO

Data: 01/04/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 17/2021 / UASC 160272

Lote/Item: 0/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.626.289/0001-30	C.G - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
* VENCEDOR *		
Descrição: SALGADOS DIVERSOS, TIPO PASTEL, APRESENTAÇÃO ASSADO EM FORNO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, SABOR CAMARÃO		

Item 13: EMPADA DE FRANGO

Preço Estimado: R\$ 1,48 (un)	Percentual:	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,48
-------------------------------	-------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	EMPADA DE FRANGO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 0,90

Inc. I Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial
Colégio Militar de Brasília

Objeto: Decisão de uso de instalações próprias, visando a contratação de Pessoa Jurídica para prestação de atividade de apoio, visando o fornecimento de serviços de lanchonete com a finalidade de atender prioritariamente as necessidades dos alunos, militares, seus familiares, e a quem mais interessar.

Descrição: Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante - Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g.

CatSer: 15210 - Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante

Data: 16/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão 22021 / UASC 160064

Lote/Item: 1/0

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.587.437/0001-36	JOSE ANCELMO DE OLIVEIRA CANTINA	R\$ 0,90
* VENCEDOR *		
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
35.539.590/0001-00	PARK SUL BUFFET E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
05.370.557/0001-38	SHEKINAH COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,50
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
28.801.589/0001-46	FEDERAL GOURMET CONSERVACAO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 2,50
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.396.668/0001-68	C R DE LIMA RESTAURANTE E LANCHONETE	
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
10.419.647/0001-06	GONCALVES & RIOS LANCHES E RESTAURANTE LTDA	RS 4,10
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		
32.133.745/0001-15	RESTAURANTE E LANCHONETE TEMPERO DO CHEF EIRELI	RS 6,00
Descrição: Empada de frango, sendo 40g de recheio, peso mínimo 80g		



Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

RS 1,70

Art. 1º da Lei Nº 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS	Data: 15/09/2021 08:30
Objeto: Registro de Preços para aquisição de lanches e doces para eventos envolvendo solenidades, comemorações, encontros, reuniões, palestras, cursos, conferências, treinamentos, oficinas e outros eventos correlatos das Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados diversos - Salgados diversos, tipo: empada, apresentação: assado, aplicação: alimentação, sabor: frango	SRP: SIM
CatMat: 280141 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: NºPregão:1172021 / UASG:987791
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/09/2021 16:43
	Homologação: 30/09/2021 14:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.883.505/0001-06	M. E. GRAEBIN	RS 1,70
* VENCEDOR *		
Descrição: Mini empada de frango, elaborada com ingredientes frescos. Peso, médio 35g		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

RS 1,84

Art. 1º da Lei Nº 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO	Data: 07/07/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de higiene, limpeza e utensílios para manutenção das atividades da Casa Apoio de Curitiba.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Salgados diversos - Salgados diversos, tipo: empada, apresentação: assado, aplicação: alimentação, sabor: frango	SRP: SIM
CatMat: 280141 - SALGADOS DIVERSOS	Identificação: NºPregão:950021 / UASG:987565
	Lote/Item: /77
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/07/2021 16:44
	Homologação: 06/08/2021 11:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.939.640/0001-11	HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	RS 1,84
* VENCEDOR *		
Descrição: Salgados diversos, tipo: empada, apresentação: assado, aplicação: alimentação, sabor: frango		

26.389.014/0001-32	FMB INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PAPEIS LTDA	RS 1,55
--------------------	---	---------



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNkgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2fAJwKQXaCWQ1%2fUrMWfe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNkgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2fAJwKQXaCWQ1%2fUrMWfe5zd8%2f53d)
 token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNkgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2fAJwKQXaCWQ1%2fUrMWfe5zd8%2f53d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Salgados diversos, tipo: empada, apresentação: assado, aplicação: alimentação, sabor: frango

000070

000070

Item 14 DOCE BRIGADEIRO

Preço Estimado: R\$ 1,42 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,42

Quantidade

Descrição

Observação

5 Centos

DOCE BRIGADEIRO

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 0,90

In: 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Data: 16/02/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SHP: SIM

Descrição: Doce confeitado - Doce Confeitado Tipo: Brigadeiro, Peso: 50 G, Características Adicionais: Cobertura De Chocolate Granulado

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:986565

Lote/Item: /34

Ata: Link Ata

CatMat: 308247 - DOCE CONFEITADO

Adjudicação: 17/02/2022 08:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

07.223.579/0001-09

SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA

R\$ 0,90

* VENCEDOR *

Descrição: BRIGADEIRO CASEIRO, PRODUZIDO COM LEITE CONDENSADO, CHOCOLATE MARGARIDA, COM PESO DE 0,18 GRAMA SCADA.

19.833.855/0001-21

CÔMERICAL TRITON FLEX LTDA

R\$ 1,17

Descrição: Descrição: Doce Confeitado Tipo: Brigadeiro, Peso: 50 G, Características Adicionais: Cobertura De Chocolate Granulado

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,49

In: 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA

Data: 12/11/2021 08:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Departamento de Educação e Cultura do Exército

SRP: SIM

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:150465

Escola Preparatória de Cadetes do Exército

Lote/Item: /129

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e bebidas.

Ata: Link Ata

Descrição: Doce confeitado - Doce confeitado, tipo: brigadeiro, peso: 50 g, características adicionais: cobertura de chocolate granulado

Adjudicação: 03/12/2021 10:22

Homologação: 06/12/2021 11:10

CatMat: 308247 - DOCE CONFEITADO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.292

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

50.046.291/0001-27

EMPORIO FAHL LTDA

R\$ 1,49

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2BD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AiU8mJ%2AJWkQXaCWQ1%2JrMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDamg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AiU8mJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMWe5zd8%253d

Descrição: Doce confetado, tipo brigadeiro, peso 40g, características adicionais cobertura de chocolate granulado, prazo validade 07 dias.

07.868.066/0001-47 MORETTI & MENDONÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

R\$ 1,50

Descrição: Doce confetado, tipo brigadeiro, peso 40g, características adicionais cobertura de chocolate granulado, prazo validade 07 dias. Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO: O fornecimento será efetuado de acordo com a necessidade do órgão com prazo de entrega não superior a 48 (quarenta e oito) horas para produtos hortifrutigranjeiros (perecíveis) e 5 (cinco) dias corridos para produtos industrializados, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho, pedido formal do órgão (no caso de entrega fragmentada do montante empenhado) nos seguintes endereços: ESCOLA PREPARATÓRIA DE CADETES DO EXERCÍTO – UASG: 160468 - Aproximadamente, ao chefe do setor, na Av. Papa Pio XII, 350, Jardim Chapadão, Campinas/SP, CEP 13070-903. Contato pelo telefone (19) 3744-2023 ou pelo FAX (19) 3744-2071. COMANDO DA 11ª BRIGADA DE INFANTARIA LEVE – UA 50: 160466 Aproximadamente, ao chefe do setor, na Av. Soldado Passarinho, s/nº Fazenda Chapadão, Carnotinas/SP, CEP 13070-115. Contato pelo telefone (19) 3241-6161. 3ª BATALHÃO LOGÍSTICO – UASG: 160463 - Aproximadamente, ao chefe do setor, na Av. Soldado Passarinho 3900, Fazenda Chapadão, CEP 13070-115. Contato pelo telefone (19) 3241-6555. No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a dois terços do prazo total recomendado pelo fabricante. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

13.524.344/0001-41 DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

R\$ 3,31

Descrição: Doce confetado, tipo brigadeiro, peso 40g, características adicionais cobertura de chocolate granulado, prazo validade 07 dias. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital e seus anexos.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 2,00

Inc: 1417-EP de 19 de 05 de 17 de julho de 2017

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza	Data: 11/11/2021 10:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Picolé - Pícolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicérides de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, aromatizantes, vários sabores (brigadeiro,cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Páral ou similar.	SRP: SIM
CatMat: 151063 - PICOLÉ	Identificação: NºPregão:282021 / UASG:120014
	Lote/Item: /62
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/11/2021 09:50
	Homologação: 25/11/2021 11:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.420.147/0001-05 DISTRIBUIDORA FACANHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 2,00

* VENCEDOR *

Descrição: Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicérides de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, arom. mabilizantes, vários sabores (brigadeiro,cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Páral ou similar.

32.343.142/0001-48 R O DE LINS

R\$ 2,90

Descrição: Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicérides de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, arom. mabilizantes, vários sabores (brigadeiro,cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Páral ou similar.

06.921.560/0001-91 F. O. DANTAS

R\$ 3,00

Descrição: Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicérides de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, arom. mabilizantes, vários sabores (brigadeiro,cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Páral ou similar.

Preço (Compras Governamentais) 4: Menor Preço

R\$ 1,01



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNkgfMumo3T4FkdEd1067AfuBmJ%252fJWkQXaCWQ1%252UrmWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNkgfMumo3T4FkdEd1067AfuBmJ%252fJWkQXaCWQ1%252UrmWe5zd8%253d

46 / 131



Órgão: COMANDO DO EXERCITO
13 BATALHAO DE INFANTARIA BLINDADO

Objeto: Atender as necessidades de gêneros para confecção de almoço/coquetel para a passagem de comando do 1388B

Descrição: DOCE CONFEITADO - DOCE CONFEITADO, TIPO BRIGADEIRO, PESO 50 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COBERTURA DE CHOCOLATE GRANULADO

CatMat: 308247 - DOCE CONFEITADO

Data: 01/10/2021 08:03

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 135/2021 / UASG: 160232

Lote/Item: 24/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.783.344/0001-00	MARIA CRISTINA ALEXANDRE PINTO 29296617049	R\$ 1,01
* VENCEDOR *		
Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO BRIGADEIRO, PESO 50 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COBERTURA DE CHOCOLATE GRANULADO		

Preço (Compras Governamentais) 5: Menor Preço R\$ 1,72

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE PORTO VELHO

Objeto: Aquisição de artigos de padaria para a seção de Subsistência da BAPV.

Descrição: Doce confeitado - Doce confeitado, tipo: brigadeiro, peso: 50 g, características adicionais: cobertura de chocolate granulado

CatMat: 308247 - DOCE CONFEITADO

Data: 16/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 282021 / UASG: 120641

Lote/Item: /29

Ata: Link Ata

Adjudicação: 06/10/2021 09:08

Homologação: 18/10/2021 16:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.318.241/0001-34	M. M. DO NASCIMENTO	R\$ 1,72
* VENCEDOR *		
Descrição: Doce confeitado, tipo: brigadeiro, peso: 50 g, características adicionais: cobertura de chocolate granulado		
13.378.935/0001-58	PORTO CARDOSO COMERCIO LTDA	R\$ 1,87
Descrição: Doces, tipo brigadeiro, embalado e pronto para o consumo, sabor chocolate, tamanho pequeno para festa, peso aproximado 20g 1ª qualidade. Em caixas com 100 unidades.		
15.897.556/0001-08	NOVIDADES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 2,63
Descrição: Doces, tipo brigadeiro, embalado e pronto para o consumo, sabor chocolate, tamanho pequeno para festa, peso aproximado 20g 1ª qualidade. Em caixas com 100 unidades.		
10.851.944/0001-26	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 3,02
Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO BRIGADEIRO, PESO 50 G, CAPACTERÍSTICAS ADICIONAIS COBERTURA DE CHOCOLATE GRANULADO		



Item 15: DOCE CAJUZINHO

Preço Estimado: R\$ 1,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

000033

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	DOCE CAJUZINHO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,06

Lic: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	Data:	09/08/2021 09:05
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de coffee break e lanches para eventos institucionais, seminários, encontros, reuniões, palestras, cursos, conferências, treinamentos e outros eventos correlatos das diversas secretarias e departamentos da municipalidade.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Produto de confeitaria - Docinhos festivos (brigadeiro, beijinho, dois amores, cajuzinho) aprox. 30 gr cada	SRP:	SIM
CatMat:	6386 - PRODUTO DE CONFEITARIA	Identificação:	NºPregão:792021 / UASD 454524
		Lote/Item:	/12
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	10/08/2021 10:05
		Homologação:	31/08/2021 16:17
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	1.500
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.434.021/0001-79	OSNEI PANCERA	R\$ 1,06
* VENCEDOR *		
Descrição: Docinhos festivos (brigadeiro, beijinho, dois amores, cajuzinho) aprox. 30 gr cada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 0,92

Lic: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data:	18/05/2021 13:30
Objeto:	Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Produto de confeitaria - DOCES, TIPO BEIJINHO, EMBALADO E PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, PESO APROXIMADO 20G, 1ª QUALIDADE, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	SRP:	SIM
CatMat:	6386 - PRODUTO DE CONFEITARIA	Identificação:	NºPregão:252021 / UASD 120536
		Lote/Item:	/64
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	24/05/2021 13:12
		Homologação:	03/08/2021 10:38
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	3.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 0,92
* VENCEDOR *		
Descrição: DOCES, TIPO BEIJINHO, EMBALADO E PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, PESO APROXIMADO 20G, 1ª QUALIDADE, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.		
07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI	R\$ 0,92



CNPJ Razão Social do Fornecedor



Descrição: Doces, tipo beijinho, embalado e pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, peso aproximado 20g, 1ª qualidade. Em caixas com 100 unidades. Modelo: Festa, Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissaria, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Assis - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten Aviador Dórgal Borges, s/nº - Bairro: Clara - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital; Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Refrescos/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCES, TIPO BEIJINHO, EMBALADO E PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, PESO APROXIMADO 20G, 1ª QUALIDADE. EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 1,95

Inc. I Art. 5º da Lei de 17 de Julho de 2017

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genéros Alimentícios Padaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR BRIGADEIRO, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE	SRP: SIM
CarMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CÔNHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO	Identificação: Nº Pregão: 28/2021 / UASIS 123646
	Lote/Item: /56
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/05/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 B F DOS SANTOS-RESTAURANTE R\$ 1,95
* VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR BRIGADEIRO, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor brigadeiro, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa, Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissaria, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Assis - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten Aviador Dórgal Borges, s/nº - Bairro: Clara - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital; Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Refrescos/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO



Preço (Compras Governamentais) 4: Menor Preço

R\$ 1,95

inc: 1 Art. 5º da Lei de 17 de Julho de 2021

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA 1ª QUALIDADE	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO	Identificação: NFPregão:252021 / UASG:120638
	Lote/Item: /67
	Ata: Licitata
	Adjudicação: 24/05/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.165.937/0001-94

B F DOS SANTOS-RESTAURANTE

R\$ 1,95

* VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94

COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI

R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor maracujá, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissaria, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua 1 em Aviação Douglas Borges, s/nº - Bairro: Ciliar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Dento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública eletrônica e no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias; No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61

ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Item 16: DOCE CASADINHO

Preço Estimado: R\$ 1,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,95

Quantidade

Descrição

Observação

5 Centos

DOCE CASADINHO

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,95

inc: 1 Art. 5º da Lei de 17 de Julho de 2021

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NFPregão:252021 / UASG:120638



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmmuo3T4FkdEd106/7AU8mJ%2fA/WkQXaCWQ1%2UrmWw5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmmuo3T4FkdEd106/7AU8mJ%2fA/WkQXaCWQ1%2f252UrmWw5zd8%253d

50 / 131



Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR BRIGADEIRO, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE

CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Lote/Item: /66

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/05/2021 13:12

Homologação: 03/08/2021 10:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR BRIGADEIRO, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE

07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI ERELI	R\$ 1,96
--------------------	----------------------------------	----------

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor brigadeiro, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo Festa; 1º prazo e locais de entrega. O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demandas da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten Amador Doorgal Borges, s/nº - Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (CAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Oito e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolo, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61	ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ERELI	R\$ 4,00
--------------------	---	----------

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 2. Menor Preço R\$ 1,95

lic. / At. SP de Nº 05 de 07 de julho de 2017

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA

Objeto: Aquisição de Generos Alimentícios Padaria.

Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE

CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Data: 18/05/2021 13:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NPPregão/2021 / UASG 120636

Lote/Item: /67

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/05/2021 13:12

Homologação: 03/08/2021 10:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE

07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI ERELI	R\$ 1,96
--------------------	----------------------------------	----------



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Doce, tipo copinho, sabor maracujá, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em dias úteis e/ou alternadamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Avador Duórgal Borges, s/nº - Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 120 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias; No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 1,95

In: 1 Art. 5º da Nº51 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-LÍMÃO, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO.	Identificação: NºPregão/252021 / UASG/120636
	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/06/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 B F DOS SANTOS-RESTAURANTE R\$ 1,95
* VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-LÍMÃO, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 1,96

Descrição: Doce, tipo copinho, sabor limão, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada, alternadamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Avador Duórgal Borges, s/nº - Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 120 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias; No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO



Item 17. SURPRESA DE LIVA

Preço Estimado: R\$ 2,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	SURPRESA DE LIVA	
Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço		R\$ 1,95
In: / Art. 5º da Lei nº 07 de julho de 2021		
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA		Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJIA, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.		SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO		Identificação: NºPregão:252021 / UA00-120636
		Lote/Item: /67
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 24/05/2021 13:12
		Homologação: 03/08/2021 10:38
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1.000
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95
* VENCEDOR *		

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJIA, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI	R\$ 1,96
--------------------	-----------------------------------	----------

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor maracujá, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: festa. Prazo e local de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa para local/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 15:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Azais - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua 7 em Av.ador Doorgal Borges, s/nº - Bairro: Clair - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Dento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61	ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 4,00
--------------------	--	----------

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço	R\$ 1,95
--	-----------------

In: / Art. 5º da Lei nº 07 de julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA		Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.		SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO		Identificação: NºPregão:252021 / UA50-120636
		Lote/Item: /68
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 24/05/2021 13:12
		Homologação: 03/08/2021 10:39





Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95

Descrição: DOCE, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI	R\$ 1,96
--------------------	-----------------------------------	----------

Descrição: Doce, tipo copinho, sabor limão, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa, Frizado e local de entrega. O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 15:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº – Bairro: Vila Asis – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 – Minas Gerais, e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº – Bairro: Cidar – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 – Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato de entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doce: 01 dia, Produtos Industrializados: 60 dias, Produtos Congelados: 180 dias, Produtos Refrescos/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61	ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 4,00
--------------------	--	----------

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇUCAR, COM CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 2,27

Ata: 2ª Ata 0265 de 01 de julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCE, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇUCAR, COM CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão:252021 / UASG:120606
	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/05/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 2,27

Descrição: DOCE, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI	R\$ 2,28
--------------------	-----------------------------------	----------

Descrição: Doce, tipo copinho, sabor menta com chocolate, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa, Frizado e local de entrega. O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 15:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº – Bairro: Vila Asis – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 – Minas Gerais, e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº – Bairro: Cidar – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 – Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato de entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doce: 01 dia, Produtos Industrializados: 60 dias, Produtos Congelados: 180 dias, Produtos Refrescos/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKg/mumo3T4fIdEd1067AUBmJ%2f2fA/WkQXaCWQ1%2UrfMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%2f2fBD300eDghVambNKg/mumo3T4fIdEd1067AUBmJ%2f2fA/WkQXaCWQ1%2f2fUrfMWe5zd8%2f253d

CNPJ Ração Social do Fornecedor
 34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI



Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE MANTEIGA E AÇUCAR CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Item 18: BRIGADEIRO GOURMET

Preço Estimado: R\$ 1,46 (un) Percentual Preço Estimado Calculado: R\$ 1,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,46

Quantidade	Descrição	Observação
5 Centos	BRIGADEIRO GOURMET	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 0,90

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP
 Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.
 Descrição: Doce confeitado - Doce Confeitado Tipo: Brigadeiro, Peso: 50 G, Características Adicionais: Cobertura De Chocolate Granulado.
 CatMat: 308247 - DOCE CONFEITADO

Data: 16/02/2022 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão 102022 / UASG 086563
 Lote/Item: /34
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 17/02/2022 08:17
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1
 Unidade: Unidade
 UF: SP

CNPJ Ração Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 07.223.579/0001-09 SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA R\$ 0,90
 * VENCEDOR *

Descrição: BRIGADEIRO CASEIRO, PRODUZIDO COM LEITE CONDENSADO, CHOCOLATE MARGARIDA, COM PESO DE 0,18 GRAMAS CADA.

19.633.655/0001-21 COMERCIAL TRITON FLEX LTDA R\$ 1,12
 Descrição: Doce Confeitado Tipo: Brigadeiro, Peso: 50 G, Características Adicionais: Cobertura De Chocolate Granulado

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,49

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Departamento de Educação e Cultura do Exército
 Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
 Escola Preparatória de Cadetes do Exército
 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e bebidas.
 Descrição: Doce confeitado - Doce confeitado, tipo: brigadeiro, peso: 50 g, características adicionais: cobertura de chocolate granulado.
 CatMat: 308247 - DOCE CONFEITADO

Data: 12/11/2021 08:30
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão 92021 / UASG 160468
 Lote/Item: /129
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 03/12/2021 10:22
 Homologação: 06/12/2021 11:10
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 5292
 Unidade: Unidade
 UF: SP



CNPJ Razão Social do Fornecedor

50.046.291/0001-27 EMPORIO FAHL LTDA
* VENCEDOR *Valor da Proposta Final
000091

Descrição: Doce confeitado, tipo brigadeiro, peso 40g, características adicionais cobertura de chocolate granulada, prazo validade 07 dias.

07.868.056/0001-47 MORETTI & MENDONÇA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 1,50

Descrição: Doce confeitado, tipo brigadeiro, peso 40g, características adicionais cobertura de chocolate granulada, prazo validade 07 dias. Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO: O fornecimento será efetuado de acordo com a necessidade do órgão, com prazo de entrega não superior a 48 (quarenta e oito) horas para produtos hortifrutigranjeiros (pereíveis) e 5 (cinco) dias corridos para produtos industrializados, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho, pedido formal do órgão (no caso de entrega fragmentada do montante empenhado), aos seguintes endereços: ESCOLA PREPARATÓRIA DE CADETES DO EXÉRCITO – UASG: 160458 - Aproveitamento, ao chefe do setor, na Av. Papa Pio XII, 350, Jardim Chapadão, Campinas-SP, CEP 13070-903. Contato pelo telefone (19) 3744-2023 ou pelo FAX (19) 3744-2071. COMANDO DA 11ª BRIGADA DE INFANTARIA LEVE – UASG: 160466 Aproveitamento, ao chefe do setor, na Av. Soldado Passarinho, s/n Fazenda Chapadão, Campinas-SP, CEP 13070-115. Contato pelo telefone (19) 3241-6161. 2ª BATALHÃO LOGÍSTICO – UASG: 160453 - Aproveitamento, ao chefe do setor, na Av. Soldado Passarinho 2600, Fazenda Chapadão, CEP 13070-115. Contato pelo telefone (19) 32416555. No caso de produtos pereíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a dois terços do prazo total recomendado pelo fabricante. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

13.524.344/0001-41 DNA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI R\$ 3,91

Descrição: Doce confeitado, tipo brigadeiro, peso 40g, características adicionais cobertura de chocolate granulada, prazo validade 07 dias. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital e seus anexos.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 2,00

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza	Data: 11/11/2021 10:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Picolé - Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicéridos de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, aromatizantes, vários sabores (brigadeiro/cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Pandal ou similar.	SRP: SEM
CatMat: 151063 - PICOLE	Identificação: NºPregão 282021 / UASG 120014
	Lote/Item: /52
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/11/2021 09:50
	Homologação: 25/11/2021 11:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.420.147/0001-05 DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 2,00

Descrição: Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicéridos de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, aromatizantes, vários sabores (brigadeiro/cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Pandal ou similar.

32.343.142/0001-48 R D DE LINS R\$ 2,90

Descrição: Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicéridos de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, aromatizantes, vários sabores (brigadeiro/cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Pandal ou similar.

05.921.660/0001-91 F. O. DANTAS R\$ 3,90

Descrição: Picolé cremoso, a base de leite integral, com os ingredientes água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicéridos de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, aromatizantes, vários sabores (brigadeiro/cajá, chocolate, flocos, coco, creme com passas, delícia de abacaxi, doce de leite, graviola, menta com chocolate, morango, nata com goiaba e tapioca), com validade para 180 dias, contados da data de fabricação, embalagem com no mínimo 60 ml Tipo Pandal ou similar.



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2BD900eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7A1U8mJ%252A1JwKQxCWQ1%252UrmWe5z8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%252BD900eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7A1U8mJ%252A1JwKQxCWQ1%252UrmWe5z8%253d)
 token=yaQCGDamg9dm%252BD900eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7A1U8mJ%252A1JwKQxCWQ1%252UrmWe5z8%253d

Item 19: MINI BROWNIES

Preço Estimado: R\$ 4,36 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,36

Quantidade	Descrição	Observação
4 Centos	MINI BROWNIES	

000082

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 5,12

In: 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendência da Marinha em Natal	Data: 29/11/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios e itens afins, em atendimento às necessidades das Organizações Militares subordinadas ao Comando do 3º Distrito Naval (Com3ºDN) sediadas em Natal/RN e região metropolitana, além de Navios em trânsito e órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bolo alimentício - Bolo alimentício, sabor: chocolate, tipo: brownie, peso: 60 g, prazo validade: mínimo 6 meses, características adicionais: embalagem secundária papelão ondulado com 24 un.	SRP: SEM
CatMat: 456765 - BOLO ALIMENTICIO	Identificação: NPPregão162021 / UASG: 793810
	Lote/Item: 7197
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/12/2021 17:47
	Homologação: 08/12/2021 14:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.651
	Unidade: Pacote 400.00 G
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.617.964/0001-68	DIFFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 5,12
Descrição: Mistura para preparo de bolo sabor chocolate tipo Brownie. Declaramos que nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.		
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	R\$ 5,29
Descrição: Mistura para preparo de bolo sabor chocolate tipo brownie.		
15.285.249/0001-68	SUPRA SERVICES COMERCIOS DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 5,52
Descrição: Mistura para preparo de bolo sabor chocolate tipo Brownie		
24.114.994/0001-35	RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI	R\$ 7,49
Descrição: Mistura para preparo de bolo sabor chocolate tipo Brownie		
11.070.662/0001-54	E S SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 7,50
Descrição: Bolo alimentício, sabor: chocolate, tipo: brownie, peso: 60 g, prazo validade: mínimo 6 meses, características adicionais: embalagem secundária papelão ondulado com 24 un.		
09.400.330/0001-50	WILZANEIDE PEIXOTO BORGES DANTAS	R\$ 8,00
Descrição: Mistura para preparo de bolo sabor chocolate tipo Brownie		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 4,50

In: 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APLICARANA/PR	Data: 20/09/2021 09:30
Objeto: Aquisição de produtos alimentícios para comemoração Dia das Crianças 2021, para ser distribuído nas unidades educacionais pertencentes à Autarquia Municipal de Educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bolo alimentício - Bolo alimentício, sabor: chocolate, tipo: brownie, peso: 60 g, prazo validade: mínimo 6 meses, características adicionais: embalagem secundária papelão ondulado com 24 un.	SRP: NÃO
CatMat: 456765 - BOLO ALIMENTICIO	Identificação: NPPregão412021 / UASG: 928300
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/09/2021 09:37
	Homologação: 09/12/2021 09:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 180
Unidade: Unidade
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.077.561/0001-21 * VENCEDOR *	MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA	R\$ 4,50

Descrição: BROWNIE ZERO AÇÚCAR, SEM GLUTEN, SEM LACTOSE, ADOÇADO COM STEVIA, RICO EM FIBRAS, TENDO COMO INGREDIENTES: MIX DE FARINHAS SEM GLUTEN (FARINHA DE ARROZ, AMIDO DE MILHO NÃO TRANSGÊNICO, FÉCULA DE MANDIOCA), MALTITOL, ÓLEO VEGETAL (CANOLA OU GIRASSOL), POLIDEXTRROSE, OVO EM PÓ, CACAU EM PÓ, XAROPE DE MALTITOL, EMULSIFICANTE (MONO E DIGLICERÍDEO DE ÁCIDOS GRAXOS, ÉSTERES DE POLIGLICEROL), GOMA XANTANA, FERMENTO QUÍMICO (FOSFATO DISSÓDICO), EDULCORANTE NATURAL (GLUCOSÍDEO DE ESTEVIOL), CONSERVANTES (SORBATO DE POTÁSSIO, PROPIONATO DE CÁLCIO), ACIDULANTE (ÁCIDO CÍTRICO) E AROMAS EMBALAGEM DE 40G A 50G.

03.138.766/0001-25	L. CONTI & CIA LTDA	R\$ 6,11
--------------------	---------------------	----------

Descrição: BROWNIE ZERO AÇÚCAR, SEM GLUTEN, SEM LACTOSE, ADOÇADO COM STEVIA, RICO EM FIBRAS, TENDO COMO INGREDIENTES: MIX DE FARINHAS SEM GLUTEN (FARINHA DE ARROZ, AMIDO DE MILHO NÃO TRANSGÊNICO, FÉCULA DE MANDIOCA), MALTITOL, ÓLEO VEGETAL (CANOLA OU GIRASSOL), POLIDEXTRROSE, OVO EM PÓ, CACAU EM PÓ, XAROPE DE MALTITOL, EMULSIFICANTE (MONO E DIGLICERÍDEO DE ÁCIDOS GRAXOS, ÉSTERES DE POLIGLICEROL), GOMA XANTANA, FERMENTO QUÍMICO (FOSFATO DISSÓDICO), EDULCORANTE NATURAL (GLUCOSÍDEO DE ESTEVIOL), CONSERVANTES (SORBATO DE POTÁSSIO, PROPIONATO DE CÁLCIO), ACIDULANTE (ÁCIDO CÍTRICO) E AROMAS EMBALAGEM DE 40G A 50G.

18.683.835/0001-59	DELClO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	----------------------------	-----------

Descrição: BOLO ALIMENTICIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO BROWNIE, PESO 60 G, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 6 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM SECUNDARIA PAPELÃO ONDULADO COM 24 UN

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 3,47

Inscricao: SP de 05 de 07 de Julho de 2021

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS/PR	Data: 16/06/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (produtos dietéticos, sem glúten e sem lactose) necessários para suprir o cardápio da alimentação da Merenda Escolar das Escolas da Rede Pública Municipal e Centros de Educação Infantil Municipais no ano letivo de 2021.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bolo alimenticio - Bolo alimenticio, sabor chocolate, tipo brownie, peso 60 g, prazo validade: mínimo 6 meses, características adicionais: embalagem secundária papelão ondulado com 24 un	SRP: SIM
CatMat: 456765 - BOLO ALIMENTICIO	Identificação: NºPregão 382021 / UASG 987427
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.077.561/0001-21 * VENCEDOR *	MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA	R\$ 3,47

Descrição: BROWNIE CHOCOLATE SEM GLUTEN, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 40G, MIX SEM GLUTEN (FARINHA DE ARROZ, AMIDO DE MILHO NÃO TRANSGÊNICO, FÉCULA DE MANDIOCA), MANITOL, ÓLEO VEGETAL (CANOLA OU GIRASSOL), POLIDEXTRROSE, OVO EM PÓ, CACAU EM PÓ, XAROPE DE MANITOL, EMULSIFICANTE (MONO E DIGLICERÍDEO DE ÁCIDOS GRAXOS, ÉSTERES DE POLIGLICEROL), GOMA XANTANA, FERMENTO QUÍMICO (FOSFATO DISSÓDICO), EDULCORANTE NATURAL (GLUCOSÍDEO DE ESTEVIOL), CONSERVANTES (SORBATO DE POTÁSSIO, PROPIONATO DE CÁLCIO), ACIDULANTE (ÁCIDO CÍTRICO) E AROMAS, SEM LACTOSE, SEM GLUTEN, SEM SÓLIA, SEM PROTEÍNA DO LEITE, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E RICO EM FIBRAS.

18.683.835/0001-59	DELClO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	----------------------------	-----------

Descrição: BOLO ALIMENTICIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO BROWNIE, PESO 60 G, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 6 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM SECUNDARIA PAPELÃO ONDULADO COM 24 UN

Item 20: BOMBONS DE CASTANHA DE CAJU

Preço Estimado: R\$ 2,06 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 2,06 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06

Quantidade	Descrição	Observação
4 Centos	BOMBONS DE CASTANHA DE CAJU	



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: yaQCGDang9dm%21BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7A8UBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMW e5zd8%3d
http://www.barcodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=yaQCGDang9dm%2521BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7A8UBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMW e5zd8%253d

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

Insc. 1 An. 8ª de 05 de 07 de Julho de 2021



Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30	
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJIA, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA 1ª QUALIDADE	SRP: SIM	
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇUCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão.252021 / UASG.120636	
	Lote/Item: /57	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 24/05/2021 13:12	
	Homologação: 03/08/2021 10:38	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 1.000	
	Unidade: UNIDADE	
	UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJIA, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor maracujá, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modo: Festa. Prazo e local de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária - Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 06:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Azas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua I em Aviador Dourival Borges, s/nº - Bairro: Oásis - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (SAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecido a no preâmbulo deste edital; Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇUCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

Insc. 1 An. 8ª de 05 de 07 de Julho de 2021

R\$ 1,95

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30	
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA 1ª QUALIDADE	SRP: SIM	
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇUCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão.252021 / UASG.120636	
	Lote/Item: /58	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 24/05/2021 13:12	
	Homologação: 03/08/2021 10:38	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 1.000	
	Unidade: UNIDADE	
	UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA 1ª QUALIDADE



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd1067AiUBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMWef5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd1067AiUBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMWef5zd8%253d)
 token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd1067AiUBmJ%252AJWkQXaCWQ1%252JrMWef5zd8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor
07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI

R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor limão, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 06:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº - Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS); Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital; Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 50% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 2,27

de: 1 Art. 5º da RN 65 de 27 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão:252021 / UASG 120635
	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/05/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
15.166.937/0001-94 B F DOS SANTOS-RESTAURANTE R\$ 2,27
* VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 2,28

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor menta com chocolate, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 06:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº - Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS); Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital; Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 50% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO



Item 21: BOMBONS DE MORANGOS

Preço Estimado: R\$ 2,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06



Quantidade	Descrição	Observação
4 Centos	BOMBONS DE MORANGOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,95

Lic: 1 At: 57 de 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, COM AÇÚCAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão:252021 / UASG:120636
	Lote/Item: /57
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/06/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94	B F DOS SANTOS RESTAURANTE	R\$ 1,95
* VENCEDOR *		

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.875.802/0001-94	COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI	R\$ 1,95

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor maracujá, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa direta local/diretamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecido pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº – Bairro: Vila Asas – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua T em Aviador Dorgival Borges, s/nº – Bairro: Caçar – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto, Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital, Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. Para o caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.588.179/0001-61	ERMES L BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, COM AÇÚCAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,95

Lic: 1 At: 57 de 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA+O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, COM AÇÚCAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão:252021 / UASG:120636
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/06/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código de validação: yaQCGDAmg9dm%2fBD300eDghVambNkgfumo3T4FidEd1067Au8mJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJfMWe5z8%3d
 http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
 token=yaQCGDAmg9dm%2fBD300eDghVambNkgfumo3T4FidEd1067Au8mJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJfMWe5z8%2f53d

Unidade: UNIDADE

UF: MG



 Valor: **000087**

 R\$ 1,95

CNPJ Razão Social do Fornecedor
 15.166.937/0001-94 B F DOS SANTOS-RESTAURANTE
 * VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA-O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor limão, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em sessão parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 06:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 06:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº – Bairro: Vila Atlas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº – Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 50% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 2,27

Insc. nº de Inédito de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão252021 / UASG 120636
	Lote/Item: /69
	Ata: LinkAta
	Adjudicação: 24/06/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 15.166.937/0001-94 B F DOS SANTOS-RESTAURANTE R\$ 2,27
 * VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 2,28

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor menta com chocolate, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em sessão parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 06:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 06:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº – Bairro: Vila Atlas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº – Bairro: Claar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 50% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 4,00



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDAmg9dm%2BD300eDghVambNKgImumo3T4FdEd106j7AiUBmJ%2tA/WkQXaCWQ1%2UrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDAmg9dm%252BD300eDghVambNKgImumo3T4FdEd106j7AiUBmJ%252tA/WkQXaCWQ1%252UrMWe5zd8%253d)
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDAmg9dm%252BD300eDghVambNKgImumo3T4FdEd106j7AiUBmJ%252tA/WkQXaCWQ1%252UrMWe5zd8%253d>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO



Item 22: BOMBOM DE AMEIXA

Preço Estimado: R\$ 2,06 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,06

Quantidade

Descrição

Observação

5 Centos

BOMBOM DE AMEIXA

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,95

inc. / Art. 5º da 066 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA

Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria

Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.

CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G

INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Data: 18/05/2021 13:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252021 / UASG:120636

Lote/Item: /57

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/05/2021 13:12

Homologação: 03/08/2021 10:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.165.937/0001-94

B F DOS SANTOS RESTAURANTE

R\$ 1,95

* VENCEDOR *

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MARACUJÁ, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE

07.875.802/0001-94 COMERCIO F LATICINIOS TUPI EIRELI

R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor maracujá, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e local de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em remessa por via lacada/claramente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissária, de 08:00h às 15:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº – Bairro: Vila Azas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Turi em Avião Doorgal Borges, s/nº – Bairro: Caiaí – Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública eletrônica e a no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a 30% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato de entrega, materiais com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia, Produtos Industrializados: 60 dias, Produtos Congelados: 180 dias, Produtos Resfriados/Refrigerados: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

R\$ 4,00

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1,95

inc. / Art. 5º da 066 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA

Data: 19/05/2021 13:30

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDmg9dm%2BD300eOghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AIUBmJ%2TAJWkQXaCWQ1%2UjMWe5z8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%252fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AIUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fjMWe5z8%253d)

token=yaQCGDmg9dm%252fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AIUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fjMWe5z8%253d

63 / 131

Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA--O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:252021 / 
 Lote/Item: /68
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 24/06/2021 13:12
 Homologação: 03/08/2021 10:39
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1.000
 Unidade: UNIDADE
 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 1,95

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR LIMA--O, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.
 07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 1,96

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor limão, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa, 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e locais de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em nenhuma hipótese a/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 05:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissaria, de 06:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Assa - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Aviador Doorgal Borges, s/nº - Bairro: Caaar - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais, na Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS); Garantia: De acordo com o produto; Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, materiais com data de validade inferior a Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia; Produtos Industrializados: 60 dias; Produtos Congelados: 180 dias; Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data da entrega.

34.586.179/0001-61	ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 4,00
--------------------	--	----------

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 2,27

até 14/11/2021 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 18/05/2021 13:30
Objeto: Aquisição de Genêros Alimentícios Padaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.	SRP: SIM
CatMat: 461706 - DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUAQUE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO	Identificação: NºPregão:252021 / UASG:130605
	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/06/2021 13:12
	Homologação: 03/08/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.165.937/0001-94 * VENCEDOR *	B F DOS SANTOS-RESTAURANTE	R\$ 2,27

Descrição: DOCES, TIPO COPINHO, SABOR MENTA COM CHOCOLATE, PRONTO PARA O CONSUMO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTA, 1ª QUALIDADE.
 07.875.802/0001-94 COMERCIO E LATICINIOS TUPI EIRELI R\$ 2,28



CNPJ Razão Social do Fornecedor

Descrição: Doces, tipo copinho, sabor menta com chocolate, pronto para o consumo, tamanho pequeno para festa 1ª qualidade. Modelo: Festa. Prazo e local de entrega: O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do Termo de Contrato, em empresa parcelada/diariamente onde os produtos alimentícios deverão atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária, Ministério da Saúde e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devendo ser realizado no período de 05:00h às 06:00h com a finalidade de atender ao café da manhã da equipe de serviço e a comissão, de 08:00h às 16:00h com a finalidade de atender ao lanche da equipe de serviço e demanda da Seção de Subsistência, nos seguintes endereços: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, s/nº - Bairro: Vila Asas - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais e Rua Ten. Avador Doorgal Borges, s/nº - Bairro: Clair - Lagoa Santa, CEP: 33400-000 - Minas Gerais. Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Lagoa Santa (GAP-LS). Garantia: De acordo com o produto. Validade da proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. Validade do produto: No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a 80% do prazo total recomendado pelo fabricante apresentada no rótulo/embalagem do produto. Não serão aceitos, no ato da entrega, produtos com data de validade inferior a: Pães, Bolos, Salgados e Doces: 01 dia, Produtos Industrializados: 60 dias, Produtos Congelados: 180 dias, Produtos Resfriados/Sobremesas: 04 dias. No caso de produtos perecíveis não mencionados no item anterior, a data de validade não poderá ser inferior a 7 dias da data de entrega.

34.588.179/0001-61 ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS R\$ 4,00
ERELI

Descrição: DOCE CONFEITADO, TIPO TRUFA CHOCOLATE, PESO 20 G, INGREDIENTES CREME DE LEITE, MANTEIGA E AÇÚCAR, CONHAQUEIAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO

Item 23: TORTA DOCE MEDIA

Preço Estimado: R\$ 88,10 (us) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 88,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,10

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TORTA DOCE MEDIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 67,75

Inc. 1-Ar. 5ª da R66 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL	Data: 03/01/2022 13:30
Objeto: Registro de preços para Aquisição de Quentinhas e Serviço de Buffet, para atender às necessidades do(a) Prefeitura Municipal de Viçosa/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Buffet - COFFEE BREAK - TIPO 02 (entre 101 a 200 pessoas) Composição Mínima: Salgados Frios: canapés de atum e/ou ricota e/ou queijo e/ou frango; pastel folhado de presunto e queijo e/ou ricota e ervas finas; sanduíche por metro e/ou mini sanduíches. Salgados Assados: quiche de camarão e/ou carne seca, barquete de salpicão de frango e/ou camarão; empadinhas de frango, camarão ou queijo, almofadinha de frango com catupiry. Salgadinhos fritos: pastel de carne, coxinha de frango, bolinha de queijo, risoles de presunto e queijo, carudinho de camarão e/ou frango. Torta Salgada: frango, queijo e presunto. Salada de Frutas: com frutas da estação. Doces Variados: tortinha de limão, maracujá, chocolate, anêxia, carolinas de chocolate, pastel doce, brigadeiros gourmet (diversos sabores: tradicional, churros, leite ninho, limão, entre outros). Bolos Diversos: chocolate, laranja, tradicional, milho, macaxeira. Bebidas: Refrigerantes Variados: sabores cola, guaraná, laranja e limão. Sucos Naturais de frutas: laranja, acerola, abacaxi, maracujá, caju, cajá, goiaba. Água Mineral: com e sem gás (garrafas de 500 ml). Obs.: DESCRIÇÃO COMPLETA NO TR	Identificação: N°Pregão:542021 / UASG 982887
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/01/2022 12:33
	Homologação: 12/01/2022 11:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 215
	Unidade: UNIDADE
	UF: AL

CatSer: 12807 - Buffet

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
35.7DS 427/0001-23 LIMA E GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS SAUVAEIS LTDA R\$ 67,75
* VENCEDOR *





CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: COFFEE BREAK TIPO 02 (entre 101 a 200 pessoas) Composição Mínima: Salgados Frios: canapés deatum e/ou ricota e/ou queijo e/ou frango; pastel e/ou folhado de presunto e queijo e/ou ricota e ervas finas; sanduiche por metro e/ou mini sanduiches; Salgados Assados: quiche de camarão e/ou carne seca, brigadeiro de salpicão de frango e/ou camarão; empadinhas de frango, camarão ou queijo; almofadinha de frango com catupiry; Salgadinhos Frios: pastel de carne; coxinha de frango; bolinha de queijo; risoles de presunto e queijo; canudinho de camarão e/ou frango; Torta Selgada: frango, queijo e presunto; Salada de Frutas com frutas da estação; Doce Variado: tortinha de limão, maracujá, chocolate, ameixa, carolinas de chocolate, pastel doce, brigadeiros gourmet (diversos sabores: tradicional, charros, leite ninho, limão, entre outros); Bolos Diversos: chocolate, laranja, tradicional, milho, macaxeira flocada; Refrigerantes Variados: sabores tala, guaraná, laranja e limão; Sucos Naturais de frutas: laranja, acerola, abacaxi, maracujá, naja, cajá, goiaba; Água Mineral com e sem gás (garrafas de 600 ml). Obs.: DESCRIÇÃO COMPLETA NO TR

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 98,57

Ata / Ata SP de Nº 07 de 07 de Julho de 2022

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 29/09/2021 10:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando de Operações Terrestres	SRP: SIM
Comando de Aviação do Exército	Identificação: NºPregão 222021 / UASD 165818
Base de Aviação de Taubaté	Lote/Item: /346
Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios da Base de Aviação de Taubaté.	Ata: Link Ata
Descrição: Doce confeitado - Doce confeitado, tipo: torta marroquina, peso: 1,8 kg, ingredientes: açúcar, creme de leite, nozes, creme de baunilha.	Adjudicação: 26/10/2021 16:47
CatMat: 458013 - DOCE CONFEITADO	Homologação: 29/10/2021 15:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 184
	Unidade: Quilograma
	UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

17.280.072/0001-32 BUFFET FAMIGLIA MORETTI EIRELI R\$ 98,57
* VENCEDOR *

Descrição: Torta Marmalina 0 Massa de torta brisee clássica de chocolate com nozes, recheada com uma fina camada do puro doce de leite e um creme de baunilha base de creme de leite e cream cheese, coberto com calda de chocolate meio amargo, pedaços de nozes picada e crútons de chocolate ao leite, acompanhando um traço de chantilly. Peso de 1,7kg a 1,8 Kg, embalado em caixa individual com proteção interna. Congelado -18°C a -18°C. Validade mínima 120 dias congelado e 7 dias refrigerado 4°C a 8°C. Fabricação e lote na caixa. Não serão recebidos congelados fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Na embalagem deverá conter os dados da Empresa fabricante (nome, org, endereço e telefone), lote e validade do produto. Nos valores propostos estarão incluso todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade dos bens não poderá estar com mais de 1/3 (um terço) de seu período transcorrido. A embalagem deverá ser a original do fabricante do produto e deverá conter o nome do responsável técnico do fabricante. As Ordens de Fornecimento de Congelados deverão ser entregues com prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, após recebimento da Ordem de Fornecimento do Serviço de Aproveitamento da BAVT - situada na Estrada dos Remédios, 2135 CEP 12.086-000 - Itaim - TAUBATÉ/SP. Na 1ª BATALHÃO DE ENGENHARIA - após recebimento da Ordem de Fornecimento do Setor de Aproveitamento (RANCHO) no endereço Praça Padre João Faria Filho, 45, Centro, Pinheirohangulo-SP, CEP 12400-190 e na 1ª e 2ª Companhia de Engenharia de Combate Leve, localizada na Avenida Antonio Pinheiro Junior, 761, Jardim Cristina - Pinheirohangulo - SP, CEP 12412-050. Por ocasião do recebimento serão verificadas as condições de acondicionamento e transporte. Os veículos devem ser fechados e estar dentro da faixa de temperatura de congelamento prevista abaixo 0° C (Portaria CVS-15, de 07/11/91). Não serão recebidos congelados fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Deverão estar de acordo com a especificação deste Termo de Referência. Por ocasião do recebimento serão verificadas as condições de acondicionamento e transporte. Os veículos devem ser fechados e estar dentro da faixa de temperatura de resfriamento (dimatizado) prevista de 6° C a 10° C (Portaria CVS-15, de 07/11/91) para o transporte dos produtos que necessitam de refrigeração. Não serão recebidos laticínios, massas, sucos concentrados de polpa finos e perecíveis congelados ou a temperatura ambiente, ou seja, veículos sem refrigeração. As Ordens de Fornecimento de Enlatados. Não perecíveis e enlatados deverão ser entregues com prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis após recebimento da Ordem de Fornecimento deverão estar de acordo com a especificação deste Termo de Referência. Por ocasião do recebimento serão verificadas as condições de acondicionamento e transporte. Os veículos devem ser fechados, firmes e estar dentro da temperatura máxima de 24° C (Portaria CVS-15, de 07/11/91). Os materiais deverão ser entregues no Setor de Aproveitamento da BAVT em dia de expediente normal de segunda-feira a quinta-feira das 07h30 às 14h00, e as sextas-feiras das 7:30h às 10:00h devendo, obrigatoriamente, ser cumprido o previsto nos itens. Os ônus com transportes, carga, descarga, seguro e demais despesas serão por conta da empresa licitante vencedora. Não serão recebidos produtos enlatados, não perecíveis e enlatados refrigerados junto com outras mercadorias que necessitam. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

13.137.748/0001-82 COMERCIAL BRISTON EIRELI

R\$ 98,56

Descrição: Torta Marmalina 0 Massa de torta brisee clássica de chocolate com nozes, recheada com uma fina camada do puro doce de leite e um creme de baunilha base de creme de leite e cream cheese, coberto com calda de chocolate meio amargo, pedaços de nozes picada e crútons de chocolate ao leite, acompanhando um traço de chantilly. Peso de 1,7kg a 1,8 Kg, embalado em caixa individual com proteção interna. Congelado -15°C a -18°C. Validade mínima 120 dias congelado e 7 dias refrigerado 4°C a 8°C. Fabricação e lote na caixa. Não serão recebidos congelados fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Na embalagem deverá conter os dados da Empresa fabricante (nome, org, endereço e telefone), lote e validade do produto.

22.346.981/0001-66 COMERCIAL CAMARGO ORTIZ EIRELI

R\$ 98,63



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300wDghVambNKgfmumo3T4fEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=yaQCGDang9dm%2fBD300wDghVambNKgfmumo3T4fEd106j7AUBmJ%2f252fAJWkQXaCWQ1%2f252fUrMWe5zd8%2f5d3

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Descrição: Torta Morango G Massa de torta brisée clássica de chocolate com azeite, recheado com uma fina camada do puro doce de leite e um creme de baurilha base de creme de leite e cream cheese, coberto com calda de chocolate meio amargo, pedaços de nozes pecãs e crubris de chocolate ao leite, acortia mado de um traço de chantilly. Peso de 1,7kg a 1,8 kg, embalado em caixa individual com proteção interna. Congelado -15°C a -18°C, validade mínima 120 dias congelado e 7 dias refrigerado 4°C a 6°C. Fabricação e lote na caixa. Não serão recebidos congelados fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Na embalagem deverá conter os dados da Empresa fabricante (nome, cnpj, endereço e telefone), lote e validade do produto.

Preço (Compras Governamentais) 3. Menor Preço

R\$ 97,99

Lic: 1 Art. 17 da Lei 85 de 07 de julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 29/09/2021 10:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando de Operações Terrestres	SHP: SIM
Comando de Aviação do Exército	Identificação: N°Pregão.222021 / UASO 160518
Base de aviação de Taubaté	Lote/Item: /348
Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios da Base de Aviação de Taubaté	Ata: Link Ata
Descrição: Doce confeitado - Doce confeitado, tipo: torta mousse de brigadeiro, peso: 1,8 kg, ingredientes: açúcar, creme de leite, leite condensado, doce de b	Adjudicação: 28/10/2021 16:47
CarMat: 458015 - DOCE CONFEITADO	Homologação: 29/10/2021 15:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 184
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

17.280.072/0001-32 BUFFET FAMILIA MORETTI EIRELI R\$ 97,99

* VENCEDOR *

Descrição: Torta Nut com Ninho G Bolo de chocolate recheado com mousse de chocolate e creme de aveia tipo Nutella, e camada de pão de leite de baurilha com mousse de leite, tipo leite Ninho, finalizado no leite em pó com traço de ganache de aveia. Peso de 1,7kg a 1,8 kg, embalado em caixa individual com proteção interna. Congelado -15°C a -18°C, validade mínima 120 dias congelado e 7 dias refrigerado 4°C a 6°C. Fabricação e lote na caixa. Não serão recebidos congelados fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Na embalagem deverá conter os dados da Empresa fabricante (nome, cnpj, endereço e telefone), lote e validade do produto. * Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade dos bens não poderá estar com mais de 1/3 (um terço) de seu período transcorrido. A embalagem deverá ser a original do fabricante do produto e deverá conter o nome do responsável técnico do fabricante. As Ordens de Fornecimento de Congelados deverão ser entregues com prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, após recebimento da Ordem de Fornecimento do Serviço de Aproveitamento da BAVT - situado na Estrada dos Remédios, 2125 CEP 12.086-000 - Itam - TAUBATÉ/SP. Na 12ª BGD do Setor de Aproveitamento do (Rancho) no Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 267 "PDRÃO ALFA" - Vila Paraíso CEP 12286-580- Capaçuva-SP, conforme solicitação através de Pedidos (enviados via e-mail com confirmação) e deverão estar de acordo com a especificação deste Termo de Referência. 2ª BATALHÃO DE ENGENHARIA - após recebimento da Ordem de Fornecimento do Setor de Aproveitamento (RANCHO) no endereço Praça Padre João Faria Filho, 46, Centro, Praia Morangaba-SP, CEP 12400-190 e na 11ª e 12ª Companhia de Engenharia de Combate Leve, localizada na Avenida Antonio Polheiro Júnior, 761, Jardim Cristal a - Pindamonhangaba - SP, CEP 12412-010. Por ocasião do recebimento serão verificadas as condições de acondicionamento e transporte. Os veículos devem ser fechados e estar dentro da faixa de temperatura de congelamento prevista abaixo 0° C (Portaria CVS-15, de 07/11/91). Não serão recebidos congelados 1 hora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Deverão estar de acordo com a especificação deste Termo de Referência. Por ocasião do recebimento serão verificadas as condições de acondicionamento e transporte. Os veículos devem ser fechados e estar dentro da faixa de temperatura de resfriamento (climatizado) prevista de 6° C a 10° C (Portaria CVS-15, de 07/11/91) para o transporte dos produtos que necessitam de refrigeração. Não serão recebidos laticínios, massas, sucos concentrados de polpa finos e perecíveis congelados ou a temperatura ambiente, ou seja, veículos sem refrigeração. As Ordens de Fornecimento de Enlatados, Não perecíveis e Ensicados deverão ser entregues com prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis após recebimento da Ordem de Fornecimento deverão estar de acordo com a especificação deste Termo de Referência. Por ocasião do recebimento serão verificadas as condições de acondicionamento e transporte. Os veículos devem ser fechados, térmicos e estar dentro da temperatura máxima de 34° C (Portaria CVS-15, de 07/11/91). Os materiais deverão ser entregues no Setor de Aproveitamento da BAVT em dia de expediente normal de segunda-feira das 07h30 às 14h00, e às sextas-feiras das 7:30h às 10:00h devendo, obrigatoriamente, ser cumprido o previsto nos itens. Os ônus com transportes, carga, descarga, seguro e demais despesas serão por conta da empresa licitante vencedora. Não serão recebidos produtos enlatados, não perecíveis e ensicados refrigerados junto com outros materiais que necessitam. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

13.137.748/0001-82 COMERCIAL BRISTON EIRELI R\$ 98,00

Descrição: Torta Nut com Ninho G Bolo de chocolate recheado com mousse de chocolate e creme de aveia tipo Nutella, e camada de pão de leite de baurilha com mousse de leite, tipo leite Ninho, finalizado no leite em pó com traço de ganache de aveia. Peso de 1,7kg a 1,8 kg, embalado em caixa individual com proteção interna. Congelado -15°C a -18°C, validade mínima 120 dias congelado e 7 dias refrigerado 4°C a 6°C. Fabricação e lote na caixa. Não serão recebidos congelados fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Na embalagem deverá conter os dados da Empresa fabricante (nome, cnpj, endereço e telefone), lote e validade do produto.

22.346.981/0001-66 COMERCIAL CAMARGO ORTIZ EIRELI R\$ 98,63



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Torta Nut com Ninho C Bolo de chocolate recheado com mousse de chocolate e creme de avelã tipo Nutella, e camada de pão de ló de baunilha com mousse de leite, tipo leite Ninho, finalizado no leite em pó com traço de ganache de avelã. Peso de 1,7kg a 1,8 Kg, embalado em caixa individual com proteção interna. Congelado -15°C a -18°C. Validade mínima 120 dias congelado e 7 dias refrigerado 4°C a 8°C. Fabricação e lote na caixa. Não serão recebidos pedidos fora da temperatura de congelamento em veículos sem refrigeração adequada. Na embalagem deverá conter os dados da Empresa fabricante (nome, CNPJ, endereço e telefone), lote e validade do produto.

Item 24: TORTA DOCE GRANDE

Preço Estimado: R\$ 126,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 126,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,20

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TORTA DOCE GRANDE	
<p>Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 141,20</p> <p><i>inc. 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021</i></p> <p>Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59ª Batalhão de Infantaria Motorizado</p> <p>Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e carvão vegetal, para atender as necessidades do serviço de abastecimento do 59ª Batalhão de Infantaria Motorizado.</p> <p>Descrição: Calda doce para recheio, cobertura - Recheio Sabor Coco. Recheio pronto sabor coco estável no forneamento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg</p> <p>CatMat: 75493 - CALDA DOCE PARA RECHEIO / COBERTURA</p> <p>Data: 23/12/2021 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:160004 Lote/Item: /212 Ata: Link Ata Adjudicação: 17/01/2022 11:27 Homologação: 18/01/2022 11:01 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 400 Unidade: Quilograma UF: AL</p>		

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.617.984/0001-58 DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 141,20
 * VENCEDOR *

Descrição: Recheio sabor coco. Recheio pronto sabor coco estável no forneamento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 kg. Declaramos que estar incluídos nos preços todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

34.499.134/0001-10 R. L. A. MOREIRA DISTRIBUIDORA R\$ 141,20

Descrição: Recheio Sabor Coco. Recheio pronto sabor coco estável no forneamento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg

10.851.944/0001-26 MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 146,00

Descrição: Recheio Sabor Coco. Recheio pronto sabor coco estável no forneamento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 141,40

inc. 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

<p>Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59ª Batalhão de Infantaria Motorizado</p>	<p>Data: 23/12/2021 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:160004 Lote/Item: /214</p>
--	--



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCG0amg9dm%2BD300eDghVambNKgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCG0amg9dm%252BD300eDghVambNKgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUrMWe5zd8%253d)
[token=yaQCG0amg9dm%252BD300eDghVambNKgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUrMWe5zd8%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCG0amg9dm%252BD300eDghVambNKgltmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUrMWe5zd8%253d)

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e carvão vegetal, para atender as necessidades do serviço de abastecimento do 59º Batalhão de Infantaria Motorizada.	Ata: Link Ata
Descrição: Calda doce para recheio, cobertura - Recheio Sabor Goiabada Recheio pronto sabor Goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg	Adjudicação: 17/01/2022 11:28
CatMat: 75493 - CALDA DOCE PARA RECHEIO / COBERTURA	Homologação: 18/01/2022 11:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Quilograma
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 141,40
* VENCEDOR *		

Descrição: Recheio sabor goiabada. Recheio pronto sabor goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 kg. Declaramos que estar incluídos nos preços todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributaríos, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

34.499.134/0001-10	R. L. A. MOREIRA DISTRIBUIDORA	R\$ 141,50
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: Recheio Sabor Goiabada Recheio pronto sabor goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg

10.851.944/0001-26	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 145,00
--------------------	---------------------------------	------------

Descrição: Recheio Sabor Goiabada Recheio pronto sabor Goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 96,00

Int. / Art. 3º da Lei nº 017 de 27 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior	Data: 26/11/2021 14:00
Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada, para fornecer sob demanda, junto à Escola Superior do Ministério Público da União (ESMPU), nos moldes do preconizado na legislação pertinente de serviços continuados de infraestrutura e apoio logístico, compreendendo hospedagem, alimentação, logística para eventos, transporte, tradução simultânea, tradução de textos, sonorização, intérprete de libras, legendagem de vídeos, equipamentos, locação de salas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos) opções de peixe, carne nobre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.	SRP: SIM
CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces	Identificação: N°Pregão 132021 / UASC 200234
	Lote/Item: 2/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.977.786/0001-27	EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	R\$ 96,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne nobre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	R\$ 150,00
--------------------	--------------------------------------	------------

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne nobre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

10.935.819/0001-02	GAP SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI	R\$ 170,00
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne nobre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

13.696.859/0001-29	AIR FIVE TURISMO E EVENTOS EIRELI	R\$ 170,00
--------------------	-----------------------------------	------------



CNPJ Razão Social do Fornecedor

Descrição: Couvert, Entrada, 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de carne, frango ou peixe ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

03.093.490/0001-06 MERCADO CULTURAL LTDA R\$ 180,00

Descrição: Couvert, Entrada, 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de carne, frango ou peixe ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

08.973.746/0001-93 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI R\$ 180,00

Descrição: Couvert, Entrada, 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de carne, frango ou peixe ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

07.832.586/0001-08 DF TURISMO E EVENTOS LTDA R\$ 185,00

Descrição: Couvert, Entrada, 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de carne, frango ou peixe ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

Item 25: TORTA SALGADA

Preço Estimado: R\$ 112,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 112,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,47

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	TORTA SALGADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 100,00

Lei: 14n, Sº da RN 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDRITUBA	Data: 02/02/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de coffee break em atendimento as secretarias municipais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Doce confeitado - Doce Confeitado Tipo: Torta De Coco, Peso: 1,8 KG, Ingredientes: Açúcar, Creme De Brigadeiro, Chocolate Ao Leite Me	SRP: SIM
CatMat: 458010 - DOCE CONFEITADO	Identificação: N°Pregão 82022 / UASG 453978
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/02/2022 16:13
	Homologação: 08/02/2022 16:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 151
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

13.210.276/0001-95 MARCIA E JUCELIA PANIFICADORA LTDA R\$ 100,00
* VENCEDOR *

Descrição: Mini tortinha doce - maracujá, morango, limão, brigadeiro, banana com chocolate

44.530.937/0001-44 MANIKA SOLUTION LTDA R\$ 113,75

Descrição: Torta de coco, Peso: 1,8 KG, Ingredientes: Açúcar, Creme De Brigadeiro, Chocolate Ao Leite

21.347.447/0001-01 SA PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R\$ 116,00

Descrição: Doce Confeitado Tipo: Torta De Coco, Peso: 1,8 KG, Ingredientes: Açúcar, Creme De Brigadeiro, Chocolate Ao Leite Me

35.014.719/0001-66 PADARIA E CONFEITARIA FAVO E MEL EIRELI R\$ 116,00

Descrição: Doce Confeitado Tipo: Torta De Coco, Peso: 1,8 KG, Ingredientes: Açúcar, Creme De Brigadeiro, Chocolate Ao Leite Me



Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



<p>Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59º Batalhão de Infantaria Motorizado</p> <p>Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e carvão vegetal, para atender as necessidades do serviço de abastecimento do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado.</p> <p>Descrição: Calda doce para recheio , cobertura - Recheio Sabor Goiabada Recheio pronto sabor Goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 Kg</p> <p>CatMat: 75493 - CALDA DOCE PARA RECHEIO / COBERTURA</p>	<p>Data: 23/12/2021 08:00</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: SIM</p> <p>Identificação: NºPregão:142021 / UASG:160004</p> <p>Lote/Item: /214</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Adjudicação: 17/01/2022 11:28</p> <p>Homologação: 18/03/2022 11:01</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 400</p> <p>Unidade: Quilograma</p> <p>UF: AL</p>
---	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 141,40
* VENCEDOR *		

Descrição: Recheio sabor goiabada. Recheio pronto sabor goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 kg. Declaramos que estar incluso nos preços todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

34.499.134/0001-10	R. L. A. MOREIRA DISTRIBUIDORA	R\$ 141,50
Descrição: Recheio Sabor Goiabada Recheio pronto sabor Goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 kg		

10.851.944/0001-26	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 145,00
Descrição: Recheio Sabor Goiabada Recheio pronto sabor Goiabada estável no fornecimento e congelamento usado em produtos de confeitaria em geral: bolos, tortas, donuts, sonhos, etc. Pote 4 kg		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 96,00

<p>Orgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Escola Superior</p> <p>Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada, para fornecer sob demanda, junto à Escola Superior do Ministério Público da União (ESMPU), nos moldes do preconizado na legislação pertinente de serviços contínuos de infraestrutura e apoio logístico, compreendendo hospedagem, alimentação, logística para eventos, transporte, tradução simultânea, tradução de textos, sonorização, intérprete de libras, legendagem de vídeos, equipamentos, locação de salas...</p> <p>Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos) opções de peixe, carne nobre ou massas, com respectivos guarnições; 2 opções de sobremesa (doce, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.</p> <p>CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces</p>	<p>Data: 26/11/2021 14:00</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: SIM</p> <p>Identificação: NºPregão:132021 / UASG:200234</p> <p>Lote/Item: 2/4</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 100</p> <p>Unidade: UNIDADE</p> <p>UF: DF</p>
--	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.977.786/0001-27	EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	R\$ 96,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos) opções de peixe, carne nobre ou massas, com respectivos guarnições; 2 opções de sobremesa (doce, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 150,00
--------------------	--------------------------------------	------------



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNkgfmm03T4FIdEd106/7AiUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNkgfmm03T4FIdEd106/7AiUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%253d)
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNkgfmm03T4FIdEd106/7AiUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%253d>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne no bre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.



10.935.819/0001-02 GAP SERVICOS DE EVENTOS EIRELI

R\$ 170,00

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne no bre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

13.696.859/0001-29 AIR FIVE TURISMO E EVENTOS EIRELI

R\$ 170,00

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne no bre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

03.093.490/0001-06 MERCADÓ CULTURAL LTDA

R\$ 180,00

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne no bre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

08.973.746/0001-93 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI

R\$ 180,00

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne no bre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

07.832.586/0001-08 DF TURISMO E EVENTOS LTDA

R\$ 180,00

Descrição: Couvert, Entrada: 2 opções de pratos frios (saladas, cremes ou mousses); 2 pratos principais (primeiro e segundo pratos); opções de peixe, carne no bre ou massas, com respectivas guarnições; 2 opções de sobremesa (doces, sorvetes, tortas e frutas da estação). Deverá ser oferecido com serviço à francesa ou à inglesa, de acordo com a conveniência do contratante.

Item 26: SUCO DE FRUTAS 200 ML

Preço Estimado: R\$ 1,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	SUCO DE FRUTAS 200 ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1,10

In: 141 - 5ª de IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data: 16/09/2021 09:03
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suco - Suco de frutas sabores variados: Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxico. Validade mínima 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.	SRP: SIM
CatMat: 150375 - SUCO	Identificação: NºPregão:572021 / UASG:925387
	Lote/Item: /143
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 08:08
	Homologação: 07/01/2022 16:26
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20.973
	Unidade: Embalagem 200,00 ML
	UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 1,10

* VENCEDOR *

Descrição: Suco de frutas sabores variados: Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxico. Validade mínima 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd106j7AtUBmJ%2fAJWkQXaCWO1%2fUrMWe5zd8%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd106j7AtUBmJ%2fAJWkQXaCWO1%2fUrMWe5zd8%3d

72 / 131

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.437.772/0001-00	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,15
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
27.057.424/0001-49	FORTE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,20
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 1,20
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
18.175.732/0001-88	R & C MARTINS COMERCIO LTDA	R\$ 1,50
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
26.425.750/0001-07	M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
26.892.930/0001-90	R MASTER COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
37.569.805/0001-80	BENASSULY E SILVA LTDA	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
27.080.463/0001-67	C C SANTANA DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
32.163.746/0001-02	CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,63
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Conter rótulo com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão resistente, inodoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		
37.760.036/0001-83	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA	R\$ 1,63



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Característico com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão revestido, modoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>	

24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	R\$ 1,53
<p>Descrição: Suco de frutas sabores variados. Bebida não fermentada, não concentrada e não diluída, destinada ao consumo, obtida da fruta sã e madura ou parte do vegetal de origem por processo tecnológico adequado submetido a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o consumo. Característico com denominação de acordo com a designação constante no Decreto nº 2314 do MAPA de 1997. Embalagem Tetra Pak, de papelão revestido, modoro e atóxica. Validade mínima: 11 meses a partir da entrega. Embalagem: 200 ml.</p>		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço R\$ 1,55
 Inc. II Art. 5º da Lei nº 07 de 07 de Julho de 2017

Orgão: ESTADO DA BAHIA / (1) SAEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	Data: 19/10/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SALVADOR E REGIÃO METROPOLITANA	Modalidade: Pregão
Descrição: FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS - SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89.60.00.00165009-2 RC	SRP: SIM
	Identificação: Nº Licitação 899016
	Lote/Item: 20/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/11/2021 15:48
	Homologação: 03/11/2021 15:48
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 12.500
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.002.684/0001-78	LKB COMERCIO LTDA	R\$ 1,55
* VENCEDOR *		
<p>Descrição: SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89.60.00.00165009-2 RC MARCA DA FRUTA</p>		

SUPRIMAIS ATACADISTA LTDA	R\$ 2,24
<p>Descrição: SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89.60.00.00165009-2 RC MARCA MARATA</p>	

JONATAS NOGUEIRA PIRES	R\$ 2,47
<p>Descrição: SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89.60.00.00165009-2 RC 12500 FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS MARCA DA FRUTA</p>	

LAVISA BRASIL COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,45
<p>Descrição: MARCA DA FRUTA</p>	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço R\$ 1,55
 Inc. II Art. 5º da Lei nº 07 de 07 de Julho de 2017

Orgão: ESTADO DA BAHIA / (1) SAEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	Data: 19/10/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SALVADOR E REGIÃO METROPOLITANA	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: Nº Licitação 899016



Descrição: FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS - SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverao ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereco, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, nao devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89 60 00 00165009-2

Lote/Item: 21/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 03/11/2021 15:00
Homologação: 03/11/2021 15:00
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 37.500
UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.002.684/0001-78 * VENCEDOR *	LKB COMERCIO LTDA	R\$ 1,55

Descrição: SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverao ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereco, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, nao devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89 60 00 00165009-2 - MARCA DA FRUTA

SUPRIMAIS ATACADISTA LTDA R\$ 1,95

Descrição: SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverao ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereco, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, nao devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89 60 00 00165009-2 - MARCA MARATA

JONATAS NOGUEIRA PIRES R\$ 2,45

Descrição: 1 SUCO, de fruta, pronto para consumo, sabor goiaba. Embalagem com 200 ml, tetra pak com canudo. As seguintes informacoes deverao ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereco, composicao, data de fabricacao ou lote, data de validade, normas vigentes e registros nos orgaos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, nao devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote, impressa na embalagem. Ref. SAEB 89 60 00 00165009-2 37500 FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS MARCA DA FRUTA

LAVISA BRASIL COMERCIAL EIRELI R\$ 2,48

Descrição: MARCA DA FRUTA

Item 27: LANCHE TIPO 01 SANDUICHE NATURA

Preço Estimado: R\$ 4,96 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 4,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	LANCHE TIPO 01 SANDUICHE NATURA	

Preço (Compras Governamentais) 1. Menor Preço R\$ 3,00

Lei: / Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2017

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
6ª Divisão de Exército
8ª Brigada de Infantaria Motorizada
19º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Contratação de empresa para instalação e funcionamento de cantina, para atender os militares do 19º Batalhão de Infantaria Motorizado.

Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante - Sanduiche natural

Data: 15/03/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:160433
Lote/Item: 1/2
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.523.025/0001-80	DAMASKO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 3,00

Descrição: SANDUICHE NATURAL



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%2f53c)
token=yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%2f53c

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.793.556/0001-45 * VENCEDOR *	VANDA BERGQUIST	
Descrição: Sanduiche natural		
21.670.515/0001-79	SIMONE FIDELIS VIEGAS EIRELI	R\$ 4,00
Descrição: Sanduiche natural		
11.404.826/0001-32	M.L. SANTOS OLIVEIRA LANCHES	R\$ 4,50
Descrição: Sanduiche natural		
12.009.268/0001-73	NÓGUEIRA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 8,10
Descrição: Sanduiche natural		

000001

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 5,87
 Inc: / Art. 5º da IN 65 de 07 de julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Escola Naval	Data: 01/03/2022 09:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a outorga à título de cessão de uso de espaço, oneroso, visando o funcionamento das 02 (duas) cantinas da Escola Naval (EN), para comercialização de lanches e pequenas refeições, para atender as necessidades dos militares e demais usuários desta Organização Militar, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sanduiche - SANDUÍCHE NATURAL DE PASTA DE FRANGO	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão 72022 / UA5G.762400
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.516.334/0001-02 * VENCEDOR *	OMEGA COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.	R\$ 5,87
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL DE PASTA DE FRANGO		
32.018.491/0001-94	ALIMINAS ALIMENTACAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 6,50
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL DE PASTA DE FRANGO		
00.216.292/0001-80	CANTINA POINT DO BIGODE LTDA	R\$ 9,00
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL DE PASTA DE FRANGO		
07.699.771/0001-88	ELIANE SOUZA DOS SANTOS	R\$ 10,00
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL DE PASTA DE FRANGO		
28.685.343/0001-56	VITTA - SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA	R\$ 11,00
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL DE PASTA DE FRANGO		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 6,00
 Inc: / Art. 5º da IN 65 de 07 de julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 03/11/2021 09:00
Objeto: Serviços de apoio logístico para atender às demandas da Secretaria da Educação – SEDUC, de acordo com as especificações e questionários previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão 18302020 / UA5G-943001
	Lote/Item: 2/15
	Ata: Link Ata



Descrição: Buffet - Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 15.000
 Unidade: Unidade
 UF: CE



CatSer: 12807 - Buffet

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.370.279/0001-99	L C F SERVIÇOS LTDA	R\$ 6,00

Descrição: Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

25.103.621/0001-03	J R ALACRINO ROCHA MENEZES	R\$ 13,00
--------------------	----------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Descrição: Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

11.054.102/0001-06	BR ALL COMERCIO, SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA	R\$ 15,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

07.563.652/0001-83	OFICINA DE EVENTOS EIRELI	R\$ 19,33
--------------------	---------------------------	-----------

Descrição: Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

03.531.179/0001-00	DECIO SIMDES PEREIRA	R\$ 20,00
--------------------	----------------------	-----------

Descrição: Serviços de apoio logístico para atender as demandas da Secretaria da Educação - SEDUC, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros. Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos que venham a incidir sobre a proposta de preços. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

41.157.232/0001-35	MASTER PRODUCOES E EVENTOS E LOCACOES LTDA	R\$ 30,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

39.720.405/0001-30	KMC OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 31,33
--------------------	-----------------------------------	-----------

Descrição: Café, leite, achocolatado, 2 tipos de sucos naturais, 3 tipos de frutas variadas ou salada de frutas, 2 tipos de mini sanduíches (frio e quente), tapioca, 3 tipos de salgadinhos, pão de queijo, 2 tipos de bolo (frio e mole) e todo o material necessário para o bom funcionamento dos serviços, como: talheres (inox), copos (vidro), bandejas (inox ou similar), jarras, pratos (louça), mesa para servir o coffee break, toalhas de mesa, entre outros.

Item 28: LANCHE TIPO 2- 06 UNIDADES DE SALGADO

Preço Estimado: R\$ 6,08 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 6,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,08

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	LANCHE TIPO 2- 06 UNIDADES DE SALGADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 6,05

In: Art. 5º da Lei 85 de 17 de Julho de 2021

Orgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Data: 16/02/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SRP

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:986563

Lote/Item: /1



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código de validação: yaQCGDmg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7Au8mJ%252AJWkQXaCWQ1%252UjMWa5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7Au8mJ%252AJWkQXaCWQ1%252UjMWa5zd8%253d)
[token=yaQCGDmg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7Au8mJ%252AJWkQXaCWQ1%252UjMWa5zd8%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7Au8mJ%252AJWkQXaCWQ1%252UjMWa5zd8%253d)

Descrição: Sanduiche - KIT LANCHE 1: a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã; b) 1 (um) sanduiche de pão de forma, tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela e fatia de presunto, uma rodela de tomate, 1 folha de alface, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; c) 1 (um) guardanapo; d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

CatMat: 108138 - SANDUICHE

Ata: Link Ata
Adjudicação: 17/02/2022 08:17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,05

* VENCEDOR *

Descrição: KIT LANCHE 1: a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã, MARCA: CEASA b) 1 (um) sanduiche de pão de forma(MARCA: PEGY PÃO), tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela (MARCA: ITALACA) e fatia de presunto, uma rodela de tomate (MARCA: CEASA), 1 folha de alface (MARCA: CEASA), 1 sachê de maionese (MARCA: DUSUL) e 1 sachê de ketchup (MARCA: DUSUL); c) 1 (um) guardanapo (MARCA: SKALA PAPIEIS); d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml (MARCA: MARCA: GUARANA ANTARTICA)ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml (MARCA: CAMP); e) Todos os produtos em embalagem em apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 6,25
--------------------	----------------------------	----------

Descrição: Descrição: KIT LANCHE 1 a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã; b) 1 (um) sanduiche de pão de forma, tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela e fatia de presunto, uma rodela de tomate, 1 folha de alface, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; c) 1 (um) guardanapo; d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

23.868.700/0001-06	R B S COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 8,00
--------------------	---	----------

Descrição: KIT LANCHE 1: a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã, CEAGESP b) 1 (um) sanduiche de pão de forma, tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela e fatia de presunto, uma rodela de tomate, 1 folha de alface, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; KIM PAES, CEAGESP, ITALAC, AURORA, DUSUL c) 1 (um) guardanapo; SANTHER d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; DOLLY - MARATA e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 6,05

Ata: 5ª de 1965 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sanduiche - KIT LANCHE 1: a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã; b) 1 (um) sanduiche de pão de forma, tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela e fatia de presunto, uma rodela de tomate, 1 folha de alface, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; c) 1 (um) guardanapo; d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.	SRP: SIM
CatMat: 108138 - SANDUICHE	Identificação: Nº Pregão: 102022 / UASG:986563
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2022 08:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,05

* VENCEDOR *

Descrição: KIT LANCHE 1: a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã, MARCA: CEASA b) 1 (um) sanduiche de pão de forma(MARCA: PEGY PÃO), tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela (MARCA: ITALACA) e fatia de presunto, uma rodela de tomate (MARCA: CEASA), 1 folha de alface (MARCA: CEASA), 1 sachê de maionese (MARCA: DUSUL) e 1 sachê de ketchup (MARCA: DUSUL); c) 1 (um) guardanapo (MARCA: SKALA PAPIEIS); d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml (MARCA: MARCA: GUARANA ANTARTICA)ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml (MARCA: CAMP); e) Todos os produtos em embalagem em apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 6,25
--------------------	----------------------------	----------

Descrição: Descrição: KIT LANCHE 1 a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã; b) 1 (um) sanduiche de pão de forma, tamanho tradicional, com fatia de queijo muçarela e fatia de presunto, uma rodela de tomate, 1 folha de alface, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; c) 1 (um) guardanapo; d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

23.868.700/0001-06	R B S COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 8,00
--------------------	---	----------



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Cota reservada para ME/EPP KIT LANCHE 1: a) 1 (uma) banana ou 1 (uma) maçã; CEACESP b) 1 (um) sanduíche de pão de forma nat, com fatia de queijo muçarela e fatia de presunto, uma rodela de tomate, 1 folha de alface, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; KIM PAES; ITALAC; AURORA; DUSUL; c) 1 (um) guardanapo; SANTHER; d) 1 (um) refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; DOLLY - MARATA; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 6,15

In: 1 Art. 5º da Lei nº 07 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data:	16/02/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preços de kits lanches, salgadinhos, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Sanduíche - KIT LANCHE 2: a) 1 (uma) barra de chocolate de alta qualidade ao leite; b) 1 (um) cachorro quente contendo: salsicha, milho verde, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; c) 1 guardanapo; d) 1 refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.	SRP:	SIM
CatMat:	108138 - SANDUICHE	Identificação:	NºPregão 102022 / UASG 986563
		Lote/Item:	/4
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	17/02/2022 08:17
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

07.223.579/0001-09

SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA

R\$ 6,15

* VENCEDOR *

Descrição: KIT LANCHE 2: a) 1 (uma) barra de chocolate de alta qualidade ao leite; (MARCA: NESTLE 20 GR) b) 1 (um) cachorro quente contendo: salsicha (MARCA: SEARA), milho verde (MARCA: CEASA), 1 sachê de maionese (MARCA: DUSUL) e 1 sachê de ketchup (MARCA: DUSUL); c) COM PÃO (RE KIT) (100 DE 50 GR (MARCA: PEGY PÃO)) d) guardanapo (MARCA: SKALA); e) 1 refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml (MARCA: GUARANA ANTARTICA) ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml (MARCA: CAMP). Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

19.833.855/0001-21

COMERCIAL TRITON FLEX LTDA

R\$ 6,28

Descrição: Descrição: KIT LANCHE 2: a) 1 (uma) barra de chocolate de alta qualidade ao leite; b) 1 (um) cachorro quente contendo: salsicha, milho verde, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; c) 1 guardanapo; d) 1 refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

23.868.700/0001-06

R B S COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA

R\$ 6,10

Descrição: Cota reservada para ME/EPP KIT LANCHE 2: a) 1 (uma) barra de chocolate de alta qualidade ao leite; GAROTO; c) 1 (um) cachorro quente contendo: salsicha, milho verde, 1 sachê de maionese e 1 sachê de ketchup; KIM PAES; AURORA; DUSUL; QUERO; d) 1 guardanapo; SANTHER; e) 1 refrigerante (sabor cola ou guaraná) em lata de 220 ml ou 1 suco (sabor laranja) de 220 ml; DOLLY; MARATA; e) Todos os produtos em embalagem apropriada e identificada com o nome do produto, data da fabricação e tempo de validade.

Item 29: MINI PIZZA VÁRIOS SABORES

Preço Estimado: R\$ 4,43 (un)

Percentual

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,43

Quantidade

Descrição

Observação

500 Unidades

MINI PIZZA VÁRIOS SABORES

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 3,65

In: 1 Art. 5º da Lei nº 07 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTERIO DA EDUCACAO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamentos Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso	Data:	18/01/2022 09:00
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão 42022 / UASG 158144



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2BD300eDghVambNkgfUmumo3T4FdEd106/7AU8mJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%252BD300eDghVambNkgfUmumo3T4FdEd106/7AU8mJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJrMWe5zd8%253d

79 / 131

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Materiais: Gêneros Alimentícios, Hortifrutigranjeiros, carne bovina, gás - GLP, materiais de limpeza, utensílios de refeitório (copa e cozinha), aquisição de pães, salgados, sucos para eventos oficiais e outros, para o Setor de Alimentação e Nutrição - SAN do Refeitório e demais setores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Cáceres.

Descrição: Pizza - Pizza Características Adicionais: Mini Pizza, Sabor: Variados

CatMat: 456046 - PIZZA

Lote/Item: 9/000

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: MT

000005

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.156.604/0001-55	W. F. DE JESUS VIEGAS EIRELI	R\$ 3,65

* VENCEDOR *

Descrição: SALGADO ASSADO TIPO MINI-PIZZA DE CALABRESA E MUSSARELA, peso médio de de 40 a 45 gramas por unidade, assado pronto à hora da entrega. A entrega será efetuada no IFMT - Campus Cáceres ou local a ser determinado conforme o interesse da instituição, as 8:00 h e/ou as 14:30 h conforme a necessidade do evento, acondicionados em embalagem de polipropileno com tampa própria para salgados e com capacidade para 50 e/ou 100 salgados. Data, horário, quantidade e local serão estipulados pela instituição e comunicados à fornecedora com antecedência mínima de 5 (cinco) dias úteis.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 5,00

no 1 de 19 de 19 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Base Aérea de Fortaleza

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição: Pizza - Pizza, sabor: variados, características adicionais: mini pizza

CatMat: 456046 - PIZZA

Data: 11/11/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:223021 / UASG:120014

Lote/Item: /123

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2021 09:56

Homologação: 09/12/2021 14:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.274.702/0001-80	JULIETA MARIA CRUZ LIMA	R\$ 5,00

* VENCEDOR *

Descrição: Mini pizza tipo brotinho, sabor mussarela, prazo validade 6 mês, características adicionais mínimo 150 gr, congelada, embalagem individual, prazo de validade mínimo 90 dias.

09.420.147/0001-05	DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,50
--------------------	--	----------

Descrição: Mini pizza tipo brotinho, sabor mussarela, prazo validade 6 mês, características adicionais mínimo 150 gr, congelada, embalagem individual, prazo de validade mínimo 90 dias.

32.343.142/0001-48	R Q DE LINS	R\$ 7,50
--------------------	-------------	----------

Descrição: Pizza, sabor variados, características adicionais: mini pizza

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 4,65

no 1 de 19 de 19 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar rural, para alimentação escolar dos alunos da educação infantil e do ensino fundamental, anos iniciais e finais, conforme chamada pública nº01/2021, e aplicar recursos do governo federal/PNAE.

Descrição: PIZZA - PIZZA, SABOR VARIADOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MINI PIZZA

CatMat: 456046 - PIZZA

Data: 01/08/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 56/2021 / UASG: 988279

Lote/Item: 9/1

Ata: N/A



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2BD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2A1JWkQXaCWQ1%2UrMwE5zd8%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=yaQCGDang9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%252A1JWkQXaCWQ1%252UrMwE5zd8%253d

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.200
Unidade: Unidade
UF: SC

000396

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.097.271/0001-84 * VENCEDOR *	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA FAMILIAR DE QUILOMBO - COPERAQUI	R\$ 4,65

Descrição: PIZZA, SABOR VARIADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MINI PIZZA

Item 30: BATATA FRITA -PESO 200 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 8,38 (un) Percentual - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,38

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	BATATA FRITA -PESO 200 GRAMAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 7,90

Insc. 1 Art. 5º da Lei 86 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (marmidas) para os servidores à serviço da Municipalidade.
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Fornecimento de marmidas de segunda à sábado (exceto feriados) seguindo a seguinte estrutura de cardápio e gramatura mínima por porção: 150g arroz cozido, 140g feijão cozido, 150g de carne, 260g de guarnição (2 tipos), 100g de 2 tipos de saladas: - Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto; - Feijão: Preto ou branco; - Carnes: Gado: acém, alcatra, bateda, contra file, costela, coxão mole, paleta, patinho; Suína: pernil, bisteca, lombo; Frango: coxa s/ coxa, coxinha da asa, peito; Peixe: file, ou cubos de peixe; - Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas; Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida; Polenta: gratulada, frita, recheada, preparada c/ molho; Mandioca: cozida c/ molho, frita, recheada; Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc; - Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar, brócolis, radiche, almeirão, repolho etc; 1 variedade cozida ou crua: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem, chuchu, couve-flor etc; Frutas: Saladas de frutas ou uma fruta individual: laranja, bergamota, banana, maçã, pê

Data: 14/02/2022 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão 92022 / UASG 454524
Lote/Item: /2
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 4.800
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.151.527/0001-05 * VENCEDOR *	JANETE TEREZINHA FERNANDES	R\$ 7,90

Descrição: Fornecimento de marmidas de segunda à sábado (exceto feriados) seguindo a seguinte estrutura de cardápio e gramatura mínima por porção: 150g arroz cozido, 140g feijão cozido, 150g de carne, 260g de guarnição (2 tipos), 100g de 2 tipos de saladas: - Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto; - Feijão: Preto ou branco; - Carnes: Gado: acém, alcatra, bisteca, contra file, costela, coxão mole, paleta, patinho; Suína: pernil, bisteca, lombo; Frango: coxa s/ coxa, coxinha da asa, peito; Peixe: file, ou cubos de peixe; - Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas; Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida; Polenta: gratulada, frita, recheada, preparada c/ molho; Mandioca: cozida c/ molho, frita, recheada; Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc; - Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar, brócolis, radiche, almeirão, repolho etc; 1 variedade cozida ou crua: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem, chuchu, couve-flor etc; Frutas: Saladas de frutas ou uma fruta individual: laranja, bergamota, banana, maçã, pêra, nabo etc; Observação: As Saladas precisam ser armazenadas, obrigatoriamente, em recipiente separado dos demais alimentos, sendo que, os dois recipientes serão considerados como uma mesma

14.308.637/0001-54	JORGE LUIZ DE LARA - RESTAURANTE	R\$ 8,00
--------------------	----------------------------------	----------



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

088007

Descrição: Fornecimento de marmitas de segunda à sábado (exceto feriados) seguindo a seguinte estrutura de cardápio e gramatura mínima por porção: 150g arroz cozido; 140g feijão cozido; 150g de carne; 260g de guarnição (2 tipos); 100g de 2 tipos de saladas; - Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto; - Feijão: Preto ou branco; - Carnes: Gado: acém, alcatra, bifeiteira, contra file, costela, coxão mole, paleta, patinho; Suína: pernil, bifeiteira, lombão; Frango: coxa e/ou cora, coxinha e/ou asa, peito; Peixe: filé, ou cubos de peixe; - Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas; Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida; Polenta; grotulada, frita, recheada, preparada c/ molho; Mandioca: cozida c/ molho, frita, recheada; Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc.; - Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar, brócolis, radiche, almeirão, repolho etc.; 1 variedade cozida ou cru: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem, chuchu, couve-flor etc.; Frutas: Saladas de frutas ou uma fruta individual: laranja, bergamota, banana, maçã, pera, abacaxi etc.; Observação: As Saladas precisam ser armazenadas, obrigatoriamente, em recipiente separado dos demais alimentos, sendo que, os dois recipientes serão considerados como uma marmita.

06.129.649/0001-93 SEBASTIAO SERPA

R\$ 13,50

Descrição: Fornecimento de marmitas de segunda à sábado (exceto feriados) seguindo a seguinte estrutura de cardápio e gramatura mínima por porção: 150g arroz cozido; 140g feijão cozido; 150g de carne; 260g de guarnição (2 tipos); 100g de 2 tipos de saladas; - Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto; - Feijão: Preto ou branco; - Carnes: Gado: acém, alcatra, bifeiteira, contra file, costela, coxão mole, paleta, patinho; Suína: pernil, bifeiteira, lombão; Frango: coxa e/ou cora, coxinha e/ou asa, peito; Peixe: filé, ou cubos de peixe; - Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas; Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida; Polenta; grotulada, frita, recheada, preparada c/ molho; Mandioca: cozida c/ molho, frita, recheada; Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc.; - Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar, brócolis, radiche, almeirão, repolho etc.; 1 variedade cozida ou cru: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem, chuchu, couve-flor etc.; Frutas: Saladas de frutas ou uma fruta individual: laranja, bergamota, banana, maçã, pera, abacaxi etc.; Observação: As Saladas precisam ser armazenadas, obrigatoriamente, em recipiente separado dos demais alimentos, sendo que, os dois recipientes serão considerados como uma marmita.

02.441.439/0001-85 NELSON SCALABRIN EIRELI

R\$ 14,52

Descrição: Fornecimento de marmitas de segunda à sábado (exceto feriados) seguindo a seguinte estrutura de cardápio e gramatura mínima por porção: 150g arroz cozido; 140g feijão cozido; 150g de carne; 260g de guarnição (2 tipos); 100g de 2 tipos de saladas; - Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto; - Feijão: Preto ou branco; - Carnes: Gado: acém, alcatra, bifeiteira, contra file, costela, coxão mole, paleta, patinho; Suína: pernil, bifeiteira, lombão; Frango: coxa e/ou cora, coxinha e/ou asa, peito; Peixe: filé, ou cubos de peixe; - Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas; Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida; Polenta; grotulada, frita, recheada, preparada c/ molho; Mandioca: cozida c/ molho, frita, recheada; Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc.; - Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar, brócolis, radiche, almeirão, repolho etc.; 1 variedade cozida ou cru: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem, chuchu, couve-flor etc.; Frutas: Saladas de frutas ou uma fruta individual: laranja, bergamota, banana, maçã, pera, abacaxi etc.; Observação: As Saladas precisam ser armazenadas, obrigatoriamente, em recipiente separado dos demais alimentos, sendo que, os dois recipientes serão considerados como uma marmita.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 8,10

Ata: 01 de 06 de 01 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA	Data:	08/02/2022 08:30
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para composição da Merenda Escolar, atender o Programa Pê e demais Departamentos do Município de Nova Fátima - PR.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	GM
Descrição:	Batata Processada - Batata Processada Espécie: Inglesa, Tipo Formato: Palha, Tipo: Frita, Apresentação: Pronto Para Consumo	Identificação:	NºPregão:72022 / UASG:987723
CatMat:	463707 - BATATA PROCESSADA	Lote/Item:	/94
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	Embalagem 500,00 g
		UF:	PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.318.911/0001-15 VILMAR DE SOUZA DIAS

R\$ 8,10

* VENCEDOR *

Descrição: Batata Processada Espécie: Inglesa, Tipo Formato: Palha, Tipo: Frita, Apresentação: Pronto Para Consumo

00.138.949/0001-77 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

R\$ 9,15

Descrição: BATATA PALHA - Embalagem de 500 g. Ingredientes: Batata, gordura vegetal, flocos de batata, sal eantumectante dióxido de silício. Características organolépticas: Com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem própria do produto. Exigências de entrega: Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem deve estar intacta, em polietileno, transparente, atóxica. O produto deve apresentar registro no órgão competente e estar de acordo com a legislação vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação municipal, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto, identificação do tipo de carne e carimbo de inspeção estadual ou federal.



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2B0300eDghVambNkgfmumo3T4FdEd1067AUBmJ%2FAJWkQXaCWQ1%2UjMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%252B0300eDghVambNkgfmumo3T4FdEd1067AUBmJ%252FAJWkQXaCWQ1%252UjMWe5zd8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor
40.525.859/0001-25 FLAVIA PERANDRE DIAS 07911156978

Valor da Proposta Final
000198

Descrição: BATATA PALHA - Embalagem de 500 g. Ingredientes: Batata, gordura vegetal, fécula de batata, sal e anti-umectante dióxido de silício. Características organolépticas: Com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem própria do produto. Exigências de entrega: Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem deve estar intacta, em polietileno, transparente, atóxica. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e estar de acordo com a legislação vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto, identificação do tipo de carne e carimbo de inspeção estadual ou federal.

32.918.847/0001-46 DATHACOM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA R\$ 12,68

Descrição: BATATA PALHA - Embalagem de 500 g. Ingredientes: Batata, gordura vegetal, fécula de batata, sal e anti-umectante dióxido de silício. Características organolépticas: Com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem própria do produto. Exigências de entrega: Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem deve estar intacta, em polietileno, transparente, atóxica. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e estar de acordo com a legislação vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto, identificação do tipo de carne e carimbo de inspeção estadual ou federal.

37.974.794/0001-02 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA R\$ 12,99

Descrição: BATATA PALHA - Embalagem de 500 g. Ingredientes: Batata, gordura vegetal, fécula de batata, sal e anti-umectante dióxido de silício. Características organolépticas: Com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem própria do produto. Exigências de entrega: Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem deve estar intacta, em polietileno, transparente, atóxica. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e estar de acordo com a legislação vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto, identificação do tipo de carne e carimbo de inspeção estadual ou federal.

16.579.174/0001-90 ALEXANDRE SEXTAK BATISTEIA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA - EIRELI R\$ 13,00

Descrição: BATATA PALHA - Embalagem de 500 g. Ingredientes: Batata, gordura vegetal, fécula de batata, sal e anti-umectante dióxido de silício. Características organolépticas: Com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem própria do produto. Exigências de entrega: Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem deve estar intacta, em polietileno, transparente, atóxica. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e estar de acordo com a legislação vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto, identificação do tipo de carne e carimbo de inspeção estadual ou federal.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 9,13

inc. 1 Art. 5º da IN 05 de 17 de julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG	Data:	07/02/2022 08:30
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, destinados à merenda escolar das Escolas Municipais e Centros de Educação Infantil de João Monlevade, Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social e demais Secretarias da Administração Municipal Direta.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NP/Pregão 709021 / UASG 584725
		Lote/Item:	/10
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	301
		Unidade:	Embalagem 500,00 G
		UF:	MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
29.088.733/0001-49 MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI R\$ 9,13
+ VENCEDOR +

Descrição: Espécie: Inglesa 0, Tipo: Frita 0, Tipo Formato: Palha 0, Apresentação: Pronto Para Consumo 0.

39.483.513/0001-36 MARCO ANTONIO MARTINS 53520335620 R\$ 9,14

Descrição: EDITAL

18.582.375/0001-72 CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI R\$ 9,72

Descrição: 10. BATATA PALHA - EXCLUSIVO ME/EPP Batata palha, pacote de 500 gramas, fina, sequinha e crocante. Produto obtido a partir do processamento da batata descascada, ralada tipo palha, inteira e frita em óleo vegetal isento de ácidos graxos trans.

27.732.947/0001-43 SUPER COMERCIAL BELA VISTA LTDA R\$ 11,70

Descrição: BATATA PALHA - EXCLUSIVO ME/EPP Batata palha, pacote de 500 gramas, fina, sequinha e crocante. Produto obtido a partir do processamento da batata descascada, ralada tipo palha, inteira e frita em óleo vegetal isento de ácidos graxos trans.



Preço Estimado: R\$ 2,23 (un)

Percentual -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,23

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	GELADINHO VÁRIOS SABORES	
Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço		R\$ 1,50
In: 1- Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021		
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral do Pessoal Diretoria de Ensino	Data: 20/05/2021 10:02	
Objeto: CESSÃO DE USO DE ESPAÇO, oneroso, visando o funcionamento das 02 (duas) Cabinas do Colégio Naval (CN), para comercialização de lanches e pequenas refeições para atender as necessidades dos militares e demais usuários desta OM.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Picolé - PICOLÉ E SACOLÉS - (GELADINHOS) DIVERSOS	SNP: NÃO	
CatMat: 151063 - PICOLÉ	Identificação: N°Pregão:11672001 / UASG:762900	
	Lote/Item: 1/17	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 1	
	Unidade: Unidade	
	UF: RJ	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.824.853/0001-09	F M S CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,50
Descrição: PICOLÉ E SACOLÉS - (GELADINHOS) DIVERSOS		
08.957.270/0001-08	EABL - EMPRESA DE ALIMENTOS BIGUA LTDA	R\$ 1,20
Descrição: Varios Sabores		
15.119.995/0001-81	XAVIER DISTRIBUICOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,70
* VENCEDOR *		
Descrição: CONFORME EDITAL		
23.727.351/0001-02	RODOLFO EVERSON DO NASCIMENTO GARCIA 02561092739	R\$ 2,00
Descrição: PICOLÉ E SACOLÉS - (GELADINHOS) DIVERSOS		
26.398.076/0001-00	DAYSE CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA	R\$ 2,00
Descrição: Picolé e sacolés (geladinhos) diversos		
29.132.451/0001-18	CANTINA SEGREDO FAMILIAR LTDA	R\$ 1,50
Descrição: PICOLÉ E SACOLÉS (GELADINHOS) DIVERSOS 60g-100g		
Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço		R\$ 2,30
In: 1- Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021		
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO	Data: 05/04/2021 13:01	
Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecedor Parcelado de Materiais de Limpeza, destinado Para Atender as Necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Limoeiro-PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL - SACO P/ GELADINHO PEAD L D4XC24, COM 100 UNIDADES	SNP: NÃO	
CatMat: 55840 - SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:927969	
	Lote/Item: 3/49	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 14/04/2021 15:31	
	Homologação: 16/04/2021 13:00	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 1.500	
	Unidade: Unidade	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor
30.294.882/0001-05	SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,30
Descrição: SACO PV GELADINHO PEAD L.04XC24. COM 100 UNIDADES		
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI	R\$ 3,50
* VENCEDOR *		
Descrição: SACO PV GELADINHO PEAD L.04XC24. COM 100UNIDADES MARCA JOPA		
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 15,00
Descrição: SACO PV GELADINHO PEAD L.04XC24. COM 100 UNIDADES		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço R\$ 2,90

Inc. 1 Art. 5º da Lei nº 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	Data: 06/07/2021 11:00
Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de aquisição e materiais penso medico-hospitalar, fracassados no PE 014/2021, para atender a secretaria de saúde para suprir as demandas no atendimento eficiente aos munícipes de Muniz Ferreira, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços	Modalidade: Pregão
Descrição: SACO PLASTICO - SACOS PLÁSTICOS PARA GELADINHO/SACOLÉ/DIMDIM PARA USO NA PROTEÇÃO DAS CANETAS ODONTOLÓGICAS DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO (SACO DE DIMDIM) TAM. 4CMX22CM EMBALAGENS COM 100 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:878536
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/10/2021 08:50
	Homologação: 26/10/2021 08:50
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 10
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.433.455/0001-05	SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,90
* VENCEDOR *		
Descrição: SACOS PLASTICOS PARA GELADINHO/SACOLÉ/DIMDIM PARA USO NA PROTEÇÃO DAS CANETAS ODONTOLÓGICAS DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO (SACO DE DIMDIM) TAM. 4CMX23CM EMBALAGENS COM 100 UNIDADES marca ALPLASTIC		
	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,10
Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA GELADINHO/SACOLÉ/DIMDIM PARA USO NA PROTEÇÃO DAS CANETAS ODONTOLÓGICAS DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO (SACO DE DIMDIM) TAM. 4CMX23CM EMBALAGENS COM 100 UNIDADES SOL		

Item 32: SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE ALMOÇO

Preço Estimado: R\$ 56,57 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 56,57 Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,57

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE ALMOÇO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 61,70

Inc. 1 Art. 5º da Lei nº 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data: 29/12/2021 09:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS PARA COQUETEL, COFFEE BREAK, COQUETEL E ALMOÇO/JANUAR COM SERVIÇO DE GARÇOM PARA EVENTOS para atender as necessidades do SESMA Secretaria Municipal de Saúde e Meio Ambiente – Belém-PA, pelo período de 12 (doze) meses	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:1192021 / UASG:925397
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata



Descrição: Buffet - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos ALMOÇO / JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇON -Pratos regionais: Pato no tucupi, maniçoba, peixes, vatapá, caruru. Carne: Filé ao molho madeira com champignon, stroganoff de frango, arroz de carreteiro, arroz com galinha, arroz com bacalhau, filé ao molho madeira, frango a doré, salpicão, macaronada, feijão tropeiro. Guarnições: Salada crua, arroz branco ou à grega com brócolis, farofa e Legumes cozidos. Sobremesas: 03 sobremesas com frutas regionais Bebida: Água mineral com ou sem gás Refrigerantes: 01 normal e 01 light ou diet, todos de primeira linha. Sucos de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo 1 de fruta regional. Conforme anexo II do edital.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CatSer: 12807 - Buffet

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.304.594/0001-00	MONCHIK DO LAR SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS EIRELI	R\$ 61,70

Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos ALMOÇO / JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇON -Pratos regionais: Pato no tucupi, maniçoba, peixes, vatapá, caruru. Carne: Filé ao molho madeira com champignon, stroganoff de frango, arroz de carreteiro, arroz com galinha, arroz com bacalhau, filé ao molho madeira, frango a doré, salpicão, macaronada, feijão tropeiro. Guarnições: Salada crua, arroz branco ou à grega com brócolis, farofa e Legumes cozidos. Sobremesas: 03 sobremesas com frutas regionais Bebida: Água mineral com ou sem gás Refrigerantes: 01 normal e 01 light ou diet, todos de primeira linha. Sucos de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo 1 de fruta regional. Conforme anexo II do edital.

05.332.946/0001-00	M. C. XERFAN RECEPCOES	R\$ 61,90
--------------------	------------------------	-----------

Descrição: ALMOÇO/JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇON -Pratos regionais: Pato no tucupi, maniçoba, peixes, vatapá, caruru. Carne: Filé ao molho madeira com champignon, stroganoff de frango, arroz de carreteiro, arroz com galinha, arroz com bacalhau, filé ao molho madeira, frango a doré, salpicão, macaronada, feijão tropeiro. Guarnições: Salada crua, arroz branco ou à grega com brócolis, farofa e Legumes cozidos. Sobremesas: 03 sobremesas com frutas regionais Bebida: Água mineral com ou sem gás Refrigerantes: 01 normal e 01 light ou diet, todos de primeira linha. Sucos de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo 1 de fruta regional.

15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 73,50
--------------------	--	-----------

Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos ALMOÇO / JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇON -Pratos regionais: Pato no tucupi, maniçoba, peixes, vatapá, caruru. Carne: Filé ao molho madeira com champignon, stroganoff de frango, arroz de carreteiro, arroz com galinha, arroz com bacalhau, filé ao molho madeira, frango a doré, salpicão, macaronada, feijão tropeiro. Guarnições: Salada crua, arroz branco ou à grega com brócolis, farofa e Legumes cozidos. Sobremesas: 03 sobremesas com frutas regionais Bebida: Água mineral com ou sem gás Refrigerantes: 01 normal e 01 light ou diet, todos de primeira linha. Sucos de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo 1 de fruta regional.

09.026.349/0001-30	NUTRI BRASIL EIRELI	R\$ 77,00
--------------------	---------------------	-----------

Descrição: Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos ALMOÇO / JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇON -Pratos regionais: Pato no tucupi, maniçoba, peixes, vatapá, caruru. Carne: Filé ao molho madeira com champignon, stroganoff de frango, arroz de carreteiro, arroz com galinha, arroz com bacalhau, filé ao molho madeira, frango a doré, salpicão, macaronada, feijão tropeiro. Guarnições: Salada crua, arroz branco ou à grega com brócolis, farofa e Legumes cozidos. Sobremesas: 03 sobremesas com frutas regionais Bebida: Água mineral com ou sem gás Refrigerantes: 01 normal e 01 light ou diet, todos de primeira linha. Sucos de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo 1 de fruta regional. Conforme anexo II do edital.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 42,00

inc. / Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2007

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS PARA COQUETEL, COFFEE BREAK, COQUETEL E ALMOÇO/JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇOM PARA EVENTOS para atender as necessidades da SESMA Secretária Municipal de Saúde e Meio Ambiente – Belém-PA, pelo período de 12 (doze) meses.

Data: 29/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:11192021 / UASG:925387

Lote/Item: 1/4

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: UNIDADE

UF: PA



Descrição: Buffet - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos COQUETEEL. Bebidas: Água de coco, coquetel de frutas sem álcool, refrigerante normal e light ou dietético (3 tipos), água mineral (com e sem gás). Comidas: a) Salgados: Pastel de forno de frango, empada de camarão, canudinho de ricota, pãozinho de queijo, folhado de queijo com goiabada, croissant de frango, folhado de frango c/tomate seco e tortinha de palmito; b) Doce fino: (bombom crocante, cereja, Baba de moça e Nozes); c) Prato quente: (Bobó de camarão). Serviço de Apoio: Deverão estar incluídos todos os materiais necessários, tais como: copos para refrigerante e água em vidro, (quando necessário de cristal) pratos de mesa e sobremesa (porcelana branca fina), talheres de aço inox, (quando se fizer necessário de prata) biscoitos de prata, suplet, guardanapos de tecido, mesas e cadeiras decoradas e com toalhas, sobremanchas, cadeiras com capas, e quando necessário cadeiras de madeira e mesa de madeira, todo o pessoal especializado e uniformizado, ou seja, garçom, copeiro e cozinheiro e coordenador.

CatSer: 17807 - Buffet

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.332.940/0001-00	M. C. XERFAN RECEPCOES	R\$ 42,00
* VENCEDOR *		

Descrição: COQUETEEL. Bebidas: Água de coco, coquetel de frutas sem álcool, refrigerante normal e light ou dietético (3 tipos), água mineral (com e sem gás). Comidas: a) Salgados: Pastel de forno de frango, empada de camarão, canudinho de ricota, pãozinho de queijo, folhado de queijo com goiabada, croissant de frango, folhado de frango c/tomate seco e tortinha de palmito; b) Doce fino: (bombom crocante, cereja, Baba de moça e Nozes); c) Prato quente: (Bobó de camarão). Serviço de Apoio: Deverão estar incluídos todos os materiais necessários, tais como: copos para refrigerante e água em vidro, (quando necessário de cristal) pratos de mesa e sobremesa (porcelana branca fina), talheres de aço inox, (quando se fizer necessário de prata) biscoitos de prata, suplet, guardanapos de tecido, mesas e cadeiras decoradas e com toalhas, sobremanchas, cadeiras com capas, e quando necessário cadeiras de madeira e mesa de madeira, todo o pessoal especializado e uniformizado, ou seja, garçom, copeiro e cozinheiro e coordenador.

05.304.594/0001-00	MONCHIK DO LAR SERVICOS DE BUFFET E EVENTOS EIRELI	R\$ 43,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos COQUETEEL. Bebidas: Água de coco, coquetel de frutas sem álcool, refrigerante normal e light ou dietético (3 tipos), água mineral (com e sem gás). Comidas: a) Salgados: Pastel de forno de frango, empada de camarão, canudinho de ricota, pãozinho de queijo, folhado de queijo com goiabada, croissant de frango, folhado de frango c/tomate seco e tortinha de palmito; b) Doce fino: (bombom crocante, cereja, Baba de moça e Nozes); c) Prato quente: (Bobó de camarão). Serviço de Apoio: Deverão estar incluídos todos os materiais necessários, tais como: copos para refrigerante e água em vidro, (quando necessário de cristal) pratos de mesa e sobremesa (porcelana branca fina), talheres de aço inox, (quando se fizer necessário de prata) biscoitos de prata, suplet, guardanapos de tecido, mesas e cadeiras decoradas e com toalhas, sobremanchas, cadeiras com capas, e quando necessário cadeiras de madeira e mesa de madeira, todo o pessoal especializado e uniformizado, ou seja, garçom, copeiro e cozinheiro e coordenador.

15.534.401/0001-07	MOREIRA GODDY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 51,50
--------------------	--	-----------

Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos ALMOÇO / JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇOM -Pratos regionais: Pão no tubo, mandioca, peixe, vata de leite, carne, Filé ao molho madeira com champignon, strogonoff de frango, arroz de carneiro, arroz com galinha, arroz com bacalhau, filé ao molho madeira, frango a doré, salsinha, macarronada, feijão tropeiro, Guarnições: Salada crua, arroz branco ou à grega com brócolis, farofa e legumes cozidos. Sobremesa: 03 sobremesas com frutas regionais. Bebida: Água mineral com ou sem gás. Refrigerantes: 01 normal e 01 light ou diet, todos de primeira linha. Sucos de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo 1 de fruta regional).

69.626.349/0001-30	NUTRI BRASIL EIRELI	R\$ 55,00
--------------------	---------------------	-----------

Descrição: Contratação de empresa especializado para prestação de serviços de fornecimento de alimentação e bebidas para coquetel, coffee break, coquetel e almoço/jantar com serviço de garçom para eventos COQUETEEL. Bebidas: Água de coco, coquetel de frutas sem álcool, refrigerante normal e light ou dietético (3 tipos), água mineral (com e sem gás). Comidas: a) Salgados: Pastel de forno de frango, empada de camarão, canudinho de ricota, pãozinho de queijo, folhado de queijo com goiabada, croissant de frango, folhado de frango c/tomate seco e tortinha de palmito; b) Doce fino: (bombom crocante, cereja, Baba de moça e Nozes); c) Prato quente: (Bobó de camarão). Serviço de Apoio: Deverão estar incluídos todos os materiais necessários, tais como: copos para refrigerante e água em vidro, (quando necessário de cristal) pratos de mesa e sobremesa (porcelana branca fina), talheres de aço inox, (quando se fizer necessário de prata) biscoitos de prata, suplet, guardanapos de tecido, mesas e cadeiras decoradas e com toalhas, sobremanchas, cadeiras com capas, e quando necessário cadeiras de madeira e mesa de madeira, todo o pessoal especializado e uniformizado, ou seja, garçom, copeiro e cozinheiro e coordenador.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 66,00

inc. I Art. 8º da Resolução nº 7 de julho de 2017

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Data: 16/08/2021 13:00

Poder Judiciário

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça

SRP: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de serviços de hospedagem e alimentação (almoço e/ou jantar) por meio de empresa prestadora de serviços turísticos.

Identificação: N°Pregão:742021 / UASG:025960

Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código de validação: yaQCGDang9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AU8mJ%252AJWkQXaCWO1%252UrmWfe5z8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%252BD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AU8mJ%252AJWkQXaCWO1%252UrmWfe5z8%252d

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. ITEM 02 DO LOTE ÚNICO. Alimentação (almoço / jantar) para cada dia de hospedagem e/ou para atender aos instrutores, palestrantes e convidados institucionais não hóspedes, fornecida através do serviço à la carte ou buffet livre disponível no restaurante do hotel, que deverá ter água, sucos e sobremesa incluídos; deverá oferecer opções variadas de pratos quentes e frios, com carnes, saladas e massas diversas e demais exigências dispostas no Termo de Referência.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 500
 Unidade: Unidade
 UF: ES

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.881.077/0001-60 * VENCEDOR *	ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI	R\$ 66,00

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. ITEM 02 DO LOTE ÚNICO. Alimentação (almoço / jantar) para cada dia de hospedagem e/ou para atender aos instrutores, palestrantes e convidados institucionais não hóspedes, fornecida através do serviço à la carte ou buffet livre disponível no restaurante do hotel, que deverá ter água, sucos e sobremesa incluídos; deverá oferecer opções variadas de pratos quentes e frios, com carnes, saladas e massas diversas e demais exigências dispostas no Termo de Referência.

39.327.566/0001-22	AZ TURISMO E VIAGENS LTDA	R\$ 67,94
--------------------	---------------------------	-----------

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces, sendo Alimentação (almoço / jantar) para cada dia de hospedagem e/ou para atender aos instrutores, palestrantes e convidados institucionais não hóspedes, fornecida através do serviço à la carte ou buffet livre disponível no restaurante do hotel, que deverá ter água, sucos e sobremesa incluídos; deverá oferecer opções variadas de pratos quentes e frios, com carnes, saladas e massas diversas e demais exigências dispostas no Termo de Referência do Edital 74/2021.

24.931.123/0001-04	VIAMAR VIAGENS E TURISMO LTDA	R\$ 70,00
--------------------	-------------------------------	-----------

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. ITEM 02 DO LOTE ÚNICO. Alimentação (almoço / jantar) para cada dia de hospedagem e/ou para atender aos instrutores, palestrantes e convidados institucionais não hóspedes, fornecida através do serviço à la carte ou buffet livre disponível no restaurante do hotel, que deverá ter água, sucos e sobremesa incluídos; deverá oferecer opções variadas de pratos quentes e frios, com carnes, saladas e massas diversas e demais exigências dispostas no Termo de Referência.

21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	R\$ 76,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. ITEM 02 DO LOTE ÚNICO. Alimentação (almoço / jantar) para cada dia de hospedagem e/ou para atender aos instrutores, palestrantes e convidados institucionais não hóspedes, fornecida através do serviço à la carte ou buffet livre disponível no restaurante do hotel, que deverá ter água, sucos e sobremesa incluídos; deverá oferecer opções variadas de pratos quentes e frios, com carnes, saladas e massas diversas e demais exigências dispostas no Termo de Referência.

22.816.081/0001-35	B2 HOTEIS TURISMO & EVENTOS LTDA	R\$ 76,94
--------------------	----------------------------------	-----------

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces. ITEM 02 DO LOTE ÚNICO. Alimentação (almoço / jantar) para cada dia de hospedagem e/ou para atender aos instrutores, palestrantes e convidados institucionais não hóspedes, fornecida através do serviço à la carte ou buffet livre disponível no restaurante do hotel, que deverá ter água, sucos e sobremesa incluídos; deverá oferecer opções variadas de pratos quentes e frios, com carnes, saladas e massas diversas e demais exigências dispostas no Termo de Referência.

Item 33. SERVIÇO DE ALMOÇO TIPO QUINTINHA

Preço Estimado: R\$ 19,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,79

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SERVIÇO DE ALMOÇO TIPO QUINTINHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 18,50

Int: 1 Art. 3º da IV 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF MUN DE DOM MACEDO COSTA

Data: 20/01/2022 08:30

Objeto: Seleção das melhores propostas para fornecimento de refeições para atender as necessidades de Secretarias e órgãos do Município de Dom Macedo Costa, mediante Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NPPregão 22022 / UASG 983502

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 20/01/2022 14:23

Homologação: 23/01/2022 11:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Fornecimento de Refeições/QUINTINHA OU MARMITEX - Composta por a) feijão tropeiros 300g, acompanhado de (15g de churrasco e 15g de calabresa, 15g de bacon b) arroz branco - 170g, c) frango frito 280g d) carne bovina (bife seco) - 150g e) salada a vinagrete 70. Perfazendo um total de 970g. -Acompanhado de uma lata de refrigerante de 350 ml





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.287.834/0001-00 * VENCEDOR *	JADSON JOSÉ DOS SANTOS FERREIRA 02999954530	R\$ 18,50

Descrição: Almoço (QUENTINHA OU MARMITEX) Composto por, no mínimo, 200 g de feijão tropeiro, acompanhado de 15 g de churrasco e 15 g de calabresa, 15 g de bacon, 170 g de arroz branco, 280 g de frango frito, 150 g de carne bovina (bife seco), 70 g de salada à vinagrete 70, perfazendo um total de 970 g, acompanhado de refrigerante de 350 ml, em lata. (refrigerante das marcas Pepsi, Coca Cola, Antarctica, à escolha da Administração no ato da solicitação. Produto próprio de fabricação própria.

73.985.686/0001-12	AÇOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 29,70
--------------------	---------------------------------	-----------

Descrição: QUENTINHA OU MARMITEX - Composta por a) feijão tropeiros 300g, acompanhado de (10g de churrasco e 15g de calabresa, 15g de bacon 15g de arroz branco - 170g, c)frango frito 280g d) carne bovina (bife seco) - 50g e) salada a vinagrete 70. Perfazendo um total de 970g. - Acompanhado de uma lata de refrigerante de 350 ml.

42.883.757/0001-10	MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568	R\$ 34,89
--------------------	---	-----------

Descrição: Fornecedor de Refeições/QUENTINHA OU MARMITEX- Composta por a) feijão tropeiros 300g, acompanhado de (15g de churrasco e 15g de calabresa, 15g de bacon 15g de arroz branco - 170g, c)frango frito 280g d) carne bovina (bife seco) - 150g e) salada a vinagrete 70. Perfazendo um total de 970g. -Acompanhado de uma lata de refrigerante de 350 ml. Conforme termo de referência e edital

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 18,75

inc. I Art. 5º da Lei nº 65 de 07 de Julho de 2017

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL	Data: 03/01/2022 13:30
Objeto: Registro de preços para Aquisição de Quentinhas e Serviço de Buffet, para atender às necessidades do(a) Prefeitura Municipal de Viçosa/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Buffet - QUENTINHA - Padrão 1 (marmitec de isopor nº 2)Contendo: 01 opção de Arroz (branco ou com cenoura), 01 opção de Feijão (tropeiro ou caseiro), Macarrão, 02 opções de Carnes (boi, frango, porco, linguça calabresa, peixe), 02 opções de Saladas (maionese, vinagrete ou salada verde), 01 Refrigerante em lata (350 ml) sabor cola, guaraná, limão ou laranja.	SRP: SIM
CatSer: 12807 - Buffet	Identificação: NºPregão 542021 / UASG 982687
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/01/2022 12:33
	Homologação: 12/01/2022 11:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.830
	Unidade: UNIDADE
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.708.427/0001-23 * VENCEDOR *	LIMA E GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS SAUDAVES LTDA	R\$ 18,75

Descrição: QUENTINHA - Padrão 1 (marmitec de isopor nº 2) Contendo: 01 opção de Arroz (branco ou com cenoura), 01 opção de Feijão (tropeiro ou caseiro), Macarrão, 02 opções de Carnes (boi, frango, porco, linguça calabresa, peixe), 02 opções de Saladas (maionese, vinagrete ou salada verde), 01 Refrigerante em lata (350 ml) sabor cola, guaraná, limão ou laranja.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 22,13

inc. I Art. 5º da Lei nº 65 de 07 de Julho de 2017

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA/AL	Data: 03/01/2022 13:30
Objeto: Registro de preços para Aquisição de Quentinhas e Serviço de Buffet, para atender às necessidades do(a) Prefeitura Municipal de Viçosa/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Buffet - QUENTINHA - Padrão 2 (marmitec de isopor nº 4)Contendo: 01 opção de Arroz (branco ou com cenoura), 01 opção de Feijão (tropeiro ou caseiro), Macarrão, 02 opções de Carnes (boi, frango, porco, linguça calabresa, peixe), 02 opções de Saladas (maionese, vinagrete ou salada verde), 01 Refrigerante em lata (350 ml) sabor cola, limão, guaraná ou laranja.	SRP: SIM
CatSer: 12807 - Buffet	Identificação: NºPregão 542021 / UASG 982687
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/01/2022 12:33
	Homologação: 12/01/2022 11:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 910
Unidade: UNIDADE
UF: AL

000105

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.706.427/0001-23 * VENCEDOR *	LIMA E GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS SAUĐAVEIS LTDA	R\$ 22,13

Descrição: QUENTINHA - Padrão 2 (marmiteira de isopor nº 4) Contendo: 01 opção de Arroz (branco ou com cenoura), 01 opção de Feijão (tropim ou castanho), Macarrão, 02 opções de Carnes (boi, frango, porco, linguiça calabresa, peixe), 02 opções de Saladas (maionese, vinagrete ou salada verde), 01 Refrigerante com lata (250 ml) sabor cola, limão, guarana ou laranja.

Item 34: SUCO DE FRUTAS - EMBALAGEM DE 01 LITRO

Preço Estimado: R\$ 10,50 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 10,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SUCO DE FRUTAS - EMBALAGEM DE 01 LITRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 13,50

Insc: / Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR

Data: 25/10/2021 08:15

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de Gêneros alimentícios para suprir as necessidades de todas as Secretarias do Município de Paula Freitas - PR.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: SUCO - SUCO DE NECTAR DE FRUTAS - néctar de frutas, à base de água, suco concentrado e/ou polpa de frutas e açúcar. Diversos sabores. Embalagem primária: caixa tetra pak com 01 litro do produto. Sabores variados, cotar no mínimo 04 sabores distintos.

Identificação: N°Pregão:742021 / UASG:987753

Lote/Item: /47

Ata: LinkAta

Adjudicação: 26/10/2021 14:43

Homologação: 26/10/2021 15:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Embalagem 1,00 L

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.649.812/0001-06 * VENCEDOR *	MC COMÉRCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 13,50

Descrição: SUCO DE NECTAR DE FRUTAS - néctar de frutas, à base de água, suco concentrado e/ou polpa de frutas e açúcar. Diversos sabores. Embalagem primária: caixa tetra pak com 01 litro do produto. Sabores variados, cotar no mínimo 04 sabores distintos.

68.794.478/0001-74	MERCADO KOSERA LTDA	R\$ 13,55
--------------------	---------------------	-----------

Descrição: SUCO DE NECTAR DE FRUTAS - néctar de frutas, à base de água, suco concentrado e/ou polpa de frutas e açúcar. Diversos sabores. Embalagem primária: caixa tetra pak com 01 litro do produto. Sabores variados, cotar no mínimo 04 sabores distintos.

04.283.864/0001-19	JACKIW ATACADISTA DE ALIMENTOS - EIRELI	R\$ 13,67
--------------------	---	-----------

Descrição: SUCO DE NECTAR DE FRUTAS - néctar de frutas, à base de água, suco concentrado e/ou polpa de frutas e açúcar. Diversos sabores. Embalagem primária: caixa tetra pak com 01 litro do produto. Sabores variados, cotar no mínimo 04 sabores distintos.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 9,00

Insc: / Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 20/10/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento lanches (coffee break), destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos deste município de Castanhall/PA por um período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:852021 / UASG:980447



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.126)
Código Validação: yaQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AIUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJmWve5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=yaQCGDmg9dm%252fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AIUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJmWve5zd8%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%252fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FdEd1067AIUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJmWve5zd8%253d)

Descrição: Classificação e degustação - café - SUCO DE FRUTA NATURAL: adoçado, sabor goiaba, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

CatSer: 17116 - Classificação e degustação - café

Lote/Item: 1/6

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 745

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.334.208/0001-40	R. L. FREITAS EIRELI	R\$ 9,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Suco de fruta natural: adoçado, sabor goiaba, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e Ministério da Agricultura

09.186.564/0001-35	S. MONTEIRO PAPELARIA EIRELI	R\$ 11,40
--------------------	------------------------------	-----------

Descrição: SUCO DE FRUTA NATURAL: adoçado, sabor goiaba, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 12,84
--------------------	--	-----------

Descrição: SALGADOS: peso mínimo de 20 gramas cada deverão ser entregues em temperatura habitual à sua comercialização (quentes), acondicionado em vasilhames apropriados para manter a sua temperatura e integridade; tipo de salgados que poderão ser salgados: quibe, coxinha, pastel (queijo, presunto e carne), enroladinho e bolinho (bacalhau, queijo, azeitona).

10.888.680/0003-47	FEIRAO DA DONA DE CASA LTDA	R\$ 12,97
--------------------	-----------------------------	-----------

Descrição: SUCO DE FRUTA NATURAL: adoçado, sabor goiaba, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

28.155.056/0001-69	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI	R\$ 12,97
--------------------	---------------------------------------	-----------

Descrição: SUCO DE FRUTA NATURAL: adoçado, sabor goiaba, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 9,00

inc. I Art. 5º da 0668 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 20/10/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento lanches (coffee break), destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos deste município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Classificação e degustação - café - SUCO DE FRUTA, NATURAL: adoçado, sabor acerola, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

Identificação: N°Pregão 852021 / UASG 980447

Lote/Item: 1/7

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 703

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.334.208/0001-40	R. L. FREITAS EIRELI	R\$ 9,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Suco de fruta natural: adoçado, sabor acerola, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e Ministério da Agricultura

15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 12,82
--------------------	--	-----------

Descrição: SUCO DE FRUTA, NATURAL: adoçado, sabor acerola, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

10.888.680/0003-47	FEIRAO DA DONA DE CASA LTDA	R\$ 12,75
--------------------	-----------------------------	-----------

Descrição: SUCO DE FRUTA, NATURAL: adoçado, sabor acerola, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ANVISA e ministério da agricultura

28.155.056/0001-69	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI	R\$ 12,75
--------------------	---------------------------------------	-----------



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: ywQCGDmg9dm%2fBD300eDghVambNKg/mumo3T4FkdEd106/7AaUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJMWef5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ywQCGDmg9dm%2f252fBD300eDghVambNKg/mumo3T4FkdEd106/7AaUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJMWef5zd8%253d)
[token=ywQCGDmg9dm%252fBD300eDghVambNKg/mumo3T4FkdEd106/7AaUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJMWef5zd8%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ywQCGDmg9dm%252fBD300eDghVambNKg/mumo3T4FkdEd106/7AaUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJMWef5zd8%253d)

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor **0001167**

Descrição: SUCO DE FRUTA, NATURAL, adoçado, sabor acerola, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ATIVISA - ministério da agricultura

09.186.564/0001-35 S. MONTEIRO PAPELARIA EIRELI

RS 12,75

Descrição: SUCO DE FRUTA, NATURAL, adoçado, sabor acerola, 01 litro, embalagem tipo pet, prazo de validade de acordo com as normas vigentes ATIVISA - ministério da agricultura

Item 35: SALADA DE FRUTAS , POTES DE 200 ML

Preço Estimado: R\$ 2,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,80

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SALADA DE FRUTAS , POTES DE 200 ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço RS 2,80

inc. II Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Data: 21/06/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (REFEIÇÕES E LANCHEIS) PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DURANTE 12 (DOZE) MESES.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: N°Licitação:676435

Lote/Item: 44/1

Ata: Link Ata

Descrição: FORNECIMENTO DE CAFE DA MANHA, ALMOÇO E JANTAR - SALADA DE FRUTA, EMBALADA EM COPO PLÁSTICO DE 200 ML COM TAMPA E COLHER

Adjudicação: 06/07/2021 08:56

Homologação: 06/07/2021 08:56

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 300

UF: BA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

25.204.641/0001-99 SANDRA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 00187067546

RS 2,80

* VENCEDOR *

Descrição: SALADA DE FRUTA, EMBALADA EM COPO PLÁSTICO DE 200 ML COM TAMPA E COLHER

MARIA LUCIA PACIENCIA DA SILVA 88930840582

RS 2,96

Descrição: Descrição não informada

Item 36: BOLO GRANDE COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

Preço Estimado: R\$ 267,05 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 267,05 Média dos Preços Obtidos: R\$ 267,05

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	BOLO GRANDE COM 3 RECHEIOS E COBERTURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço RS 136,14

inc. I Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF MUN DE CAMPO ALEGRE

Data: 05/09/2021 09:00

Objeto: Aquisição de pcpas, bolos e tortas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bolo alimenticio - Torta Grande - medindo aproximadamente 30 cm de diametro e 15 cm de altura. Sabor: Leite NinhoITEM EXCLUSIVO PARA ME.

Identificação: N°Pregão:752021 / UASG:987727

CatMat: 6262 - BOLO ALIMENTICIO / TORTA

Lote/Item: /34



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fJrMWe5x8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fJrMWe5x8%2f53d)
 token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AUBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fJrMWe5x8%2f53d

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 355

Unidade: Unidade

UF: AL

000108

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.708.427/0001-23	LIMA E GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS SAU DA VEIS LTDA	R\$ 136,14
* VENCEDOR *		

Descrição: Torta Grande - medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro e 15 cm de altura, Sabor: Leite Ninho ITEM EXCLUSIVO PARA ME

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 375,00

Ata: Ata 5ª da IV 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Ministério Público do Estado do Pará

Objeto: Registro de preços para a contratação de serviços de alimentação.

Descrição: Buffet - Sobremesa grande - Fornecimento de Grande Sobremesa para 20 pessoas (bolo ou pudim ou mousse ou torta ou similares) - Atendimento nos municípios de Ananindeua, Marituba, Benevides, Santa Barbara, Santa Izabel, Castanhal e nos Distritos de Icoaraci, Mosqueiro e Dutra

CatSer: 12807 - Buffet

Data: 03/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 342021 / UASG 905980

Lote/Item: 1/9

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.332.940/0001-00	M. C. XERFAN RECEPCOES	R\$ 375,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Sobremesa grande - Fornecimento de Grande Sobremesa para 20 pessoas (bolo ou pudim ou mousse ou torta ou similares) - Atendimento nos municípios de Ananindeua, Marituba, Benevides, Santa Barbara, Santa Izabel, Castanhal e nos Distritos de Icoaraci, Mosqueiro e Dutra

15.534.401/0001-07 MQUEIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 382,20

Descrição: Sobremesa grande - Fornecimento de Grande Sobremesa para 20 pessoas (bolo ou pudim ou mousse ou torta ou similares) - Atendimento nos municípios de Ananindeua, Marituba, Benevides, Santa Barbara, Santa Izabel, Castanhal e nos Distritos de Icoaraci, Mosqueiro e Dutra

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 290,00

Ata: Ata 5ª da IV 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Ministério Público do Estado do Pará

Objeto: Registro de preços para a contratação de serviços de alimentação.

Descrição: Buffet - Sobremesa grande - Fornecimento de Grande Sobremesa para 20 pessoas (bolo ou pudim ou mousse ou torta ou similares) - Atendimento no Município de Belém

CatSer: 12807 - Buffet

Data: 03/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 342021 / UASG 925080

Lote/Item: 1/10

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.332.940/0001-00	M. C. XERFAN RECEPCOES	R\$ 290,00
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNkgfUmumo3T4FidEd106j7AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2UrMWef5zd8%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNkgfUmumo3T4FidEd106j7AUBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fUrMWef5zd8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

000109

Descrição: Sobremesa grande - Fornecimento de Grande Sobremesa para 20 pessoas (bolo ou pudim ou moussé ou torta ou similares) - Município de Belém

15.534.401/0001-07 MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 294,00

Descrição: Sobremesa grande - Fornecimento de Grande Sobremesa para 20 pessoas (bolo ou pudim ou moussé ou torta ou similares) - Atendimento no Município de Belém

Item 37: BOLO MEDIO COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

Preço Estimado: R\$ 210,33 (un) Percentual - Preço Estimado Calculado: R\$ 210,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,33

Quantidade Descrição Observação
150 Unidades BOLO MEDIO COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 134,00

no: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: PRESIDENCIA DA REPUBLICA
Secretaria-Geral da Presidência da República
Secretaria de Administração

Data: 12/11/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços com vistas à aquisição e instalação (sob medida) de persianas verticais e horizontais, motor, cortinas e cortinas tipo rolo e bandô.

Identificação: NºPregão292021 / UASG 110001

Lote/Item: 1/3

Ata: Link Ata

Descrição: Persiana - Fornecimento e instalação persiana tipo rolo, com acionamento manual, confeccionada em tela screem micro perfurada de composição de 80% PVC + 20% fibra de vidro, peso médio por m2: 350 a 500 gramas; espessuras 0,35 a 0,50 mm; translucidez de visão interna/externa: 85% em médio; resistência aos raios UV - 5 - 7 Grados Xenotest (100%); retenção de calor 70 a 95%; abertura de tramas aproximadamente 5%; estabilidade dimensional: menor que 0,5%; tubo de recolhimento de 40 mm, controle de recolhimento através de corrente metálica, em latão níquel bola nº 10, com mola redutora de peso, suavizando a subida e descida da persiana, na cor creme, branca e outras cores.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Metro quadrado

UF: DF

CatMat: 150223 - PERSIANA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

43.662.984/0001-89 PRDMARK COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 134,00

* VENCEDOR *

Descrição: Fornecimento e instalação persiana tipo rolo, com acionamento manual, confeccionada em tela screem micro perfurada de composição de 80% PVC + 20% fibra de vidro, peso médio por m2: 350 a 500 gramas; espessuras 0,35 a 0,50 mm; translucidez de visão interna/externa: 85% em médio; resistência aos raios UV - 5 - 7 Grados Xenotest (100%); retenção de calor 70 a 95%; abertura de tramas aproximadamente 5%; estabilidade dimensional: menor que 0,5%; tubo de recolhimento de 40 mm, controle de recolhimento através de corrente metálica, em latão níquel bola nº 10, com mola redutora de peso, suavizando a subida e descida da persiana, na cor creme, branca e outras cores.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 344,00

no: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Orgão: MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal de Roraima

Data: 08/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Contratação de serviços de fornecimento de coffee break.

Identificação: NºPregão107020 / UASG 154000

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 14

Unidade: Unidade

UF: RR



000120

Descrição: Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces - COFFEE BREAK PARA 15 PESSOAS BEBIDAS: 2 litros de sucos naturais, com açúcar (sabores a escolher: maracujá, laranja, cupuaçu, acerola, abacaxi, graviola, goiaba, manga); 3 litros de refrigerante (sabores a escolher: coca-cola e guaraná); 1 litro de café com açúcar; 1 litro de leite integral em caixa; 1 Adoçante. SALGADOS (PADRÃO COQUETEL): 7 Assados: 2 opções a escolher (empada de camarão, barquetes de creme de frango ou creme de camarão, pão de queijo, trouxinhas de ricota com legumes) - 5 POR PESSOA; 7 Mini pães e mini torradas - 2 POR PESSOA; 7 Fritos: 2 opções a escolher (coxinha de frango com catupiry, pastel de carne seca, bolinho de bacalhau, rissole de camarão, kibe) - 5 POR PESSOA; PATÊS: 1 tipo a escolher, 250g (atum, frango ou azeitona); SALADA DE FRUTAS VARIADAS: maçã, mamão, banana, abacaxi, laranja, manga cortadas em pequenos pedaços - 100g por pessoa; 1 BOLO TAMANHO MÉDIO 1KG (sabor a escolher: comum, chocolate, fubá ou mesclado).

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.015.008/0001-24	T S COMERCIO LTDA	R\$ 344,00
* VENCEDOR *		

Descrição: COFFEE BREAK PARA 15 PESSOAS BEBIDAS: 2 litros de sucos naturais, com açúcar (sabores a escolher: maracujá, laranja, cupuaçu, acerola, abacaxi, graviola, goiaba, manga); 3 litros de refrigerante (sabores a escolher: coca-cola e guaraná); 1 litro de café com açúcar; 1 litro de leite integral em caixa; 1 Adoçante. SALGADOS (PADRÃO COQUETEL): 7 Assados: 2 opções a escolher (empada de camarão, barquetes de creme de frango ou creme de camarão, pão de queijo, trouxinhas de ricota com legumes) - 5 POR PESSOA; 7 Mini pães e mini torradas - 2 POR PESSOA; 7 Fritos: 2 opções a escolher (coxinha de frango com catupiry, pastel de carne seca, bolinho de bacalhau, rissole de camarão, kibe) - 5 POR PESSOA; PATÊS: 1 tipo a escolher, 250g (atum, frango ou azeitona); SALADA DE FRUTAS VARIADAS: maçã, mamão, banana, abacaxi, laranja, manga cortadas em pequenos pedaços - 100g por pessoa; 1 BOLO TAMANHO MÉDIO 1KG (sabor a escolher: comum, chocolate, fubá ou mesclado).

02.029.388/0001-89	MARIA BONITA RESTAURANTE EIRELI	R\$ 390,00
--------------------	---------------------------------	------------

Descrição: COFFEE BREAK PARA 15 PESSOAS BEBIDAS: 2 litros de sucos naturais, com açúcar (sabores a escolher: maracujá, laranja, cupuaçu, acerola, abacaxi, graviola, goiaba, manga); 3 litros de refrigerante (sabores a escolher: coca-cola e guaraná); 1 litro de café com açúcar; 1 litro de leite integral em caixa; 1 Adoçante. SALGADOS (PADRÃO COQUETEL): 7 Assados: 2 opções a escolher (empada de camarão, barquetes de creme de frango ou creme de camarão, pão de queijo, trouxinhas de ricota com legumes) - 5 POR PESSOA; 7 Mini pães e mini torradas - 2 POR PESSOA; 7 Fritos: 2 opções a escolher (coxinha de frango com catupiry, pastel de carne seca, bolinho de bacalhau, rissole de camarão, kibe) - 5 POR PESSOA; PATÊS: 1 tipo a escolher, 250g (atum, frango ou azeitona); SALADA DE FRUTAS VARIADAS: maçã, mamão, banana, abacaxi, laranja, manga cortadas em pequenos pedaços - 100g por pessoa; 1 BOLO TAMANHO MÉDIO 1KG (sabor a escolher: comum, chocolate, fubá ou mesclado).

17.957.456/0001-47	SONNE DA AMAZONIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 489,50
--------------------	---	------------

Descrição: COFFEE BREAK PARA 15 PESSOAS BEBIDAS: 2 litros de sucos naturais, com açúcar (sabores a escolher: maracujá, laranja, cupuaçu, acerola, abacaxi, graviola, goiaba, manga); 3 litros de refrigerante (sabores a escolher: coca-cola e guaraná); 1 litro de café com açúcar; 1 litro de leite integral em caixa; 1 Adoçante. SALGADOS (PADRÃO COQUETEL): 7 Assados: 2 opções a escolher (empada de camarão, barquetes de creme de frango ou creme de camarão, pão de queijo, trouxinhas de ricota com legumes) - 5 POR PESSOA; 7 Mini pães e mini torradas - 2 POR PESSOA; 7 Fritos: 2 opções a escolher (coxinha de frango com catupiry, pastel de carne seca, bolinho de bacalhau, rissole de camarão, kibe) - 5 POR PESSOA; PATÊS: 1 tipo a escolher, 250g (atum, frango ou azeitona); SALADA DE FRUTAS VARIADAS: maçã, mamão, banana, abacaxi, laranja, manga cortadas em pequenos pedaços - 100g por pessoa; 1 BOLO TAMANHO MÉDIO 1KG (sabor a escolher: comum, chocolate, fubá ou mesclado).

02.377.047/0001-02	K. M. L. OLIVEIRA	R\$ 489,50
--------------------	-------------------	------------

Descrição: COFFEE BREAK PARA 15 PESSOAS BEBIDAS: 2 litros de sucos naturais, com açúcar (sabores a escolher: maracujá, laranja, cupuaçu, acerola, abacaxi, graviola, goiaba, manga); 3 litros de refrigerante (sabores a escolher: coca-cola e guaraná); 1 litro de café com açúcar; 1 litro de leite integral em caixa; 1 Adoçante. SALGADOS (PADRÃO COQUETEL): 7 Assados: 2 opções a escolher (empada de camarão, barquetes de creme de frango ou creme de camarão, pão de queijo, trouxinhas de ricota com legumes) - 5 POR PESSOA; 7 Mini pães e mini torradas - 2 POR PESSOA; 7 Fritos: 2 opções a escolher (coxinha de frango com catupiry, pastel de carne seca, bolinho de bacalhau, rissole de camarão, kibe) - 5 POR PESSOA; PATÊS: 1 tipo a escolher, 250g (atum, frango ou azeitona); SALADA DE FRUTAS VARIADAS: maçã, mamão, banana, abacaxi, laranja, manga cortadas em pequenos pedaços - 100g por pessoa; 1 BOLO TAMANHO MÉDIO 1KG (sabor a escolher: comum, chocolate, fubá ou mesclado).

29.776.494/0001-82	APOENA NORTE SERVICOS EIRELI	R\$ 489,50
--------------------	------------------------------	------------

Descrição: COFFEE BREAK PARA 15 PESSOAS BEBIDAS: 2 litros de sucos naturais, com açúcar (sabores a escolher: maracujá, laranja, cupuaçu, acerola, abacaxi, graviola, goiaba, manga); 3 litros de refrigerante (sabores a escolher: coca-cola e guaraná); 1 litro de café com açúcar; 1 litro de leite integral em caixa; 1 Adoçante. SALGADOS (PADRÃO COQUETEL): 7 Assados: 2 opções a escolher (empada de camarão, barquetes de creme de frango ou creme de camarão, pão de queijo, trouxinhas de ricota com legumes) - 5 POR PESSOA; 7 Mini pães e mini torradas - 2 POR PESSOA; 7 Fritos: 2 opções a escolher (coxinha de frango com catupiry, pastel de carne seca, bolinho de bacalhau, rissole de camarão, kibe) - 5 POR PESSOA; PATÊS: 1 tipo a escolher, 250g (atum, frango ou azeitona); SALADA DE FRUTAS VARIADAS: maçã, mamão, banana, abacaxi, laranja, manga cortadas em pequenos pedaços - 100g por pessoa; 1 BOLO TAMANHO MÉDIO 1KG (sabor a escolher: comum, chocolate, fubá ou mesclado).

Preço (Outros Entes Públicos): 1. Menor Preço R\$ 153,00

em: 4 de 5ª de 1965 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BETIM / (1) SUPERINTENDENCIA DE SUPRIMENTOS

Data: 30/09/2021 06:30

Modalidade: Pregão



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 136.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDang9dm%2BD300eDghVambNKglnumo3T4FdEd1067AUBmJ%2IAJWkQXaCWQ1%2UjMW5ed8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%252BD300eDghVambNKglnumo3T4FdEd1067AUBmJ%252IAJWkQXaCWQ1%252UjMW5ed8%253d)
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%252BD300eDghVambNKglnumo3T4FdEd1067AUBmJ%252IAJWkQXaCWQ1%252UjMW5ed8%253d>

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brinquedos pedagógicos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Betim, conforme normas constantes no Edital e seus Anexos.

Descrição: CONJUNTO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS - CONJUNTO DE BOLA DE VÔLEI VINIL-bola de vôlei, não oficial, confeccionada em PVC (atóxico) / plastificante (atóxico) / carbonato de cálcio (atóxico) / processo de fabricação rotomoldagem / em cores diversas com pintura típica de bola de vôlei simulando gomos com pigmento preto atóxico, diâmetro: 21 cm (B), circunferência de 64 cm peso médio: 250 a 260 gramas conjunto (caixa) 10 unidades. Observação: as bolas deverão ser entregues vazias. Un.

SRP: SIM
 Identificação: N°Licitação:8967/2021
 Lote/Item: 24/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 22/11/2021 16:32
 Homologação: 22/11/2021 16:32
 Fonte: www.licitacoes.com.br
 Quantidade: 10
 UF: MG

09891421

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.624.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 153,00
* VENCEDOR *		

Descrição: LOTE 24 CONJUNTO DE BOLA DE VÔLEI VINILbola de vôlei, não oficial, confeccionada em PVC (atóxico) / plastificante (atóxico) / carbonato de cálcio (atóxico) / processo de fabricação rotomoldagem / em cores diversas com pintura típica de bola de vôlei simulando gomos com pigmento preto atóxico, diâmetro: 21 cm (B), circunferência de 64 cm peso médio: 250 a 260 gramas conjunto (caixa) 10 unidades. Observação: as bolas deverão ser entregues vazias. Un. MARCA/ MODELO/ PROCEDÊNCIA SOLATIVA/00S3/ CHINA

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 290,00
-------------------------------------	------------

Descrição: CONJUNTO DE BOLA DE VÔLEI VINIL-bola de vôlei, não oficial, confeccionada em PVC (atóxico) / plastificante (atóxico) / carbonato de cálcio (atóxico) / processo de fabricação rotomoldagem / em cores diversas com pintura típica de bola de vôlei simulando gomos com pigmento preto atóxico, diâmetro: 21 cm (B), circunferência de 64 cm peso médio: 250 a 260 gramas conjunto (caixa) 10 unidades. Observação: as bolas deverão ser entregues vazias. Un. Oneline / Vôlei / Nacional

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI	R\$ 254,00
--	------------

Descrição: * CONJUNTO DE BOLA DE VÔLEI VINILbola de vôlei, não oficial, confeccionada em PVC (atóxico) / plastificante (atóxico) / carbonato de cálcio (atóxico) / processo de fabricação rotomoldagem / em cores diversas com pintura típica de bola de vôlei simulando gomos com pigmento preto atóxico, diâmetro: 21 cm (B), circunferência de 64 cm peso médio: 250 a 260 gramas conjunto (caixa) 10 unidades. Observação: as bolas deverão ser entregues vazias. Un. TALEVIM/880

LOCOMOTIVA COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	R\$ 1.800,00
---	--------------

Descrição: CONJUNTO BOLAS DE VOLEI COM TODAS AS DESCRIÇÕES DO EDITAL MARCA UNITOYS

Item 38: BOLO PEQUENO COM 3 RECHEIOS E COBERTURA

Preço Estimado: R\$ 108,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 108,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,88

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLO PEQUENO COM 3 RECHEIOS E COBERTURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço R\$ 86,15
 (de: Art. 5º da Lei de 17 de Julho de 2002)

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data: 25/10/2021 09:00
Objeto: Contratação Eventual e Futura de Empresa Especializada na Prestação de Serviços, Fornecimento e Locação de Materiais para Ornamentação de Eventos Promovidos pelas diversas Secretarias do Município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Enfeite - BOLAS DE NATAL PEQUENA CAIXA COM 20. COM MÃO DE OBRA INCLUSA PARA COLOCAÇÃO NO LOCAL E RETIRADA.	SRP: SIM
CatMat: 150561 - ENFEITE	Identificação: N°Pregão:1302021 / UASG:937921
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2021 14:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.119.859/0001-85	EDER JAIME BERRI 04933260907	R\$ 86,15
* VENCEDOR *		



CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: BOLAS DE NATAL PEQUENA CAIXA COM 20 - COM MÃO DE OBRA INCLUSA PARA COLOCAÇÃO NO LOCAL E RETIRADA.

0000122

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 95,00

inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material de Copa e Cozinha.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - PRATO PARA BOLO COM PE, PEQUENO; PORCELANA BRANCA IDEAL PARA SERVIR E EXPOR DIVERSOS PRATOS DOCE OU SALGADOS. DIAMETRO: 27,5 A 28CM, ALTURA: 10 CM	SRP: SIM
CatMat: 473172 - PRATO	Identificação: NºPregão:462071 / UASG:130636
	Lote/Item: /90
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

27.319.485/0001-37 SIMONE DAS GRACAS FELIX
* VENCEDOR *

R\$ 95,00

Descrição: PRATO PARA BOLO COM PE, PEQUENO; PORCELANA BRANCA IDEAL PARA SERVIR E EXPOR DIVERSOS PRATOS DOCE OU SALGADOS. DIAMETRO: 27,5 A 28CM, ALTURA: 10 CM - Industria Brasileira - Validade da Proposta 60 dias - Prazo de entrega 05 dias - Condição de pagamento 30 dias - Declara-mos que, nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, Tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, e que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no edital e seus anexos.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 145,50

inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 30/06/2021 09:00
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de MATERIAL ZOOTÉCNICO PARA O CPCÁES DA PMCE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola treinamento - Bola treinamento, material borracha, tamanho: pequena, aplicação: adestramento de cães.	SRP: SIM
CatMat: 268023 - BOLA TREINAMENTO	Identificação: NºPregão:7952021 / UASG:943601
	Lote/Item: 2/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 143
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.931.772/0001-29 JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E LIMPEZA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 145,50

Descrição: Bola treinamento, material borracha, tamanho: pequena, aplicação: adestramento de cães

Item 39: REFRIGERANTE DE 2 LITROS VARIOS SABORES

Preço Estimado: R\$ 9,96 (un)

Percentual

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,96

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	REFRIGERANTE DE 2 LITROS VARIOS SABORES	



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fUrMWe5zd8%253d)
 token=yaQCGDamg9dm%252fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FidEd106j7AtUBmJ%252fA/WkQXaCWQ1%252fUrMWe5zd8%253d

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

No. 1 Art. 5º de IV de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
10ª Brigada de Infantaria Motorizada
72ª Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios.**Descrição:** Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Cola**CatMat:** 217784 - REFRIGERANTE**Data:** 02/02/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NP/Pregão: 252021 / UASG: 160183**Lote/Item:** /29**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 11/02/2022 11:36**Homologação:** 11/02/2022 12:01**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 900**Unidade:** Garrafa 2,50 L**UF:** PERS 7,59
0000123

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.457.662/0001-00 * VENCEDOR *	S VASCONCELOS ROSAS	RS 7,59
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA		
42.522.254/0001-10	ROSA COMERCIOS E SERVICOS LTDA	RS 7,50
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA XAROPE, SABOR COLA		
05.036.484/0001-28	L G DE CASTRO MERCADINHO	RS 7,64
Descrição: Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Cola		
23.678.770/0001-90	SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 8,00
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA XAROPE, SABOR COLA		
39.700.051/0001-61	ERICK RAYAN PEREIRA MARTINS EIRELI	RS 9,10
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA XAROPE, SABOR COLA		
41.272.326/0001-55	BONIBOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	RS 9,49
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA XAROPE, SABOR COLA GARRAFA 2,50 L		
10.851.944/0001-26	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RS 9,50
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA		
10.306.897/0001-30	GILIARDE DANILO JUCA DA SILVA EIRELI	RS 10,21
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA XAROPE, SABOR COLA		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

No. 1 Art. 5º de IV de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC. GOIANO
INST.FED.DE EDUC., CIENCIA E TEC. GOIANO

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios - Eventos Campus Iporá 2022

Descrição: REFEICOES INDUSTRIAIS - PREPARO / DISTRIBUICAO - LANCHES DIVERSOS, TAMANHO PEQUENO, TIPO SERVIDOS EM COQUETEIS, KITS INDIVIDUAIS COM 10 UNIDADES A ESCOLHER ENTRE QUITANDAS OU SALGADOS, PÃO DE QUEIJO, BISCOITO DE QUEIJO, SALGADOS FRITOS E ASSADOS COM VARIEDADES.BEBIDAS A ESCOLHER ENTRE (1 SUJCO DE CAIXINHA DE 200 ML DU 1 REFRIGERANTE PEQUENO DE 250 ML).

CatSer: 5320 - Refeições industriais - preparo, distribuição**Data:** 01/02/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 14/2022 / UASG: 158124**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.180**Unidade:** UNIDADE**UF:** GO

RS 13,50



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FIdEd1067AiuBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fMWe5z8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FIdEd1067AiuBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fMWe5z8%2f253d)
 token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FIdEd1067AiuBmJ%2fA/WkQXaCWQ1%2fMWe5z8%2f253d

CNPJ Ração Social do Fornecedor
31.975.278/0001-08 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA SILVA 03884596110
* VENCEDOR *

Valor da Proposta Final

R\$ 13,50

0000124

Descrição: LANCHES DIVERSOS, TAMANHO PEQUENO, TIPO SERVIDOS EM COQUETES, KITS INDIVIDUAIS COM 10 UNIDADES A ESCOLHER ENTRE QUEIJO DAS OU SALGADOS, PÃO DE QUEIJO, BISCOITO DE QUEIJO, SALGADOS FRITOS E ASSADOS COM VARIADAS BEBIDAS A ESCOLHER ENTRE (1) SUCO DE LARANJEIRA DE 200 ML OU 1 REFRIGERANTE PEQUENO DE 250 ML.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 8,80

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONARIA/3/RS
Objeto: Gêneros de alimentação (339030-07)
Descrição: REFRIGERANTE - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO NOZ DE COLA, SABOR AROMA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAFÉINA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE INS 338
CatMat: 344691 - REFRIGERANTE

Data: 01/02/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2022 / UASG 160372
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 25
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ Ração Social do Fornecedor
28.337.943/0001-23 CA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
* VENCEDOR *

Valor da Proposta Final

R\$ 8,80

Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO NOZ DE COLA, SABOR AROMA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAFÉINA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE INS 338

Item 40: CAFE O LITRO

Preço Estimado: R\$ 8,37 (un) Percentual Preço Estimado Calculado: R\$ 8,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,37

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	CAFE O LITRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 6,80

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST FED DE EDUC, CIE E TEC SUL
IFSUL/CAMPUS VISCONDE DA GRAÇA (PELOTAS)
Objeto: Fornecimento de refeições prontas para assistência estudantil.
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA PARA O CONSUMO LANCHES (CAFÉ DA MANHÃ, LANCHE DA TARDE E CEA) REFEIÇÃO ENTREGUE SERVIDA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONTENDO - PÃO (INTEGRAL OU COMUM) 50G OU SALGADO DE MASSA ASSADA (EX: QUICHE, PÃO DE QUEIJO) OU BOLO NÃO INDUSTRIALIZADO (150G) (PREFERENCIALMENTE INTEGRAL); - MANTEIGA (10G) OU REQUEIJÃO (20G) OU GELEIA (15G) E QUEIJO + PRESUNTO (25G); - SUCO DE POLPA DE FRUTAS (200ML) OU 100% OU LEITE INTEGRAL OU IOGURTE (COMUM E DIET); A GRAMAGEM DEPENDERÁ DO COMPLEMENTO CACAU EM PÓ, CAFÉ, FRUTA (DA ÉPOCA) + 150G DE PARTE COMESTÍVEL OU SALADA DE FRUTAS (CINCO (5) TIPOS DE FRUTAS) 150G *A FRUTA, ASSIM COMO OS LANCHES, DEVE SER EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Data: 01/03/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2022 / UASG 151895
Lote/Item: 2/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 18.500
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces



CNPJ Razão Social do Fornecedor
 94.460.839/0001-56 ROSANE VIEIRA BERTHOLDI EIRELI
 * VENCEDOR *

Descrição: FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA PARA O CONSUMO LANCHES (CAFÉ DA MANHÃ, LANCHE DA TARDE E CEIA) REFEIÇÃO ENTREGUE SEVÍDA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONTENDO - PÃO (INTEGRAL OU COMUM) 50G OU SALGADO DE MASSA ASSADA (EX: QUICHE, PÃO DE QUEIJO) OU BOLO NÃO INDUSTRIALIZADO (150G) (PREFERENCIALMENTE INTEGRAL); MANTEIGA (30G) OU REQUEIJÃO (20G) OU GELEIA (15G) E QUEIJO + PRESUNTO (25G) -SUICO DE POLPA DE FRUTAS (200ML) 100% OU LEITE INTEGRAL OU IOGURTE (COMUM E DIET); A GRAMAGEM DEPENDERÁ DO COMPLEMENTO DA CAU EM PD, CAFÉ); FRUTA (DA ÉPOCA) * 150G DE PARTE COMESTÍVEL OU SALADA DE FRUTAS (CINCO (5) TIPOS DE FRUTAS) 150G *A FRUTA, ASSIM COMO OS LANCHES, DEVE SER EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

RS 9,49

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 18/02/2022 12:30
Objeto: Aquisição de açúcar e café para atender as necessidades do prédio administrativo, órgãos conveniados e secretaria municipal de desenvolvimento econômico, através do sistema registro de preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Café - Café Apresentação: Torrado Moido, Intensidade: Intensa Ou Extra Forte, Tipo: Tradicional, Empacotamento: Vacuo	SRP: SIM
CatMat: 463575 - CAFÉ	Identificação: N°Pregão:162022 / UASD:984223
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/02/2022 13:55
	Homologação: 18/02/2022 13:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 900
	Unidade: Pacote 500,00 G
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.214.958/0001-50	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	RS 9,49
	* VENCEDOR *	

Descrição: CAFÉ TRADICIONAL EMBALADO Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

11.397.906/0001-08	PEG LEV SUPERMERCADO LTDA	RS 10,00
--------------------	---------------------------	----------

Descrição: Café Apresentação: Torrado Moido, Intensidade: Intensa Ou Extra Forte, Tipo: Tradicional, Empacotamento: Vácuo

24.895.145/0001-34	MASF ALIMENTOS EIRELI	RS 13,10
--------------------	-----------------------	----------

Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

19.103.290/0001-27	COMERCIAL MAJRISELA LTDA	RS 14,58
--------------------	--------------------------	----------

Descrição: CAFÉ TRADICIONAL EMBALADO Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

44.530.937/0001-44	MANIKA SOLUTION LTDA	RS 15,44
--------------------	----------------------	----------

Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

41.965.367/0001-46	COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETO DO BRASIL LTDA	RS 17,00
--------------------	--	----------

Descrição: CAFÉ TRADICIONAL EMBALADO Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL, ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	RS 18,50
--------------------	--------------------------------------	----------

Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

28.128.565/0001-78	PARANÁ DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	RS 20,00
--------------------	--	----------

Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

28.157.903/0001-08	MECADEC DISTRIBUIDORA LTDA	RS 20,00
--------------------	----------------------------	----------



CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor **000126**

Descrição: CAFÉ TRADICIONAL EMBALADO Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no mínimo, 08 meses.

21.767.486/0001-68 R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO

R\$ 30,00

Descrição: CAFÉ TRADICIONAL EMBALADO Descrição: Café, embalagem com 500 gramas. Grãos de café selecionados, de qualidade 100% arábica, com ponto de torra clássica, sabor forte, com aroma encorpado. Constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade, de no máximo, 08 meses.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 8,03

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

Objeto: Aquisição de Alimentos e hortifrutigranjeiros remanescentes.

Descrição: Fruta - Tipo: Caqui Café, Apresentação: Natural,

CatMat: 464387 - FRUTA

Data: 16/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:41/2022 / UASG:158126

Lote/Item: /25

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.420

Unidade: Quilograma

UF: SC

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

18.694.818/0001-17 VALDIR GUILHERME OUTRA

R\$ 8,82

* VENCEDOR *

Descrição: Caqui café com (60 a 80% de maturação) pesando aproximadamente 100 gramas, apresentando cor, tamanho e conformação uniformes, sem manchas, com polpa firme.

Item 41: CANJICA DE MILHO POTE COM 200 ML

Preço Estimado: R\$ 3,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,59

Quantidade:

Descrição

Observação

1.500 Unidades

CANJICA DE MILHO POTE COM 200 ML

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 3,68

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o refeitório do campus Itapetinga.

Descrição: "Milho" - "Milho" Aplicação: Mungurá (Canjica), Tipo: Grão

CatMat: 279262 - MILHO

Data: 15/02/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:17/2022 / UASG:154580

Lote/Item: 1/55

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 480

Unidade: Pacote 500,00 G

UF: BA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.646.805/0001-75 MARCELA BRITO DA SILVA OLIVEIRA

R\$ 3,68

Descrição: MILHO BRANCO, tipo grão, aplicação mungurá. Pacote de 500 G.

05.788.360/0001-13 BAHIA CESTAS LTDA

R\$ 3,68



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: yaQCGDmg9dm%2fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUbMj%2fAJWkQXaCWQ1%2fJmWvE5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%252fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUbMj%252fAJWkQXaCWQ1%252fJmWvE5zd8%253d)
token=yaQCGDmg9dm%252fBD300eOghVambNKgfmumo3T4FdEd106j7AUbMj%252fAJWkQXaCWQ1%252fJmWvE5zd8%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.472.777/0001-75	COMERCIAL DE ALIMENTOS INDEPENDENCIA EIRELI	R\$ 3,68
Descrição: MILHO BRANCO, tipo grão, aplicação munguzá. Pacote de 500 G.		
41.511.926/0001-29	GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,68
* VENCEDOR *		
Descrição: MILHO BRANCO, tipo grão, aplicação munguzá. Pacote de 500 G.		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 4,10

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI	Data: 11/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço para futura contratação, sob demanda, de empresa para o fornecimento parcelado de Gêneros Alimentícios para composição da MERENDA ESCOLAR do Município de Uruçuí, conforme quantidades, condições e especificações constantes no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: "Milho" - "Milho" Tipo: Grão, Aplicação: Munguzá (Canjica)	SRP: SIM
CatMat: 279262 - "MILHO"	Identificação: NºPregão 22022 / UASG 981223
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Quilograma
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.100.598/0001-47	ADAO GOMES MAIA EIRELI	R\$ 4,10
* VENCEDOR *		
Descrição: "Milho" Tipo: Grão, Aplicação: Munguzá (Canjica)		
34.361.976/0001-01	DELICIAS DO TRIGO EIRELI	R\$ 4,20
Descrição: MILHO AMARELO PARA CANJICA - isenta de parasitas. Com prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.		
07.774.465/0001-49	IDALIA DE OLIVEIRA DIAS EIRELI	R\$ 4,36
Descrição: MILHO AMARELO PARA CANJICA - isenta de parasitas. Com prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.		
21.590.530/0001-33	KELSON OLIVEIRA COSTA EIRELI	R\$ 4,50
Descrição: MILHO AMARELO PARA CANJICA - isenta de parasitas. Com prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.		
32.765.622/0001-05	ALIANCA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	R\$ 4,50
Descrição: "Milho" Tipo: Grão, Aplicação: Munguzá (Canjica)		
22.879.212/0001-23	LUCYVALDO A PIAULINO	R\$ 8,90
Descrição: MILHO AMARELO PARA CANJICA - isenta de parasitas. Com prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 3,00

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU	Data: 03/02/2022 10:30
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios necessários para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE para os alunos matriculados na rede municipal de ensino deste município de Aracatu - Bahia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: "Milho" - "Milho" Aplicação: Munguzá (Canjica), Tipo: Grão	SRP: SIM
CatMat: 279262 - "MILHO"	Identificação: NºPregão 382021 / UASG 983339
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2022 10:08
	Homologação: 15/02/2022 10:36



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.733.833/0001-89 * VENCEDOR *	GILDASIO NOGUEIRA AVELAR	R\$ 3,00
Descrição: Milho para canjica branca, tipo 1, grupo canjica especial, de boa qualidade, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com peso líquido 500g. A embalagem deverá conter informação do valor nutricional por porção, nº do lote, data de fabricação, apresentar data de validade a partir de 120 dias após a data de entrega.		
07.273.847/0001-99	MERCADINHO BRUMADENSE EIRELI	R\$ 3,10
Descrição: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios necessários para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE para os alunos matriculados na rede municipal de ensino deste município de Aracatu - Bahia		
00.505.205/0001-43	JOAO ROBERTO SILVEIRA LOPES	R\$ 3,10
Descrição: Descrição conforme o edital.		
41.511.926/0001-29	GK COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,15
Descrição: Milho para canjica branca, tipo 1, grupo canjica especial, de boa qualidade, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com peso líquido 500g. A embalagem deverá conter informação do valor nutricional por porção, nº do lote, data de fabricação, apresentar data de validade a partir de 120 dias após a data de entrega.		
10.319.372/0001-99	J FELIPE DE SOUSA EIRELI	R\$ 3,19
Descrição: Milho para canjica branca, tipo 1, grupo canjica especial, de boa qualidade, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com peso líquido 500g. A embalagem deverá conter informação do valor nutricional por porção, nº do lote, data de fabricação, apresentar data de validade a partir de 120 dias após a data de entrega.		
21.473.435/0001-23	MAURICIO LIMA RODRIGUES & CIA LTDA	R\$ 3,25
Descrição: Descrição: "Milho" Aplicação: Mungunza (Canjica). Tipo: Grão		
14.507.932/0001-30	ALVORADA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	R\$ 3,95
Descrição: aquisição de gêneros alimentícios necessários para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE para os alunos matriculados na rede municipal de ensino deste município de Aracatu - Bahia		

Item 42: MUGUNZA DE MILHO POTE COM 200 ML

Preço Estimado: R\$ 3,26 (un) Percentual Preço Estimado Calculado: R\$ 3,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,26

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	MUGUNZA DE MILHO POTE COM 200 ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 4,95

In: N.º 17 de 14 de 07 de julho de 2017

Órgão: MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO / (1) MUNICÍPIO

Data: 27/10/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes, do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 901759

Lote/Item: 11/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/11/2021 15:02

Homologação: 08/11/2021 15:02

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2.000

UF: BA

Descrição: REFEICAO - CEIA, contendo: - 200 ml de vitamina, mingau ou mingunza.



CNPJ Razão Social do Fornecedor
12.283.878/0001-60 LUZINEIDE SALES TEIXEIRA 57047170553
* VENCEDOR *

Valor da Proposta Final

000129

Descrição: CEIA, ESTAMOS DE ACORDO COM O EDITAL.

GOODS COMERCIO E ALIMENTOS LTDA

R\$ 5,00

Descrição: 11 CEIA, contendo - 200 ml de vitamina, mungau ou mungunzá.

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 1,56

At: 11 Art. 5º de 11/65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICIPIO DE CIPO / (1) MUNICIPIO DE CALDAS DE CIPO	Data:	29/07/2021 15:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	MILHO DE MUNGUNZÁ - Mungunzá, Grãos De Milho Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Próprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Branco, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas. Embalagem De 500g, Em Sacos Plásticos Transparentes E Atóxicos, Limpos Não Violados, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Número Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante.	Identificação:	Nº Licitação 883464
		Lote/Item:	14/1
		Ata:	Link Ata
		Adjuvação:	26/08/2021 18:44
		Homologação:	26/08/2021 18:44
		Fonte:	www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade:	11.200
		UF:	BA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
22.549.567/0001-54 DALINE MARLEIDE DE SANTANA R\$ 1,56
* VENCEDOR *

Descrição: MUNGUNZÁ, GRÃOS DE MILHO AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, BRANCO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. MARCA: CUOCO

ALDIR MENDES MURITIBA JUNIOR ME

R\$ 1,63

Descrição: 14 Mungunzá, Grãos De Milho Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Próprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Branco, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas. Embalagem De 500g, Em Sacos Plásticos Transparentes E Atóxicos, Limpos Não Violados, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Número Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade De Requisitante. UNID 11.200 MUNGUNZÁ CUOCO V UNIT R\$ 2,50 V TOTAL R\$ 28.000,00

BOM SUCESSO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 1,79

Descrição: 1 Mungunzá, Grãos De Milho Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Próprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Branco, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas. Embalagem De 500g, Em Sacos Plásticos Transparentes E Atóxicos, Limpos Não Violados, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Número Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante. 11200 MILHO DE MUNGUNZÁ CUOCO V UNIT R\$ 3,50 V TOTAL R\$ 28.000,00 VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS

ALTO GIRO EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 1,88

Descrição: 11.200 UNID Mungunza, Grãos De Milho Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Próprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Branco, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas. Embalagem De 500g, Em Sacos Plásticos Transparentes E Atóxicos, Limpos Não Violados, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Número Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante. marca: 2,50 28.000,00

ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 2,37



Descrição: Item/ Descrição/ UNID/ QTD/ V. Unit / V. Total/ Marca//14 Mugunzá, Grãos De Milho Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Proprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Ranço, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas, Embalagem De 500g, Em Sacos Plásticos Transparentes E Atóxicos, Limpos E Não Violados, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Número Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante. UND 11.200 R\$ 2,50 R\$ 28.000,00 DULARVALOR - Vinte e oito mil reais. R\$ 28.000,00
 ///DECLARAÇÃO Declaramos, que no preço ofertado estão incluídas todas as despesas necessárias para o fornecimento do objeto desta licitação, sendo de nossa exclusiva responsabilidade as despesas como transporte, alimentação, proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais, seguros e demais despesas inerentes, estando o preço ofertado correspondendo, rigorosamente, com as especificações do objeto licitado, estamos cientes de que não cabe quaisquer reivindicações devidas a erros nesta avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por reajustamento s determinados pela autoridade competente.Por esta proposta, ainda, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02, da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições constantes do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
 Validade da Proposta conforme edital
 Forma de Pagamento: conforme edital
 Prazo de Execução e Fornecedor do Contrato: Conforme edital
 Prazo de validade de cada produto: De acordo a indicação do fabricante"

V M C COMERCIAL LTDA - ME

R\$ 2,50

Descrição: 14 Mugunzá, Grãos De Milho Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Proprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Ranço, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas, Embalagem De 500g, Em Sacos Plásticos Transparentes E Atóxicos, Limpos Não Violados, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Número Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante. MARCA DULAR UND 11.200 V UNIT R\$2,50 V TOTAL R\$28.000,00 Validade da proposta: Prazo mínimo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da sessão do Pregão.

Item 43: AGUA DE COCO GARRAFA DE 2 LITROS

Preço Estimado: R\$ 7,54 (un)

Percentual

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,54

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	AGUA DE COCO GARRAFA DE 2 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 7,50

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

3º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA / AM

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades do 3º Batalhão de Infantaria de Selva.

Descrição: Água coco - Água coco, material: água coco verde, prazo validade: 3 (três) dias, características adicionais: embalagem tipo longa vida

CatMat: 307147 - ÁGUA COCO

Data: 27/01/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NPPregão 192021 / UASG 160137

Lote/Item: 7/5

Ata: Link Ata

Adjudicação: 15/02/2022 08:51

Homologação: 17/02/2022 12:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.400

Unidade: Caixa 1,00 l

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

31.090.961/0001-29

L. J. DA SILVA NASCIMENTO

R\$ 7,50

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamy9dm%2fBD3O0eDghVambNKgfmumo3T4fIdEd106j7AIUBmJ%2f2IAJWkQXaCWQ1%2f2JrMWe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDamy9dm%252fBD3O0eDghVambNKgfmumo3T4fIdEd106j7AIUBmJ%252f2IAJWkQXaCWQ1%252f2JrMWe5zd8%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Água coco, material água coco verde, prazo validade 3 (aberto) dias, características adicionais embalagem tipo longa vida

000131

04.449.757/0001-18 DISGAL DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AMAZONIA LTDA R\$ 8,30

Descrição: ÁGUA CÔCO, MATERIAL ÁGUA CÔCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA

05.022.753/0001-57 ALESSANDRA PEREIRA LOPES R\$ 9,32

Descrição: ÁGUA CÔCO, MATERIAL ÁGUA CÔCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA

37.197.048/0001-41 V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO EIRELI R\$ 10,31

Descrição: "ÁGUA CÔCO, MATERIAL ÁGUA CÔCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA"

02.498.918/0001-38 POWERTECH CONSTRUCOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA R\$ 10,31

Descrição: ÁGUA CÔCO, MATERIAL ÁGUA CÔCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA

43.154.125/0001-89 JESSICA DE SOUSA OLIVEIRA R\$ 10,31

Descrição: ÁGUA CÔCO, MATERIAL ÁGUA CÔCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA

22.225.358/0001-05 W W COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R\$ 100,00

Descrição: "ÁGUA CÔCO, MATERIAL ÁGUA CÔCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA"

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 6,68

Inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Junho de 2021

Orgão: Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins
Objeto: Registro de preços para o fornecimento de gêneros alimentícios.
Descrição: Água Coco - Água Coco Material: Água Coco Verde, Prazo Validade: 3 (Aberto) Dia
CatMat: 217771 - ÁGUA CÔCO

Data: 14/01/2022 13:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:872021 / UASG:905814
Lote/Item: 5/64
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 300
Unidade: Garrafa 300,00 ML
UF: TO

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.072.474/0001-23 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA R\$ 6,68

* VENCEDOR *

Descrição: Aquisição de água de coco, coco com 300 ml. Referência: Palmas ou similar

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 8,44

Inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Junho de 2021

Orgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA
Objeto: Limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para acúmulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia.

Data: 26/12/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:162021 / UASG:195004
Lote/Item: /1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 06/01/2022 17:19
Homologação: 07/01/2022 10:42



Descrição: Serviço engenharia - LOTE 01: Bom Jesus da Lapa / Guanambi - 250.000 m² de limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para a acumulo de agua Bom Jesus da Lapa, Barra, Boquira, Botuporã, Brejolândia, Canápolis, Carimãnia, Caturama, Cocos, Conibe, Correntina, Dom Basílio, Érico Cardoso, Feira da Mata, Ibitipanga, Ibotirama, Igaporã, Jaborandi, Jussiape, Livramento de Nossa Senhora, Macaúbas, Matina, Morpará, Muquém do São Francisco, Oliveira dos Brejinhos, Paramirim, Paratinga, Riacho de Santana, Rio de Contas, Rio do Pires, Santa Maria da Vitória, Santana, São Félix do Conibe, Serra do Ramalho, Serra Dourada, Sítio do Mato e Tanque Novo, Guanambi, Aracatu, Barra da Estiva, Bramado, Caculé, Carité, Candiba, Condeuba, Contendas do Sincora, Cordeiros, Guajeru, Guanambi, Ibassucê, Inamaia, Ituaçu, Itui, Jacaraci, Lafaiete Coutinho, Lagoa Real, Licínio de Almeida, Maetinga, Malhada, Malhada de Pedras, Maracás, Mortugaba, Palmas de Monte Alto, Pindaí, Presidente Jânio Quadros, Rio do Antônio, Sebastião Laranjeiras, Tanhaçu, Urandi.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 277.500

Unidade: Unidade

UF: BA

000132

CatSer: 22225 - Serviço engenharia

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.618.315/0001-10	CONSTRUTORA MARFIM LTDA	R\$ 8,44

* VENCEDOR *

Descrição: OBJETO: Constituição do Registro de Preços para execução de serviços de escavação em solo de 1ª categoria, objetivando a limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para acumulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia. LOTE 1: Bom Jesus da Lapa/BA - Guanambi/BA

09.370.310/0001-72	CONSTRUTORA ELO LTDA	R\$ 8,51
--------------------	----------------------	----------

Descrição: Limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatório para acumulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia.

18.715.796/0001-24	CLN LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,63
--------------------	--------------------------------	----------

Descrição: LOTE 01: Bom Jesus da Lapa / Guanambi - 250.000 m² de limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para a acumulo de água. Bom Jesus da Lapa, Barra, Boquira, Botuporã, Brejolândia, Canápolis, Carimãnia, Caturama, Cocos, Conibe, Correntina, Dom Basílio, Érico Cardoso, Feira da Mata, Ibitipanga, Ibotirama, Igaporã, Jaborandi, Jussiape, Livramento de Nossa Senhora, Macaúbas, Matina, Morpará, Muquém do São Francisco, Oliveira dos Brejinhos, Paramirim, Paratinga, Riacho de Santana, Rio de Contas, Rio do Pires, Santa Maria da Vitória, Santana, São Félix do Conibe, Serra do Ramalho, Serra Dourada, Sítio do Mato e Tanque Novo, Guanambi, Aracatu, Barra da Estiva, Bramado, Caculé, Carité, Candiba, Condeuba, Contendas do Sincora, Cordeiros, Guajeru, Guanambi, Ibassucê, Inamaia, Ituaçu, Itui, Jacaraci, Lafaiete Coutinho, Lagoa Real, Licínio de Almeida, Maetinga, Malhada, Malhada de Pedras, Maracás, Mortugaba, Palmas de Monte Alto, Pindaí, Presidente Jânio Quadros, Rio do Antônio, Sebastião Laranjeiras, Tanhaçu, Urandi.

18.153.367/0001-00	MACHADO & BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 8,75
--------------------	--	----------

Descrição: Constituição de Registro de Preços para execução de serviços de escavação em solo de 1ª categoria, objetivando a limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para acumulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia. LOTE 1: Bom Jesus da Lapa/BA - Guanambi/BA

18.899.725/0001-29	BUTARELLO ENGENHARIA EIRELI	R\$ 9,21
--------------------	-----------------------------	----------

Descrição: Limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para acumulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia.

35.399.170/0001-94	CONSTRUTORA CASSI LTDA	R\$ 9,32
--------------------	------------------------	----------

Descrição: Execução de serviços de escavação em solo de 1ª categoria, objetivando a limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para acumulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia. LOTE 1: Bom Jesus da Lapa/BA.

15.503.951/0001-50	PJO TERRAPLENAGEM EIRELI	R\$ 9,80
--------------------	--------------------------	----------

Descrição: Execução de serviços de escavação em solo de 1ª categoria, objetivando a limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para acumulo de água, em comunidades rurais difusas de diversos municípios do Estado da Bahia, área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia.

03.932.981/0001-01	FREITASBRANDAO CONSTRUTORA LTDA	R\$ 9,92
--------------------	---------------------------------	----------

Descrição: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, OBJETIVANDO A LIMPEZA, MANUTENÇÃO E DESASSOREAMENTO DE RESERVATÓRIOS PARA ACÚMULO DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS DIFUSAS DE DIVERSOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA, NA ÁREA DE ATUAÇÃO DA 2ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA CODEVASF. LOTE 01: Bom Jesus da Lapa / Guanambi - 277.500 m² de limpeza, manutenção e desassoreamento de reservatórios para o acumulo de água.



Item 44: BOLO DE LEITE

Preço Estimado: R\$ 13,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,83

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	BOLO DE LEITE	

000163

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 16,50

In: 1. Art. 5º da Lei de 07 de Julho de 2017

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - VALENÇA

Data: 04/02/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Buffet, com fornecimento de produtos, sob regime de empreitada por preço unitário, medida pelo número de pessoas servidas, visando atender aos eventos, como seminários, reuniões técnicas, workshop, oficinas de treinamento, capacitações, treinamento e suporte em eventos, tipo semana da SIPAT do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença/BA.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão 12/022 / UASG 926746

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Buffet - Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-métre; - Pão de queijo

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CatSer: 12807 - Buffet

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.495.426/0001-04	ALL ALIMENTOS EIRELI	R\$ 16,50

Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-métre; - Pão de queijo

18.775.301/0001-52 INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI

R\$ 26,50

* VENCEDOR *

Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-métre; - Pão de queijo

21.347.447/0001-01 SA PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

R\$ 30,44

Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-métre; - Pão de queijo

15.540.023/0001-66 DECCOLOURS PRODUCAO DE EVENTOS LTDA

R\$ 30,44

Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-métre; - Pão de queijo

33.174.770/0001-00 ADVANCE LICITAÇÕES, PRODUÇÕES, EVENTOS, TURISMO E EMPREENHIMENTOS LTDA

R\$ 100,00

Descrição: Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-métre; - Pão de queijo

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 8,98

In: 1. Art. 5º da Lei de 07 de Julho de 2017

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ARAÇÁ

Data: 02/02/2022 08:15

Objeto: Gêneros alimentícios para fornecimento de alimentação escolar aos alunos da rede municipal de ensino.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDmg9dm%2BD300eDghVambNKgImumo3T4FdEd106j7AUIBmJ%252A1WkQXaCwQ1%2UjMWe5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDmg9dm%252BD300eDghVambNKgImumo3T4FdEd106j7AUIBmJ%252A1WkQXaCwQ1%252UjMWe5zd8%253d)

token=yaQCGDmg9dm%252BD300eDghVambNKgImumo3T4FdEd106j7AUIBmJ%252A1WkQXaCwQ1%252UjMWe5zd8%253d

108 / 131

Descrição: Bolo alimentício - Bolo Alimentício Sabor: Recheio (Doce De Leite Com Nozes), Cobertura (Gla - Tipo: Com Recheio - Peso: 1 K.

Identificação: Nº Pregão 22022 / UASC 988759

Lote/Item: /44

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.600

Unidade: Unidade

UF: RS

000134

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.693.679/0001-76	PADARIA ARACAENSE LTDA	R\$ 8,98
* VENCEDOR *		

Descrição: Bolo Alimentício Sabor: Recheio (Doce De Leite Com Nozes), Cobertura (Gla - Tipo: Com Recheio - Peso: 1 K

34.687.652/0001-68	LUIZ PAULO CERVINSKI	R\$ 8,98
--------------------	----------------------	----------

Descrição: doce caseira

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 16,00

Art. 1º da Lei nº 10.520 de 17 de Junho de 2002

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Sobral	Data: 27/01/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão 142021 / UASC 319317 Lote/Item: 2/19 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15.855 Unidade: UNIDADE UF: CE
Objeto: Eventual contratação de Serviços de Eventos para os campi integrantes da Central de Compras Norte - CCN do IFCE e órgãos participantes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas.	
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÔCO, CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE, BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE), TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO), BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS), PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS, PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUELJO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/ OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA	
CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.088.833/0001-07	VC PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 16,00
* VENCEDOR *		

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÔCO, CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE, BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE), TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO), BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS), PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS, PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUELJO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/ OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

09.149.100/0001-59	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI	R\$ 19,80
--------------------	---	-----------

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÔCO, CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE, BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE), TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO), BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS), PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS, PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUELJO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/ OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

23.684.531/0001-46	MS EVENTOS EIRELI	R\$ 22,00
--------------------	-------------------	-----------

Descrição: Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÔCO, CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE, BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE), TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO), BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS), PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS, PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUELJO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/ OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.126)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AiuBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJmMwE5zd8%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FIdEd106j7AiuBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJmMwE5zd8%253d

CNPJ Ração Social do Fornecedor
05.969.672/0001-23 LINA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA

Valor da Proposta (R\$)

000135

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

33.921.734/0001-62 PROATIVA EVENTOS EIRELI R\$ 35,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

22.527.999/0001-64 DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI R\$ 37,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

21.452.937/0001-78 FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI R\$ 44,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

23.361.387/0001-07 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA R\$ 45,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

05.104.410/0001-04 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA R\$ 60,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

11.654.689/0001-94 WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R\$ 60,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

19.086.382/0001-46 BARCELO EVENTOS EIRELI R\$ 90,00

Descrição: COFFEE-BREAK CONTENDO SALADA DE FRUTAS; SUCOS VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA); ÁGUA DE COCO; CAFÉ E CHOCOLATE QUENTE; BOLOS (MACAXEIRA, AMANTEIGADO E MOLE); TORTAS SALGADAS (2 TIPOS - LEGUMES E FRANGO); BISCOITOS SALGADOS FINOS TIPO PETISCOS (2 TIPOS); PÃES DE LEITE, TORRADINHAS QUADRADAS; PATÊS 2 TIPOS (CEBOLA E PRESUNTO E CENOURA COM QUEIJO); TAPIOCA DE FORNO COM COCO, ÁGUA MINERAL GELADA, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

Item 45. BOLO DE MILHO

Preço Estimado: R\$ 14,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,96

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	BOLO DE MILHO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 16,50

Insc. Aut. SP da IN 05 de 07 de julho de 2021



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmmumo3T4FdEd106?7AilUBmJ%2fAilWkQXkCWQ1%2fJrMWef5zd8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmmumo3T4FdEd106?7AilUBmJ%2fAilWkQXkCWQ1%2fJrMWef5zd8%253d)
token=yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgfmmumo3T4FdEd106?7AilUBmJ%2fAilWkQXkCWQ1%2fJrMWef5zd8%253d

Orgão: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - VALENÇA

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Buffet, com fornecimento de produtos, sob regime de empreitada por preço unitário, medida pelo número de pessoas servidas, visando atender aos eventos, como seminários, reuniões técnicas, workshop, oficinas de treinamento, capacitações, treinamento e suporte em eventos, tipo semana da SIPAT do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença/BA.

Descrição: Buffet - Cardápio I: Coffee Break- Chocolate quente; - Leite quente; - Café- 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-méio; - Pão de queijo

CatSer: 12807 - Buffet

Data: 04/02/2022 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão: 12022 / UASG:926746
Lote/Item: 1/1
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.600
Unidade: UNIDADE
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.495.426/0001-04	ALL ALIMENTOS EIRELI	R\$ 16,50
Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-méio; - Pão de queijo		
18.775.301/0001-52	INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI	R\$ 26,50
* VENCEDOR *		
Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-méio; - Pão de queijo		
21.347.447/0001-01	SA PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$ 30,44
Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-méio; - Pão de queijo		
15.540.023/0001-66	DECOCORES PRODUCAO DE EVENTOS LTDA	R\$ 30,44
Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-méio; - Pão de queijo		
33.174.770/0001-00	ADVANCE LICITAÇÕES, PRODUÇÕES, EVENTOS, TURISMO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição: Cardápio I: Coffee Break - Chocolate quente; - Leite quente; - Café - 02 (duas) variedades de suco natural de frutas; - 03 (três) tipos de frutas frescas da estação; - 03 (três) variedades de pães, inclusive light; - 02 (dois) tipos de bolos (milho, apim, laranja, chocolate, rocambolo e outros); - 03 (três) tipos de queijos (minas, prato, requeijão e ricota); - 02 (dois) tipos de frios (presunto, peito de peru defumado, blanquet de peru); - Mini sanduíches variados ou pão-de-méio; - Pão de queijo		

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 14,00
inc. / Art. 3º da Lei de 07 de Julho de 2021

Orgão: Tribunal de Contas do Estado de Rondônia

Objeto: Contratação da prestação de serviços auxiliares na organização de eventos (coffee break, Lanche, Coquetel, garçons, arranjos, locação de móveis diversos e painéis), para atendimento de eventos oficiais, cursos e demais capacitações técnicas que serão promovidos por esta Corte de Contas no município de Porto Velho, utilizando o Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as especificações técnicas contidas no Termo de Referência.

Descrição: Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces - COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingaus: milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa) Tudo conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital.

Data: 14/01/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão: 372021 / UASG: 935093
Lote/Item: 1/1
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.000
Unidade: Unidade
UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.159.582/0001-30 * VENCEDOR *	TELEMEDIA PUBLICIDADE EIRELI	009137 R\$ 14,00
Descrição: COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingau, milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa)		
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIME MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 14,91
Descrição: COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingau, milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa)		
33.174.770/0001-00	ADVANCE LICITAÇÕES, PRODUTOS, EVENTOS, TURISMO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 15,21
Descrição: Descrição: COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingau, milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa). Todo conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital.		
26.370.279/0001-99	L C F SERVICOS LTDA	R\$ 16,21
Descrição: COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingau, milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa). Todo conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital.		
02.134.947/0001-10	F F AZZI PARANHOS COMERCIAL EIRELI	R\$ 33,00
Descrição: COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingau, milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa). Todo conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital.		
02.701.585/0001-00	PRIMAVERA EVENTOS LTDA	R\$ 42,86
Descrição: COFFEE BREAK: 4 tipos de salgados assados, mini pão de queijo, 2 tipos de mini sanduíche, 2 tipos de bolo, refrigerantes normais/light, mingau, milho, banana ou tapioca, sucos de frutas naturais de dois sabores, salada de frutas frescas. (Unidade de medida referente ao consumo médio por pessoa). Todo conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS LOCAL E FORMA DE EXECUÇÃO CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 14,39

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.CIENC.E TEC.DO R.G.DO NORTE INST.FED. RN/CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE	Data: 01/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de alimentos de agricultores familiares, por meio da modalidade de Compra Institucional do Programa Alimenta Brasil	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BOLO ALIMENTÍCIO - BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR MANDIOCA, TIPO BOLINHO, PESO 15 G, INGREDIENTES MANDIOCA, REQUEIJÃO E MILHO	SRP: NÃO
CatMat: 456983 - BOLO ALIMENTÍCIO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2021 / UASG 154582
	Lote/Item: 22/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 140
	Unidade: Quilograma
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.345.105/0001-94 * VENCEDOR *	ASSOCIACAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO BOQUEIRAO	R\$ 14,39
Descrição: BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR MANDIOCA, TIPO BOLINHO, PESO 15 G, INGREDIENTES MANDIOCA, REQUEIJÃO E MILHO		



Item 46: BOLO DE PURA

Preço Estimado: R\$ 18,42 (un)

Percentual -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,88

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	BOLO DE PURA	000138

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 13,88

In: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 5 BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA	Data: 01/03/2022 09:00
Objeto: Aquisição de produtos da agricultura familiar chamada pública 01/2021 - 3RCC	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BOLO ALIMENTÍCIO - BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR CUCA, TIPO SEM RECHEIO, PESO 500 G	SRP: NÃO
CatMat: 235770 - BOLO ALIMENTÍCIO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 14/2022 / UASG 160233
	Lote/Item: 17/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.860.403/0001-24 * VENCEDOR *	COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE FRUTAS, OLERICOLAS E FLORES DO NORTE PIONEIRO	R\$ 13,88
	Descrição: BOLO ALIMENTICIO, SABOR CUCA, TIPO SEM RECHEIO, PESO 500 G	

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 22,50

In: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços de kits lanches, salgados, doces e bolos para atender as ações realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e seus equipamentos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bolo alimentício - Bolo Alimentício Sabor: Variado, Tipo: Sem Recheio, Prazo Validade: 48 Horas	SRP: SIM
CatMat: 476817 - BOLO ALIMENTÍCIO	Identificação: N°Pregão 102002 / UASG 986553
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2022 08:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Quilograma
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.223.579/0001-09 * VENCEDOR *	SUZAN FOOD REFEICOES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 22,50
	Descrição: BOLOS DIVERSOS DE SABORES CHOCOLATE, LARANJA, CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, LIMÃO COM COBERTURA DE LIMÃO, INCOMA Nº. 1 KG CADA. (MARCA FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	

19.833.855/0001-21	COMERCIAL TRITON FLEX LTDA	R\$ 23,00
	Descrição: Descrição: Bolo Alimentício Sabor: Variado, Tipo: Sem Recheio, Prazo Validade: 48 Horas	

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 18,89

In: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 14/02/2022 08:00



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDang9dm%2fBD300eDghVambNKgtmumo3T4FdEd1067AiuBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWVe5zd8%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=yaQCGDang9dm%252fBD300eDghVambNKgtmumo3T4FdEd1067AiuBmJ%252fAJWkQXaCWQ1%252fJrMWVe5zd8%253d

113 / 131

Orgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiáno

Objeto: Registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses a contar da assinatura da ata de registro de preços, para contratação de empresa especializada em serviços de apoio a organização de eventos, tais como hospedagem, alimentação, ornamentação e outros conforme especificação detalhada constante no Apêndice A, Anexo I do Edital.

Descrição: Buffet - Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo.

CatSer: 12807 - Buffet

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão: 162021 / UASG: 000134

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.988

Unidade: Unidade

UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.608.600/0001-90	COMERCIAL RUHAMA EIRELI	R\$ 18,89

*** VENCEDOR ***
Descrição: Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo.

07.685.980/0001-52	SHOWNEWS - COMUNICACAO E PRODUCCES LTDA	R\$ 19,89
--------------------	---	-----------

Descrição: Pregão nº 162021 (SRP) Item: 6 - Buffet Tratamento Diferenciado Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174 Não Aplicabilidade Margem de Preferência Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo.

32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 20,00
--------------------	-------------------------	-----------

Descrição: Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo. COTA 25%

21.247.447/0001-01	SA PRODUCCES E SERVICOS LTDA	R\$ 20,06
--------------------	------------------------------	-----------

Descrição: Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo.

04.494.594/0001-95	APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 20,06
--------------------	---	-----------

Descrição: Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo.

10.540.976/0001-00	CORE SERVICE EVENTOS EIRELI	R\$ 20,06
--------------------	-----------------------------	-----------

Descrição: Serviço de coffee break. Cardápio: chocolate quente, capuccino, café, chá, suco de frutas natural (3 tipos), refrigerante normal e light (2 tipos) e 8 (oito) tipos de variedade de salgadinhos finos assados, fritos, folheados, bolos, mini sanduíches, canapés doces e pão de queijo.

Item 47: BOLO DE MACAXEIRA

Preço Estimado: R\$ 16,72 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 16,72 Média dos Preços Observados: R\$ 16,72

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	BOLO DE MACAXEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 17,90

Art. 1º da Lei nº 85 de 07 de Julho de 2007

Orgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Sobral

Objeto: Eventual Contratação de Serviços de Eventos para os campi integrantes da Central de Compras Norte - DCN do IFCE e órgãos participantes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas.

Data: 27/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão: 142021 / UASG: 155317

Lote/Item: 2/20

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)

Código Validação: yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5z8%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=yaQCGDamg9dm%2fBD300eDghVambNKgfmumo3T4FkEd1067AUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fJrMWe5z8%253d

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

Quantidade: 7.395
Unidade: UNIDADE
UF: CE

000110

CatSer: 3697 - Fornecimento de refeições, lanches, salgados, doces

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.149.100/0001-59	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI	R\$ 17,90

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

04.088.833/0001-07	VC PROMOCOES E EVENTOS LTDA * VENCEDOR *	R\$ 18,00
--------------------	---	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

05.969.672/0001-23	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	R\$ 25,00
--------------------	--------------------------------------	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

23.684.531/0001-46	MS EVENTOS EIRELI	R\$ 25,00
--------------------	-------------------	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS EIRELI	R\$ 35,00
--------------------	-------------------------	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

22.527.999/0001-64	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 49,00
--------------------	----------------------------------	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA

05.104.410/0001-04	SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	R\$ 50,00
--------------------	---	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO. CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCOS DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, ACEROLA, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOÇES (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 50,00

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO, CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCCO DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, AÇÚCAR, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOCE (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	R\$ 50,00
--------------------	--	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO, CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCCO DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, AÇÚCAR, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOCE (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 55,00
--------------------	---------------------------------	-----------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO, CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCCO DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, AÇÚCAR, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOCE (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

19.086.382/0001-46	BARCELO EVENTOS EIRELI	R\$ 100,00
--------------------	------------------------	------------

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO EM EVENTO, CONTENDO SALADA DE FRUTAS, SUCCO DE FRUTA VARIADOS (CAJÁ, MANGA, AÇÚCAR, GOIABA, ABACAXI, GRAVIOLA), ÁGUA DE CÓCO, CAFÉ, ÁGUA MINERAL GELADA, MINI-SANDUÍCHES COM RECHEIO (PRESUNTO E QUEIJO), SALGADINHOS FRITOS (PASTEL, COXINHA, CANUDINHO, RISÓLES, BOLINHA DE QUEIJO), SALGADINHOS DE FORNO (EMPADA DE FRANGO, DOCE DE GOIABA, SALGADO COM CASTANHA, BARQUETE DE LEGUMES), 02 (DOIS) TIPOS DE BOLOS DOCE (CHOCOLATE, MACAXEIRA OU AMANTEIGADO), TAPIOCA DE FORNO COM COCO, MESAS E/OU CAVALETES COM TOALHAS, PRATOS, TALHERES, COPOS E GUARDANAPOS NECESSÁRIOS PARA O SERVIÇO. MONTAGEM E DESMONTAGEM. A CONTRATAÇÃO MÍNIMA POR SERVIÇO SERÁ PARA 25 PESSOAS E O PREÇO SERÁ POR PESSOA.

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 19,50

inc. 1 Art. 5º da Lei de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	Data: 21/09/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços na prestação de serviços de BUFFET.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Buffet - Café da Manhã: Bebidas: café, leite, chocolate quente, suco de frutas (pelo menos três frutas diferentes), água mineral; Comidas: pão de queijo, bolos (chocolate, macaxeira, milho, bolo pudim), pães diversos (bricho e baguete), geléia e fritos, tapiquinha na manteiga, comidas típicas da época (coxão e tapioca com coco) e frutas naturais (mamão, abacaxi, maçã, melancia - pelo menos três frutas); Serviço de apoio: Toalhas, talheres, xícaras, pratos, copos, jarra, guardanapos, arranjos decorativos e pessoal para servir.	SRP: SIM
CatSer: 12807 - Buffet	Identificação: N°Pregão 562021 / LIASG 926700
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20.940
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.611.866/0001-00	P J REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA	R\$ 19,50

* VENCEDOR *

Descrição: Café da Manhã: Bebidas: café, leite, chocolate quente, suco de frutas (pelo menos três frutas diferentes), água mineral; Comidas: pão de queijo, bolo e (chocolate, macaxeira, milho, bolo pudim), pães diversos (bricho e baguete), geléia e fritos, tapiquinha na manteiga, comidas típicas da época (coxão e tapioca com coco) e frutas naturais (mamão, abacaxi, maçã, melancia - pelo menos três frutas); Serviço de apoio: Toalhas, talheres, xícaras, pratos, copos, jarra, guardanapos, arranjos decorativos e pessoal para servir.

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 14,50

inc. 1 Art. 5º da Lei de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	Data: 27/07/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de lanches, refeições prontas do tipo marmiteix, gelo e outros.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bandeja de refeição - Bolo de Macaxeira, com 1kg.	SRP: SIM



Relatório gerado no dia 24/03/2022 14:32:07 (IP: 138.219.115.125)
 Código Validação: yaQCG0amg9dm%2fBD300eDghVambNkgfmlumo3T4fIdEd106j7AtUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zdB8%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=yaQCG0amg9dm%2fBD300eDghVambNkgfmlumo3T4fIdEd106j7AtUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zdB8%3d)
 token=yaQCG0amg9dm%2fBD300eDghVambNkgfmlumo3T4fIdEd106j7AtUBmJ%2fAJWkQXaCWQ1%2fUrMWe5zdB8%3d

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

000142

CERTIFICO E DOU FÉ QUE A PESQUISA DE PREÇOS FOI REALIZADA PELO BANCO DE PREÇOS ELETRONICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	PREF	SAÚDE	ASSIS T	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REFRIGERANTE EM LITRO,VARIOS SABORES COM 2 LITROS CADA	UND	750	500	750	2.000	R\$ 9,96	R\$ 19.920,00
2	MINI PIZZA COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, FERMENTO,MUSSARELA, PRESUNTO VARIOS SABORES.	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 4,43	R\$ 13.290,00
3	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO QUENTINHA DEVENDO SER COM NO MINMO 600 GRAMAS, COMPOSTA DE 01 PRATO PRINCIPAL (PEIXE, CARNE,FRANGO E PORCO) ACOMPANHADO DE 01 TIPO DE SALADA(VERDURAS COZIDAS/CRUAS) 01 DE TIPO DE ARROZ, 01 TIPO DE FEIJÃO, 01 TIPO DE MACARRÃO.	UND	500	500	500	1.500	R\$ 19,79	R\$ 29.685,00
4	BOLO DE LEITE COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, LEITE, OVOS, MANTEIGA, AÇUCAR COM NO MINIMO 01 KG.	UND	400	300	300	1.000	R\$ 13,83	R\$ 13.830,00
5	BOLO DE MILHO COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, MILHO VERDE, AÇUCAR, FERMENTO, LEITE, OVOS, MANTEIGA COM NO MINIMO 01 KG.	UND	400	300	300	1.000	R\$ 14,96	R\$ 14.960,00
6	BOLO DE PUBA COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO,PUBA, AÇUCAR,FERMENTO, LEITE, OVOS, MANTEIGACOM NO MINIMO 01 KG.	UND	400	300	300	1.000	R\$ 18,42	R\$ 18.420,00
7	BOLO DE MACAXEIRA COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, MACAXEIRA, AÇUCAR,FERMENTO, LEITE, OVOS,MANTEIGA COM NO MINIMO 01 KG.	UND	400	300	300	1.000	R\$ 16,72	R\$ 16.720,00
8	ARROZ DOCE COMPOSTO POR ARROZ, LEITE DE COCO E AÇUCAR POTE COM 200 ML	UND	600	450	450	1.500	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
9	BEIJU DOCE DE TAPIOCA COM LEITE DE COCO E AÇUCAR	UND	600	450	450	1.500	R\$ 5,54	R\$ 8.310,00
10	OVO DE PASCOA GORMETT, COMPOSTO POR CHOCOLATE EM BARRA, DOCE DE LEITE, BRIGADEIRO, DOCE DE COCO, CARAMELO	UND	1000	750	750	2.500	R\$ 15,70	R\$ 39.250,00

11	PANETONE GORMETT, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, FRUTAS CRISTALIZADAS, PINGOS DE CHOCOLATE, MANTEIGA, LEITE, OVOS.	UND	1000	750	750	2.500	R\$ 14,85	R\$ 37.125,00
12	CAFÉ PRONTO, SEM AÇUCAR, GARRAFA TERMICA COM 1000ML, CAFÉ PRONTO COM AÇUCAR E CAFÉ COM LEITE.	UND	100	100	100	300	R\$ 8,37	R\$ 2.511,00
13	MUNGUZA COM MILHO BRANCO E AMARELO E LEITE DE COCO, POTES COM 200 ML	UND	600	450	450	1.500	R\$ 3,26	R\$ 4.890,00
14	AGUA DE COCO GARRAFA DE 2 LITROS	UND	500	350	350	1.200	R\$ 7,54	R\$ 9.048,00
15	CANUDINHO DE FRANGO COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, FRANGO DESFIADO E QUEIJO RALADO PESO MINIMO 50 GRAMAS	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,51	R\$ 4.530,00
16	CANUDINHO DE CAMARÃO, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, CAMARÃO TRITURADO PESO MINIMO 50 GRAMAS	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,52	R\$ 4.560,00
17	COXINHA DE FRANGO, COMPOSTO COM FARINHA DE TRIGO, FRANGO DESFIADO PESO MINIMO 50 GRAMAS	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
18	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 2,18	R\$ 6.540,00
19	PASTEL DE FORNO DE FRANGO DESFIADO PESO MINIMO 50 GRAMAS	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,52	R\$ 4.560,00
20	PASTEL DE FORNO DE CAMARÃO TRITURADO PESO MINIMO 50 GRAMAS	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 2,63	R\$ 7.890,00
21	BOLINHO DE BACALHAU COMPOSTO COM FARINHA DE TRIGO E BACALHAU DESFIADO	UND	400	300	300	1.000	R\$ 1,64	R\$ 1.640,00
22	SALGADINHO BOLIVIANO COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, CARNE MOIDA, AÇUCAR E CANELA	UND	400	300	300	1.000	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
23	EMPADA DE FRANGO COMPOSTA COM FARINHA DE TRIGO, LEITE, MANTEIGA E FRANGO DESFIADO	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,48	R\$ 4.440,00
24	BRIGADEIRO TRADICIONAL COMPOSTO COM LEITE CONDESADO, CHOCOLATE EM PÓ E CHOCOLATE GRANULADO	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,42	R\$ 4.260,00
25	BRIGADEIRO GOURMET COMPOSTO COM LEITE CONDENSADO CHOCOLATE EM PO, DOCE DE LEITE CREMOSO.	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,46	R\$ 4.380,00

26	DOCE CAJUZINHO COMPOSTO COM LEITE CONDENSADO, COCO, CHOCOLATE EM PO , DOCE DE LEITE CREMOSO .	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,47	R\$ 4.410,00
27	BOMBOM DE AMEIXA COMPOSTO COM LEITE CONDENSADO , AMEIXA CHOCOLATE EM PO , DOCE DE LEITE CREMOSO .	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 2,06	R\$ 6.180,00
28	BOMBONS DE CASTANHA DE CAJU COMPOSTO COM LEITE CONDENSADO CASTANHA DE CAJU TRITURADA CHOCOLATE EM PO , DOCE DE LEITE CREMOSO .	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 2,06	R\$ 6.180,00
29	BOMBONS DE MORANGOS COMPOSTO COM LEITE CONDENSADO, MORANGO CHOCOLATE EM PO , DOCE DE LEITE CREMOSO .	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 2,06	R\$ 6.180,00
30	MINI BROWNIES, COMPOSTO COM FARINHA DE TRIGO,LEITE, OVOS, MANTEIGA,CHOCOLATE EM PÓ, DOCE DE LEITE.	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 4,36	R\$ 13.080,00
31	TORTA DOCE RECHEADA TAMANHO MEDIA, COMPOSTA DE MASSA BRANCA, COM 3 RECHEIOS DE SABORES VARIADOS E COBERTURA EM SABORES VARIADOS	UND	40	30	30	100	R\$ 88,10	R\$ 8.810,00
32	TORTA DOCE RECHEADA TAMANHO GRANDE COMPOSTA DE MASSA BRANCA, COM 3 RECHEIOS DE SABORES VARIADOS E COBERTURA EM SABORES VARIADO	UND	40	30	30	100	R\$ 126,20	R\$ 12.620,00
33	TORTA SALGADA NOS SABORES DE FRANGO, CARNE .NO TAMANHO MEDIO	UND	40	30	30	100	R\$ 112,47	R\$ 11.247,00
34	SUCO DE FRUTAS DE 200 ML, SABORES VARIADOS	UND	800	600	600	2.000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
35	SUCO DE FRUTAS COM EMBALAGEM DE 01 LITRO VARIOS SABORES	UND	800	600	600	2.000	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00
36	LANCHE TIPO 01 COMPOSTO DE SANDUICHE NATURAL COMPOSTO POR PÃO DE FORMA, FRANGO DESFIADO,CENOURA RALADA , MAIONESE, ALFACE E TOMATE	UND	800	600	600	2.000	R\$ 4,96	R\$ 9.920,00
37	LANCHE TIPO 2 COMPOSTO DE 06 MINI SALGADOS(COXINHA,EMPADA, PASTEL,RISOLE,CANUDINHO,BARQUET E)	UND	800	600	600	2.000	R\$ 6,08	R\$ 12.160,00
38	SALADA DE FRUTAS , COM VARIOS TIPOS DE FRUTAS (BANANA, MAÇA,MAMÃO,MANGA,PERA,MELANÇI A,UVA,ETC) EM EMBALAGEM DE 200 ML.	UND	800	600	600	2.000	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
39	BATATA FRITA COM 200 GRAMAS	UND	400	300	300	1.000	R\$ 8,38	R\$ 8.380,00

40	DOCE CASADINHO COM LEITE MOCA E CHOCOLATE EM PÓ	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,95	R\$ 5.850,00
41	GELADINHO DE FRUTAS SABORES VARIADOS	UND	400	300	300	1.000	R\$ 2,23	R\$ 2.230,00
42	SURPRESA DE UVA, COMPOSTA DE LEITE CONDENSADO,E UVA	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 2,06	R\$ 6.180,00
43	BOLO DE FESTA GRANDE COM NO MINIMO 3 RECHEIOS VARIADOS , COM MASSA DE CHOCOLATE E MASSA BRANCA.	UND	10	10	10	30	R\$ 267,05	R\$ 8.011,50
44	BOLO DE FESTA MEDIO COM NO MINIMO 3 RECHEIOS VARIADOS , COM MASSA DE CHOCOLATE E MASSA BRANCA.	UND	10	10	10	30	R\$ 210,33	R\$ 6.309,90
45	BOLO DE FESTA PEQUENO COM NO MINIMO 3 RECHEIOS VARIADOS , COM MASSA DE CHOCOLATE E MASSA BRANCA.	UND	10	10	10	30	R\$ 108,88	R\$ 3.266,40
46	ENROLADINHO DE SALSICHA COMPOSTO DE SALSICHA E QUEIJO MUSSARELA.	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 4,77	R\$ 14.310,00
47	ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNTO COMPOSTO DE QUEIJO MUSSARELA.	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 4,45	R\$ 13.350,00
48	RISOLE DE FRANGO, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, MANTEIGA,LEITE E FRANGO DESFIADO	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,84	R\$ 5.520,00
49	RISOLE DE CAMARAO, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, MANTEIGA,LEITE E CAMARÃO TRITURADO.	UND	1000	1000	1000	3.000	R\$ 1,77	R\$ 5.310,00
								R\$ 482.713,80

VALOR TOTAL; QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS MIL , SETECENTOS E TREZE E OITENTA CENTAVOS

SÃO FRANCISCO-SE 24 DE MARÇO DE 2022

Maria de Lourdes
 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA VITORIO ALVES
 SETOR DE COMPRAS